
/ M MĚSTO
HODONÍN

S0@4P01L. YJDZ Číslo smlouvy: SD/2024/0022/150

SMLOUVA O DÍLO
tizavřená podle úst. § 2586 a naši. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN - OPRAVA

A MODERNIZACE PO TORNÁDU

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupené:

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín,PSČ 695 35
00284891
CZ 699001303
Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100
ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

h - vedoucím odboru laU
referentem odbor laU

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: Tlak Smolík s.r. o.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupen:

Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
25510509
CZ25510509
Oberbank AG, č. ú. 2071151702/8040
Markem Smolíkem, jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka
87067

/dálejen zhotovitel/

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

2. 1. Místo stavby: Město Hodonín, Víceúčelová sportovní hala, Lipová alej
4110/23a,Hodonín; paře. č. : st. 3824, 2058/69v k.ú. Hodonín

2.2. Stavebnípovolení: vydal MéU Hodonín,odbor stavební úřad pod č. j. MUHOCJ 46224/2022
dne 28. 6.2022

2.3. Stavbyvedoucí zhotovitele: Marek Smolík

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3. 1. Dílem se rozumí:

3. 1. 1. Kompletní zhotovenístavby:
„Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu" (dále jen
„dílo"), specifikované projektovou dokumentací pro výběr dodavatele stavby v rozsahu

l



projektu pro provedení stavby, zpracovanou projektovou společností H. arch projekt s. r. o.,
Legionářu 890/11, 695 Ol Hodonín, IČ: 28262999, datum zpracování PD - 03/2022, arch.
č. 197, revidovanou společností OK atelier, s. r. o. (IČO 60744456), datum revize 06/2023,
č. zak.2023/138, a zadávacími podmínkami veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

3. 1. 2. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba může být spolufínancována z dotačního programu
Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách v roce 2021 poskytovatele
MMR ČR. Registrační číslo projektu bude zhotoviteli sděleno po registraci žádosti.

3. 1. 3. Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od dokončení stavby. Pokud

je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
3. 1.4. Povinností dodavatele bude v průběhu realizace pořídit a v místě realizace umístit banner

a po ukončení realizace na viditelném místě umístit trvalou pamětní desku. Oba prvky
publicity musí splňovat povinné náležitosti, vizuální vzhled musí být konzultován se
zadavatelem, který dodavateli poskytne potřebné dokumenty k dodržení pravidel pro publicitu
- Logo manuál MMR a Manuál jednotného vizuálního stylu.

3. 1. 5. Zhotovitel se zavazuje vytvořit v rámci plnění předmětu smlouvy podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout při provádění kontroly součinnost
k provedení kontroly dokladů souvisejících s předmětem díla, to vše dle pokynů objednatele
či dotčených orgánů, zejm. poskytne součinnost zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu.

3. 1. 6. Dokumentace skutečného provedení stavby.

3. 1. 7. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby.

3.2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném rozsahu, kvalitě a s parametry
stanovenými projektovými dokumentacemi, zadávací dokumentací veřejné zakázky a touto
smlouvou. V rámci zhotovení dila se zhotovitel zavazuje ověřit a zkontrolovat všechny

vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich nedostatky neprodleně
upozornit.

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že vnitřní prostory sportovní haly mohou být uzavřeny pouze
v termínu od 01. 05.2024 do 31. 08.2024. Tomuto termínu tedy přizpůsobí celkový

harmonogram stavby, který bude odsouhlasen TDS a zástupcem objednatele do 14 dnů
od zahájení stavebních prací.

3. 4. Kompletní dodávkou stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních
a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné
dokončení díla nezbytné.

3. 5. Zhotovení díla zahrnuje rovněž :

3. 5. 1. geodetické zaměření staveniště před zahájením stavby a vytyčení základních výškových
a směrových bodů stavby (vytyčení trasy hromosvodu), vytyčení tras technické infrastruktury
a inženýrských sítí v místě jejich střetu se stavbou a přijetí takových opatření, aby nedošlo
k jejich poškození, zpracování výškopisu a polohopisu,

2/21



/

3.5.2. zajištění aktualizace vyjádření a stanovisek správců dotčených inženýrských sítí, včetně
jejich vytyčení,

3. 5. 3. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

a dodržování „Zásad organizace výroby" a souvisejících dokladů a předpisů,

3. 5.4. důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení stavby,
3. 5.5. zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury a účastníků

správního řízení dle stavebního povolení, (územního rozhodnutí) a vyjádření jednotlivých
účastníků správních řízení,

3. 5. 6. zabezpečení dopravní obslužnosti a přístupů do okolních objektů a pozemků při realizaci díla,

3. 5. 7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch,

3. 5.8. projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním omezením, jeho údržba,
přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla,

3. 5. 9. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky atd. ) před dokončením díla,
3. 5. 10. kompletační a koordinační činnost při realizaci stavby, tj. např. zajištění a provedení všech

opatření organizačního a stavebně technologického charakteru (včetně zpracování
postupových harmonogramů), koordinace se stavbami v okolí staveniště prováděnými
v termínu realizace díla, koordinace osazení koncových prvků (zásuvek, světel, vypínačů,

umyvadel, WC, baterií, výlevek apod.) v souladu s PD,
3. 5. 11. zajištění archeologického dohledu a provedení všech doplňujících průzkumů a s tím

spojených výpočtů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
3. 5. 12. zpracování dílenské a výrobní dokumentace u těch částí staveb, kde bude požadována na

kontrolním dni (KD) stavby. Tato dokumentace musí být na KD před realizací dotčené části

díla odsouhlasena a to v dostatečném časovém předstihu, aby nemohlo dojít ke zpoždění

stavby z důvodu neodsouhlasení výrobní dokumentace. V případě požadavku musí být
požadavky účastníků KD zapracovány do výrobní dokumentace,

3. 5. 13. systém generálního klíče a předání všech řádně označených klíčů a vstupních karet (čipů) od
výplní otvorů,

3. 5. 14. provést demolice a demontáže stávajících zařízení a stavebních konstrukcí, kdy zhotovitelem
demolovaný a demontovaný materiál se stává odpadem a zhotovitel jako původce odpadu
s ním bude nakládat pouze v souladu se zákonem č. 541/2020Sb., o odpadech, a jeho
prováděcími předpisy,

3. 5. 15. demolovaaý a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za
účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní
činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel
povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady
o plnění těchto povinností,

3. 5. 16. průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020., o odpadech,
a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů
o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,

3. 5. 17. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
aktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi
a předávání informací bezprostředně souvisejících s výkonem funkce koordinátora,

3. 5. 18. zajištění ochrany životního prostředí dle platných právních předpisů při provádění díla,
3. 5. 19. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a n. zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, a zajistit účast stavbyvedoucího na
této kontrolní prohlídce,

3. 5.20. provedení individuálního vyzkoušení částí stavby v souladu s projektovou dokumentací

3/21



a zaškolení obsluhy veškerého technologického zařízení, strojů a přístrojů, provedení
komplexního vyzkoušení díla po dobu 72 hodin v souladu s projektovou dokumentací a touto
smlouvou,

3. 5.21. příprava podkladů a součinnost při zajištění kolaudace stavby a případné změny stavby před
dokončením nebo zkušebního provozu,

3. 5.22. poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé
a bezporuchové provozování, údržbu, opravy a eventuální rekonstrukce stavby,

3. 5.23. zajištění aktualizace průkazu energetické náročnosti budov (PENB)

3. 5.24. provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů

o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných
právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č.
22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů; veškeré dokumenty

budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí jejich předání objednateli,

3. 5.25. zpracování provozního řádu pro zkušební provoz, účast a spolupráci při zkušebním

provozu stavby v souladu s projektovou dokumentací a touto smlouvou, předání záručních
listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením objednateli; uvedené dokumenty budou

zpracovány v českém jazyce,
3. 5. 26. řídit se ustanoveními této smlouvy, pokyny objednatele, platnými právními předpisy

a normami pro provádění jednotlivých stavebních objektů, tzn. komunikací, veřejné osvětlení
a krajinářských úprav. V případě, že v průběhu poskytování plnění nabude účinnosti novela
příslušných právních předpisů, popř. nabude účinnosti jiný právní předpis vztahující
se k realizaci díla, je zhotovitel povinen řídit se těmito novými právními předpisy, obdobně

je zhotovitel povinen postupovat v případě norem.

3.5.27. mít po celou dobu stavby do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou
pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti)
včetně možných škod pracovníků Zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší

moc). Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 20 mil. Kč.

3. 6. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem

této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jako
odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací,

dodávek a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.

Na základě této skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči,
kterou na něm lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze

podle poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému
účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

3.7. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou
posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu
mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických

specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit

soupis prací.

3. 8. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů a technologií
oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci
a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel bude v takovém případě při

výběru poddodavatelů přihlížet k doporučení objednatele. Požadavek na záměnu materiálů
a technologií musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně

4/21



1

vynaložených nákladů.

3. 9. Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 2 vyhotoveních
v tištěné formě a l x na CD v digitální formě (ve formátu PDF a formátu zpracované PD
(DWG., DGN-, DOG., EXE. ) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a jeho
prováděcími právními předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

a přílohou č. 7 k této vyhlášce. Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny
na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. Každý výkres projektu bude opatřen jménem
a příjmením osoby, která změny zakreslila, včetně razítka zhotovitele. U výkresu obsahujícího
změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny
s osobou vykonávající autorský dozor a technickým dozorem stavebníka a jejich souhlasné

stanovisko. U těch částí projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, bude

uvedeno označení „beze změn". Součástí bude i celková situace skutečného provedení

stavby vč. přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště

s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě). Takto zpracovanou

a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá
zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla.

4. ZMĚNY DÍLA

4. 1.

4.2.

Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy

a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v

nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

průběhu realizace upravit rozsah,

4. 3. 1. neprovedeni dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

4. 2. 1. provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),

4.2.2. požadavků správců technické infrastruktury,
4. 2. 3. zlepšení efektivity, hospodárnosti a účelnosti budoucího provozu díla.

4.3. Pokud objednatel právo na změnu díla uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla

přistoupit a to bez změny termínu dokončení díla, pokud rozsah změny díla respektuje limity

stanovené zejména v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
nedohodnou-li se smluvní strany na KD jinak.

4.4. Pokud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení
prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadnému
provedení díla dle či. 4.2.2. (vícepráce), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které
nesouvisí s předmětem díla, nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (méněpráce),
předloží neprodleně návrh Změnového listu nejpozději na nejbližším KD k projednání.

4. 5. Změnový list (Příloha č. 3)

4.5. 1. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově
specifikována ve Změnovém listě a ten odsouhlasen technickým dozorem stavebníka
a projektantem.

4. 5.2. Návrh změnového listu bude zpracován dle vzoru prodaného zhotoviteli (Příloha č. 3).
Za úplnost a evidenci schválených a číslovaných změnových listů díla odpovídá zhotovitel.

5/21



4. 5. 3. Změnové listy budou odsouhlaseny objednatelem formou schválení dodatku ke smlouvě.

Práce mohou být zahájeny až po tomto odsouhlasení objednatelem.

4. 5.4. Ocenění víceprací a ménéprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím

položkových cen položko vého rozpočtu (Příloha č. l).

4. 5.5. Soupis prací jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně provozního souboru,

musí splňovat podmínky vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tzn.

mj., může odkazovat pouze na jednu cenovou soustavu pro období, ve kterém mají být

vícepráce (méněpráce) realizovány, a to na takovou cenovou soustavu, která byla použita
v zadávací dokumentaci.

4. 5. 6. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální
kalkulace.

4. 5.7. K hlavním rozpočtovým nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl

vedlejších rozpočtových nákladů VRN, koordinační činnost a jiné přirážky.

4. 5. 8. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku
zdanitelného plnění.

5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

5. 1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění):

do 10 dnů od účinnosti smlouvy

5.2. Termín zahájení stavebních prací:

do 10 dnů od předání staveniště

5.3. Termín dokončení a protokolámího předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

do 242 dnů od předání a převzetí staveniště

(termín plnění díla bude v souladu s přílohou č. 2 - Harmonogram stavby)

5. 3. 1. Splnění termínu realizace díla je podmíněno zejména vhodnými klimatickými podmínkami.

Změna termínu realizace díla bude provedena při přerušení prací z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, kdy se nový termín realizace díla posune o počet dnů, o které byla

stavba přerušena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dnů, o které bude

stavba přerušena a o které bude posunut termín ukončení prací na díle bez nutnosti uzavření
dodatku ke smlouvě, bude učiněn záznam do stavebního deníku postupem stanoveným v této

smlouvě. Zhotovitel bere na vědomí, že změna termínu realizace díla podléhá schválení osoby

oprávněné jednat za objednatele v technických záležitostech, stanovené v či. l této smlouvy.

Zápis do stavebního deníku o změně termínu realizace díla provede výhradně osoba oprávněná

jednat za objednatele v technických záležitostech, stanovená v či. l této smlouvy.

5.4. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

5.5. Harmonogram stavby:

5. 5. 1. Orientační Harmonogram realizace stavby je součástí Smlouvy (Příloha č. 2).

5. 5. 2. Do 14 dnů po zahájení stavby předá zhotovitel objednateli a TDS k odsouhlasení přehledný

a názorný podrobný harmonogram průběhu výstavby. Odsouhlasený harmonogram bude po

6/21



T
celou dobu výstavby umístěn na pro účastníky stavby přístupném a viditelném místě.

5.5.3. Harmonogram začíná termínem zahájení doby plnění (předání a převzetí staveniště) a končí
termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. Harmonogram bude
členěn dle stavebních objektů (SO), inženýrských objektů (10) a provozních souborů
(PS); v případě požadavku objednatele, nebo TDS bude harmonogram dále doplněn
a rozpracován na dílčí části a profese s vyznačením termínů montáží a zkoušek, popř. bude
dále rozpracován do větších podrobností a bude zahrnovat i související technické a provozní
návaznosti (např. vystěhování, provozní vybavení uživatele apod.).

5. 5. 4. Zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně

informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele závazný.

5. 5. 5. Termíny dokončení a předání díla dle odst. 5. 3. této smlouvy a dle schváleného

harmonogramu stavby jsou pro zhotovitele závazné a lze je měnit jen dodatkem ke smlouvě.

5. 5. 6. Místem plnění je Víceúčelová sportovní hala, Lipová alej 4110/23a, Hodonín; paře.
č. : st. 3824, 2058/69 v k.ú. Hodonín

6. CENA DÍLA

6. 1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle či. 3 a v ostatních

ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem
cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této

smlouvy.

6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu či. 3. této smlouvy, která
činí:

37.024.793,39 Kč bez DPH

7.775.206,61 Kč DPH 21 %

44.800.000,00 Kč včetně DPH

6.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. l), který je

součástí jeho nabídky VZ. Zjištěné odchylky, vynechání, opomněni, chyby a nedostatky
položkového rozpočtu nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání
smluvních stran v této smlouvě.

6. 4. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp.

uplatnění smluvních pokut.

6.5. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace
díla.

6.6. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese
odpovědnost objednatel. V době uzavření smlouvy činí DPH 21%. Toto plnění podléhá přenesené
daňové povinnosti a daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

6. 7. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

7/21



veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření smlouvy činí DPH 21%.

6. 8. Cena díla podle odst. 6. 2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem
smlouvy z níže uvedených důvodů:

6. 8. 1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na
cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných
ke dni zdanitelného plnění,

6. 8. 2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci.

6.9. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena
smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke
smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky

a služby.

6. 10. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením
při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou
tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodavek
a služeb dle výkazu výměr.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy.

7. 1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí
plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur).

7.2. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá Zhotovitel Objednateli daňový doklad

(fakturu) ve čtyřech provedeních, k nimž musí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací
a dodávek provedených v rámci jednotlivého celku v členění po položkách dle výkazu výměr
oceněný v souladu se Smlouvou odsouhlasený Technickým dozorem stavebníka. V rámci
každé faktury budou jednoznačně oddělené způsobilé a nezpůsobilé výdaje. Každá faktura musí
být označena názvem a číslem dotačního projektu, které dodavateli sdělí objednatel.
Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky
v rozsahu písemně odsouhlaseném technickým dozorem. Cenu neodsouhlasených prací
a dodávek je Zhotovitel oprávněn účtovat jen po písemné dohodě s Objednatelem, jinak na
základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

7.3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek
a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených
stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů dle položkového rozpočtu
zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla. U závěrečné faktury pak i protokol o předání
a převzetí díla. Faktury budou před jejich úhradou písemně odsouhlaseny TDS.

7.4. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek
a služeb a zjišťovací protokol potvrzený TDS a referentem laU, v případě SO 04 také
referentem OPM. V případě SO 04 bude soupis potvrzen také dozorem investora pro část
sadových úprav. U závěrečné faktury bude přílohou také protokol o předání a převzetí díla.

7.5. Následná péče bude fakturována po jejím provedení dle odst. 7. 6. této smlouvy. Součástí

8/21



faktury musí být soupis výkonů a rozsah následné péče, ve kterém bude popsána činnost
a celkový počet hodin výkonu následné péče za fakturované období a protokol o provedení
následné péče. Soupis výkonů a rozsah bude potvrzený, odsouhlasený a podepsány referentem
Odbom právního a majetku.

7.6. Fakturace následné péče bude prováděna jednou ročně, vždy k 15. 11. daného kalendámího
roka.

7.7. Zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb
a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli prostřednictvím TDS a to nejpozději
do 3 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném fakturačním
měsíci.

7.8. Objednatel prostřednictvím TDS (v případě SO 04 i dozoru investora pro část sadových úprav)
provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací, dodávek a služeb

a zjišťovacího protokolu do 4 kalendářních dnů od jejich předložení.

7. 9. Pokud objednatel (TDS, v případě SO 04 i dozoru investora pro část sadových úprav) nemá

k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu

protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli neprodleně po provedení kontroly.

7. 10. V opačném případě objednatel prostřednictvím TDS vrátí soupis stavebních prací, dodávek

a služeb a zjišťovací protokol ve lhůtě 4 kalendářních dnů od jejich předložení s uvedením
výhrad k přepracování zhotoviteli.

7. 11. Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb

azjišťovací protokol objednateli opět prostřednictvím TDS do 3 kalendářních dnů od jejich

vrácení k přepracování.

7. 12. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu

provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat

v příslušném fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.

Sporná část bude řešena postupem dle či. 16 této smlouvy.

7. 13. Smluvní strany se dohodly na pozastavte ve výši 10 % z ceny díla bez DPH dle této smlouvy.

Objednatel uhradí každou faktum do výše 90 % celkové ceny bez DPH a DPH odvede v plné

výši. Pozastávka bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny

v rámci přejímacího řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla.

7. 14. Odsouhlasené faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány zhotovitelem

objednateli nejpozději 13. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně
doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud bude

faktura vrácena zhotoviteli technickým dozorem k přepracování a tato opravená faktura nebude

doručena objednateli nejpozději 13. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude
taková faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné
faktuře.

7.15. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.
V pochybnostech se má za to, že faktura byla domčena do sídla objednatele třetí den ode dne
odeslání.

9/21



7. 16. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna,
je objednatel povinen tuto skutečnost do 4 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit
nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je
v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta
splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok
na úrok z prodlení.

7. 17. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsáni příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7. 18. Případné dosud nevyúčtované dílčí faktury a smluvní sankce budou vypořádány v konečné
faktuře.

7.19. Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla a seznam všech
dosud vystavených faktur.

7.20. Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

7.20. 1. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže
daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

7.20.2. úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem
na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

7.20.3. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
7. 20.4. bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu Zákona o DPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu,
určeného pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní
účet, zveřejněný správcem daně ve smyslu zákona o DPH jako účet, který je používán pro
ekonomickou činnost,

7.20. 5. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění,
bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým
plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění
příslušnému správci daně,

7.20. 6. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění
bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného správcem daně
pro ekonomickou činnost, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného
plnění příslušnému správci daně.

8. VÝCHOZÍ PODKLADY - SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

8. 1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto
dokumenty:

8. 1. 1. projektovou dokumentaci pro výběr dodavatele stavby v rozsahu dokumentace pro provádění
stavby (2x tištěná forma) zpracovanou projektovou společností H. arch projekt s. r. o.,
Legionářů 890/11, 695 Ol Hodonín, IČ: 28262999, datum zpracování PD - 03/2022, arch.
č. 197, revidovanou společností OK atelier, s. r. o. (IČO 60744456), datum revize 06/2023,
č. zak.2023/138

8. 1. 2. kopii rozhodnutí o umístění stavby
8. 1. 3. kopii pravomocného stavebního povolení na stavbu Víceúčelová sportovní hala Hodonín

doplnění chlazení a štítek stavby „stavba povolena",

10/21



8. 1.4. kopii sdělení stavebního úřadu že stavební úpravy (mimo doplnění chlazení) nevyžadují
stavební povolení ani ohlášení

8. 1. 5. kontakty na osoby, oprávněné k výkonu TDS, AD a koordinátora BOZP
8. 1. 6. staveniště ke dni zahájení provádění díla.

8.2. Objednatel odpovídá za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních
vad a neporušují práva třetích osob. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektových
dokumentací.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNI DÍLA

9. 1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP v místě
stavby.

9.2. Zhotovitel není oprávněn sám ani prostřednictvím propojené osoby ve smyslu § 74
a n. zákona č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích, v platném znění, vykonávat na stavbě

funkci TDS, ani BOZP (§ 14 zákona č. 309/2006 Sb.).

9.3. Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část prodané
projektové dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na díle. Zhotovitel je povinen
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů od zjištění vady
projektové dokumentace, na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Tím není dotčena odpovědnost
objednatele za správnost předáno projektové dokumentace.

9.4. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění
stavby (stavbyvedoucí) v souladu se stavebním zákonem., a písemně objednateli oznámit, kdo
je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže
jejich odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost, požadovanou v zadávací dokumentaci
VZ. Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednateli.

9.5. Stavbyvedoucí musí být přítomen na stavbě denně po celou pracovní dobu výstavby až do
odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.

9.6. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na
základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam
poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla v objemu prací vyšším než 20 %
celkového rozsahu díla (v poměru k celkovým nákladům díla).

9.8. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

9.9. Stavební deník (dále jen SD):

9. 9. 1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště SD. Tento deník je zhotovitel povinen vést ve
smyslu stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů,

9. 9. 2. SD musí být v pracovní době na stavbě trvale dostupný oprávněným zástupcům účastníků
výstavby v kanceláři stavbyvedoucího,

9. 9. 3. k zápisům TDS je zhotovitel povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má
za to,že s uvedeným zápisem souhlasí,

11/21



9. 9. 4. k zápisům zhotovitele je TDS povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se
má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

9.9.5. zápisy v SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracováni
případných změnových listů a dodatku ke smlouvě.

9. 10. Zhotovitel je povinen vždy písemně vyzvat TDS stavby minimálně 3 dny předem (zápisem do
SD, nebo na KD) k prověření všech prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty
nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, armatury, základové konstrukce apod. ).

9. 11. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání
a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.
Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při měsíční fakturaci a při
předání stavby.

9. 12. Zhotovitel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije
žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by
měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.

9. 13. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou
certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných
předpisů.

9.14. Zhotovitel bezodkladně zpracuje nebo zajistí zpracování dokumentace pro upřesněni
některých částí díla, pokud ji bude realizace díla, nebo objednatel vyžadovat (prováděcí,
výrobní, sestavné, montážní atp), včetně zajištění odsouhlasení této dokumentace na KD
a zapracování případných připomínek. Dokumentace bude po odsouhlasení předána
objednateli.

9. 15. Pokud bude realizace díla, nebo objednatel požadovat vzorky zhotovitelem opatřovaných
materiálů nebo zařízení, zhotovitel bezodkladně zajistí a předá objednateli určený počet nebo
množství těchto vzorků. Vzorky jako předmět posouzení (materiály a zařízení, kterých se
vzorky týkají) nemohou být vyrobeny, dodány nebo zabudovány do díla bez tohoto posouzení
a odsouhlasení. Ani opakované odmítnutí předloženého vzorku nemá vliv na sjednané termíny
plnění a cenu díla. Dodatečné vzorky vyžadované objednatelem, nejsou-li specificky
požadovány v projektu, nebo technických přílohách, budou zhotovitelem fakturovány
za skutečné náklady a účtovány v samostatné faktuře.

9.16. Zhotovitel se tímto zavazuje, že jakékoli dílo, které bude součástí stavby a které bude naplňovat
znaky díla dle §2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho převodu na 3. osobu) a v rozsahu
bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů
autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 3. osob v souvislosti s užitím díla.

9. 17. Povinností zhotovitele je dbát na důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb.,
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních
vztazích a o zajištěn bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytotování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon ao zajištění dalších podmínek bezpečnostia ochrany zdraví při
práci) ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů a prováděcími předpsiy, hygienickými předpisy, bezpečnostními

12/21



opatřeními na ochranu lidí a majetku.

9.18. TDS a koordinátor BOZP jsou oprávněni vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním
požadované kvality prací i bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou
oprávněni, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy
zejména hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, je ohroženo zdraví a bezpečnost zaěstnanců
nebo jiných osob, je ohrožena bezpečnost stavby, hrozí zhoršení požadované kvality celku
i dílčích částí stavby.

9. 19. Zhotovitel je povinen na vhodném místě u vstupu na staveniště bezprostředně po zahájení
realizace umístit štítek v souladu se stavebním zákonem a informační tabuli s identifikačními

údaji stavby, (dle stavebního zákona, a jeho prováděcího předpisu, obsahující informace
o objednateli, zhotoviteli, technickém dozoru investora a koordinátorovi BOZP) dle vzoru
předaného objednatelem. Zhotovitel zajistí tabuli na své náklady. Zhotovitel je povinen návrh
tabule včetně její velikostí a umístění předem projednat s objednatelem. V opačném případě
má objednatel právo trvat na odstranění nebo výměnu tabule. Zhotovitel se zavazuje informační
tabuli po celou dobu realizace díla udržovat v aktuálním a dobrém (čitelném) stavu.

9.20. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod. ), zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí, a to bez ohledu na
to, zda jsou práce na předmětu Smlouvy prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho
poddodavateli. Zhotovitel je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se
všemi jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce na základě dohod o pracích konaných
mimo pracovní poměr, včetně spravedlivého a rovného odměňování v práci a vyloučení
diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele
jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze
strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu
požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

9.21. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických
či jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu
provádění stavebních prací učiní opatření, která jsou nezbytná k ochraně životního prostředí.
Zhotovitel se tedy zavazuje zejména zabránit nadměrnému znečišťování ovzduší a půdy
imisemi pocházejícími z výstavby; není-li možné imisím zabránit. Zhotovitel se zavazuje
vyvinout maximální úsilí k jejich eliminaci. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele
jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze
strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu
požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

10. PŘEDÁNI A PŘEVZETÍ DÍLA

10. 1. Předání a převzetí díla předchází individuální vyzkoušení částí stavby a komplexní vyzkoušení
díla.

10. 1. 1. Individuálními zkouškami zhotovitel prokazuje, že ucelené či dílčí části díla nebo dohodnutá
zařízení a systémy, jsou kvalitní, že nemají zřejmé vady, odpovídají požadavkům projektové
dokumentace a dosahují požadovaných parametrů.

13/21



^w\

10. 1.2. Komplexními zkouškami zhotovitel prokazuje, že dílo jako celek, resp. všechna předepsaná
zařízení a systémy, jsou kvalitní, že dílo nemá zřejmé vady, odpovídá požadavkům projektové
dokumentace, dosahuje požadovaných parametrů a je způsobilé k tomu, aby mohlo být
užíváno.

10. 2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně k účasti na provedení a vyhodnocení všech
zkoušek nejméně 10 pracovních dnů předem. Výzvu učiní zápisem v SD.

10.3. O úspěšném vyzkoušení bude sepsán protokol, který bude obsahovat potvrzení o tom,
že stavba je připravena kpřejímacímu řízení. V opačném případě je zhotovitel povinen
odstranit zjištěné závady a na své náklady komplexní vyzkoušení opakovat ve lhůtě stanovené
objednatelem.

10.4. Zhotovitel minimálně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla
a současně vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení
nejpozději do 3 pracovních dnů od data určeného v učiněné výzvě.

10.5. Zhotovitel je povinen sestavit pro přejímací řízení díla jmenovitý seznam místností,
do kterého budou zaznamenávány případné vady a nedodělky v jednotlivých místnostech,
tenníny odstranění vad a nedodělků a potvrzení o odstranění vad a nedodělků,
popř. prokazovat, že stavební práce v místnosti jsou provedeny bez vad a nedodělků.

10.6. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku
objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků
s termíny odstranění. Dílo, které není řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít.
Za nedokončené dílo se považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat
hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně
technických norem a této smlouvě.

10. 7. Kpřejímce díla je
ve 2 vyhotoveních:

zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady

10.7. 1. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření stavby
a geometrického plánu,

10. 7.2. osvědčení (protokoly) o komplexním vyzkoušení díla,
10.7.3. osvědčení (protokoly) o provedení individuálního vyzkoušení částí stavby,
10.7.4. osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních),
10. 7. 5. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů,
10.7.6. seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody

k obsluze a údržbě v českém jazyce,

10. 7. 7. návrh provozního řádu,

10. 7. 8. protokol o zaškolení obsluhy,
10.7.9. stavební deník (deníky),
10.7. 10. osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými

požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších
předpisů,

10.7. 11. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud
již nebyla předána objednateli dříve,

10.7. 12. osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli k vydání

14/21



r. —-

/
kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a o které písemně

požádá v SD nejméně 14 dnů před zahájením přejímacího řízení.

10.8. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10. 9. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol

o předání a převzetí díla zhotovitel.

10. 10. Pred předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za
účasti TDS. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden seznam

vad a nedodělků a termín jejich odstranění.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

11. 1. Město Hodonín je v souladu s § 2599 odst. l občanského zákoníku od počátku vlastníkem

stavby. Veškerá zařízení, stroje, materiál, apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí
díla, ve vlastnictví zhotovitele.

11.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla
jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla
nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá
a použije k provedení díla.

12. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

12. 1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály,
provedené stavební a montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad
a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti

a dodá ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.

12.2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové
dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové

vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

12.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době jeho předání, (vady zjevné).

12. 4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením
právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání
a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

12. 5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými
ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti
obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá
požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez
zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části
díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.

12. 6. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí
díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže
objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

15/21



7
12. 7. U spotřebního materiálu, kde z důvodu běžného opotřebení věci způsobeného používáním

nelze garantovat záruční dobu dle předchozího odstavce, je zamění doba v délce 36 měsíců
(snížená záruční doba). Zhotovitel předá objednateli nejpozději do 4 měsíců po podpisu
smlouvy na KD úplný seznam materiálů, strojů a zařízení, na které je uplatněna tato snížená
záruční doba. Seznam musí být předán před uzavřením smluvního vztahu se subdodavatelem
na dodávku se sníženou záruční dobou. Objednatel má právo požadovat úpravu tohoto
seznamu (vypuštění položek) a zhotovitel je povinen tuto úpravu akceptovat. V případě
nepředložení tohoto seznamu v požadovaném termínu se vztahuje záruční doba 60 měsíců na
celé dílo. Předány seznam nemůže být doplňován o další položky. V případě opravy nebo
výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části prodlouží o dobu, během
které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno.

12. 8. Ustanovení o právech z vadného plnění dle § 2106 odst. 2 a 3, § 2110, § 2111,
občanského zákoníku se ve vztahu založeném touto smlouvou neužijí.

2629

12.9. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS nebo objednatele kontroly technického
stavu stavby a jejích částí během záruční doby. Kontrolní prohlídky se musí zúčastnit
stavbyvedoucí, pokud je to z objektivních důvodů možné.

12. 10. K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost zhotovitel
předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve výši 0,5 % ceny dQa bez DPH dle této smlouvy platnou po celou dobu běhu
záruční doby. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční
prostředky v případě porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční doby.

12. 11. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději v den zahájení
přejímacího a předávacího řízení. Pokud zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši
a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho
převzetí. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první
požadavek objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání.

12.12.Za naplnění doby platnosti bankovní záruky smluvní strany považují rovněž průběžné
postupné předávání originálů záručních listin vystavených bankou ve prospěch objednatele
na dobu kratší než je záruční doba, ve znění odsouhlaseném objednatelem.

V tom případě se zhotovitel zavazuje, že nejpozději 14 dní před uplynutím termínu platnosti
záruční listiny předá objednateli další originál záruční listiny vystavený bankou na další
období.

Období platnosti těchto průběžně vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší než l
rok. V případě nesplnění termínu předání (max. 14 dní před uplynutím doby platnosti) je
objednatel oprávněn využít svého práva na finanční plnění v bance, která záruku vystavila.

Objednatel je povinen se k návrhu záruční listiny vyjádřit do 3 pracovních dnů od jejího
předložení, tj. přijmoutji nebo odmítnout.

13. REKLAMACE

13. 1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části
a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu
písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze

16/21



t-—-

uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou,

13.2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo
písemně přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace začne
s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda

bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky
obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou
vadných částí zařízení za části nové.

Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma

smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být
odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace.

13.3. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které
vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku, jedná se o havarijní stav.
Po oznámení havarijního stavu objednatelem zhotovitel započne s pracemi na odstranění

havarijního stavu nejpozději do 24 hodin a je povinen tento stav odstranit bezodkladně,

nejpozději však do 48 hodin od jeho oznámení.

13. 4. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí

odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

13. 5. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve

stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po

předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady

zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je

povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

13.6. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě
podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel

na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.

13. 7. Smluvní strany se mohou dohodnout, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které

byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem v SD, a které nemají vliv na provozuschopnost

a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen vyznačit v projektové
dokumentaci skutečného provedení díla.

14. SMLUVNÍ SANKCE

14.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Ke za každý započatý

kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

14.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad anedodělků

zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši

10 000,00 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

14.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení dle odst.
13.5. k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 5 000,00 Kč za každou
jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.

17/21



14.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady
dle odst. 13. 2. ve výši 5 000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den
prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.

14. 5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude

po celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby
(stavbyvedoucí), a to za každý jednotlivý případ ve výši 10 000,00 Kč.

14.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši

10 000,00 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

14. 7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč, pokud objednateli řádně

a včas nepředloží bankovní záruku v originále listiny.

14.8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího

z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každé porušení.
Zhotovitel je povinen pokutu zaplatit.

14. 9. Za porušení povinností zhotovitele vyplývajících z či. 9. 7, 9.20 a 9.21 má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení.

14. 10. V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo

nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně
díla dle této smlouvy.

14.11. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne

doručení jejich vyúčtování.

14. 12. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na

náhradu škody.

14. 13. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet

pohledávek, jež mu vzniknou vůči zhotoviteli, a to oproti ceně za dílo z nejbližšího

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení jakékoliv povinnosti

sjednané v této smlouvě.

15. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo

před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -
jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva

zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit
kterákoliv ze smluvních stran.

15.2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své

povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se
týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak
i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění

jeho povinností plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit

povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich

18/21



důsledcích. Oznámení musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se
oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez
zbytečného odkladu se v tomto případě rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana
nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných
předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva
doručena včas, má druhá strana nárok na náhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na
odstoupení od smlouvy.

15.3. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení

písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 30 dnů ode dne,
kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení
musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

15. 4. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo

ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

15.4. l. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;

15. 4. 2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů;

15. 4. 3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu

objednatele nedostatky neodstraní;

15. 4. 4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému

dozoru, nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;
15.4.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm;

15.4. 6. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele,

nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,

a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

15. 5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

15. 5. 1. prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních

dnů od smluvně potvrzeného termínu;

15. 5.2. prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak
30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

15.5.3. trvá-li přerušení prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.

15. 6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně

(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních

či technických předpisů.

15.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo
takovým způsobem, že se lze domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické

postupy, což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo
očekávané.

15.8. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případě
bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje
odstoupení zhotoviteli.

19/21



15.9. Důsledky odstoupení od smlouvy

15. 9. 1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému
účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže
důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat
za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se
nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která
podle projeveno vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstájejí výše po zániku smlouvy.

15. 9. 2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za
jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,
platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení
realizoval.

15. 9. 3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

15. 9. 4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým
je stanovena cena díla;

15. 9. 5. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje
"dílčí" konečnou fakturu;

15.9.6. zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od
obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";

15. 9.7. objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě
vystavené faktury.

16. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

16. 1. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem
dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.

16.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo
dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy
a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvraceny.

16.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních
stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

16. 4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.5. Zhotovitel, je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu Díla a poskytnout jim
součinnost.

16. 6. V souladu s úst. § 219 ZZVZ má Objednatel povinnost uveřejnit na svém profilu zadavatele

~~~w^
\

\

\

20/21



t-—

tuto Smlouvu včetně jejich změn a dodatku, uveřejnit výši skutečné uhrazené ceny za plnění
předmětu Smlouvy a uveřejnit seznam poddodavatelů Zhotovitele.

16. 7. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli informace o poddodavatelích pro potřeby
uveřejnění informací na profilu Objednatele.

16.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

16. 9. Smluvní strany si ujednaly, že budou smlouvu uzavírat prostřednictvím prostředků na dálku.

Smlouva bude uzavřena připojením zaručených/kvalifíkovaných elektronických podpisů obou
smluvních stran.

16. 10. Tato smlouva bude uveřejněna objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

a na profilu zadavtele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

Příloha č. l Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací

Příloha č. 2 Časový harmonogram (postupu stavebních prací)

Příloha č. 3 Změnový list (vzor)

Příloha č. 4 Platební kalendář (předpoklad zpravidla měsíční fakturace)
Příloha č. 5 Informační tabule (vzor)

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín
Datum: 09. 01. 2024 číslo usnesení: 1956

V Hodoníně dne: V Břeclavi, dne 29. 01.2024

Objednatel:

Digitálně podepsal Libor

Libor Střecha l:laDatum: 2024. 02.05 11:44:56
+01 W

Libor Střecha - starosta města Hodonína

Zhotovitel:

Marek

Smolík

Digitálně podepsal
Marek Smolík

Datum: 2024.01.31
14:47:51 +01'00'

Marek Smolík, jednatel

21/21



r

5
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍNStavba: 3/2022

IČO:Zadavatel

DIČ:

::
: Mi .

- li m .

Iwipii
IČO: 25510509

DIČ: CZ2551 0509

Tlak Smolík s.r.o.Zhotovitel:

Husinecká 903/10

Praha 3130 00

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 992 265,43

PSV 16 982 973,49

MON 16 631 541,90

Vedlejší náklady 282 952,00

Ostatní náklady 135 060,57

Celkem 37 024 793,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 024 793,39 CZK

Základní DPH 21 % 7 775 206,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 44 800 000,00 czk

dnev

Marek
Smolík

Digitálně podepsal
Marek Smolík
Datum: 2024.01.31

14:48:05 +01 '00'

Digitálně podepsal Libor
Střecha

Datum: 2024.02.05 1 1:46:06

+01 '00'

Libor Střecha

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0,00

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA
HODONÍN3/2022 0,00 37 024 793,39 7 775 206,61 44 800 000,00 100

NEUZNATELNE NAKLADY -

OPRAVA A MODERNIZACE PO
3/2022 0,00 931 708,77 195 658,84 1 127 367,61 3

UZNATELNÉ NAKLADY - OPRAVA
A MODERNIZACE PO TORNÁDU

3/2022 0,00 36 093 084,62 7 579 547,77 43 672 632,39 97

Celkem za stavbu 0,00 37 024 793,39 7 775 206,61 44 800 000,00 100

Popis stavby: 3/2022 - VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN
Popis stavby: 3/2022 - VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN
Popis objektu: 3/2022 - VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN
Popis rozpočtu: 3/2022 - UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
Popis rozpočtu: 3/2022 - UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
Popis rozpočtu: 3/2022 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

Stránka 2 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 43 664,07 0,1

Vodorovné konstrukce4 HSV 16 657,20 0,0

Podhledy a mezistropy montované lehké416 HSV 638 906,94 1,7

Zpevněné plochy46 HSV 64 612,40 0,2

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 9 538,41 0,0

Úpravy povrchů vnější62 HSV 326 246,38 0,9

Lešení a stavební výtahy94 HSV 601 575,45 1,6

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

95 HSV 68 925,60 0,2

Bourání konstrukcí96 HSV 2 500,20 0,0

Staveništní přesun hmot99 HSV 138 972,65 0,4

Izolace proti vodě711 PSV 181 488,08 0,5

712 Povlakové krytiny PSV 5 023 463,91 13,6

713 Izolace tepelné PSV 4 346 586,28 11,7

721 Vnitřní kanalizace PSV 118 801,85 0,3

762 Konstrukce tesařské PSV 1 092 349,57 3,0

764 Konstrukce klempířské PSV 331 565,07 0,9

766 Konstrukce truhlářské PSV 140 351,79 0,4

767 Konstrukce zámečnické PSV 3 808 913,19 10,3

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 144 621,30 0,4

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 3 z 22



Podlahy povlakové PSV 14 026,95 0,0
jf76

Podlahy ze syntetických hmot PSV 35 505,75 0,1

PSVNátěry 216 437,00 0,6

PSVMalby 1 278 190,00 3,5784

PSVZasklívání 250 672,75 0,7787

MONSubdodávky 16 631 541,90 44,9D95

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 080 666,13 2,9D96

Vedlejší náklady VN 282 952,00 0,8VN

Ostatní náklady ON 135 060,57 0,4ON

37 024 793,39 100,0Cena celkem

Stránka 4 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022%i:fr„ UZNATELNÉ NÁKLADY ^"OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁ13U
N

P. cJČislo položky Název položky
Dii: 1 Zemní práce

;; -'-'.;
MJ' Množstvi Cena/. MJ< Celkem 1DPH_

Cena s ,;/
DPH % Ceník:

Cen.,»
soustav;
platnost
•:y^^

Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár z betonových nebo
kameninových dlaždic nebo tvarovek

53,65000 RTS 23, II
l

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenostdo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
původní okapový chodník : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)

•^»..

25, 75000
27, 90000
^^s

ozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky^
kladených do lože z kameniva

18,24000 RTS 23, II

s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
původní' dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)
Půdorys I. NP-pozn. 8 : 0,6*(11,4+1, 6)

10,44000
7,80000

^á '7^^^^^^""'"*^®^S^N^^S"i"ís%'''~^-^.':^
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubéhodrceného, v ploše jednotlivédo 50 m2,
tloušťka vrstvy 150 mm RTS 23, II

původní okapový chodník : 0,5*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)

25, 75000

27,90000

'fi-<^ssssy&'?s:"':''ís:'' "<&i
Odstraněni' podkladu nebo krytů z kameniva hrubéhodrceného,v ploše jednotlivě do
tloušťka vrstvy 200 mm

>0 m2

původní dlážděný chodník : 0,6*(8, 1+4, 2+5,1
Půdorys I. NP-pozn. 8 : 0, 6*(11, 4+1, 6)

m2 18, 24000 RTS 23, II

10,44000

7,80000
r.^ •l:

139601101 ROC Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a
s přehozením na vzdálenost do 5

m3 14, 37800| RTS 23, II
iebo s naložením na ruční dopravní prostředek

oprava soklu pod terénem - odkopávka : 0, 5*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)*0,;
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)*0,2
0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)*0,2
0, 6*(11, 4+1, 6)*0,2

5, 15000
5,58000
2, 09000
1, 56000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 ;-
>s

•^' ••%&-• UZNATELNÉ NÁKLADY.-'OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
.<%.,. *,. ...<,^„.„. „ ... ... ^. . .^,.

P.č.

<:-№;r^.'
položky Název položky MJ Množslvi Cena / MJ Celkem

íWffďi... :s?e'
''*''«'' ..-"s;-.

^ťSe'
Cena s 'i.

Ceník ?•

Cen.ji^ř
soustava /
lplatnost y.

174101102ROO Zasyp sypaninou se zhutněnim v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručnim
zhutněním

14,37800 800-1 RTS 23, II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
oprava soklu pod terénem - zasyp zeminou : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)*0,2

Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0,5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)*0,2
0,6*(8, 1+4, 2+5, 1)*0,2
0, 6*(11, 4+1, 6)*0,2

5, 15000

5,58000
2,09000
1, 56000

Díl: 4
••-w^^^^^y?-
Vodorovné konstrukce ť. ','. /•> í-.;&^y^-í-X«ř»^<WRaw •; • •Wf

7|416021122ROO Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12, 5 mm, protipožární, bez izolace

m2 18,00000! 801-1 RTS 23, II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmeleni spár,
podhled ve strojovně VZT 3. NP : 18
Technická zpráva:

18,00000

@??SF[';'''''--:-;73S^?' :-. í'?a""""""
Díl: 4161 ys Podhledy a mezistropy montované leh ke^^^ ••'•""••TSiiS. -.ef^^ , .' ... ^.f^-
8J41602112-1 Montáž podhledu kazetového kovová.kce CD. kazety 1200x600x35mm včetně montáže lišt m2 283,50000 lVlastni

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušeni a tmeleni spár,
místnost aerobiku ; 283,5 283,50000

•Í^-^^^^í^s&y^^&^S:^^^"•"•'S-SfcV. toiruAť. T,
63173002R podhled kazetový panel 1200x600 mm; hrana rovná; odolnost proti vlhkosti; odolnost proti rel.

vlhkosti 95 %; třída A2; alpha w 1,00; bila; povrch nátěr/skelná tkanina; světelná odrazivost 85,0 %
-.40,20000 SPCM RTS 23, II

místnost aerobiku 283 5*1.2 340,20000

R^S""^ •;;.<!"a?, yy^
Dii: 4 . Vodorovné konstrukce -> <;-^fc<~*at?s^ -''-. -..fó',".'řt << ".—„. ;r- " •". 'ySf.:, '- ^. ^yfVf^^.:^ ň^
10|416091083ROO Příplatky k podhtedúm sadrokartonovym příplatek k podhledu sadrokartonovemu za plochu přes 5

do 10 m2
m2 1800000

. 801-1 |RTS23/II

podhled ve strojovněVZT 3. NP : 18
Technickázpráva - lokálnídoplnění :

18,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022"lÍlte- UZNAŤELNÉ'NÁKLÁĎY- OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU ;^F ' •\"3fc

<»b
;€
P.č. Číslo položky.^ Název položky w ^•. KTSg;'

"'<í>r.^—

Vín

MJ

.»*. ->••::^-^^,
'^yM'%-• p-íísl
Množství

^^i
Cena / MJ'

-"''"'. ir:--.

Celkem DPH

^•WSW
Cena s i"
DPH •^-

^"^;,
Ceník"

. ^.iňi

cen:»
soustava /
platnost''

Díl: 46 ;A>ai'yi,̂ Zpevněné plochy .'s.y;/»

11 |451577977ROO [Podklad nebo lože pod dlažbu (přldlažbu) ze sterkodrti tlouštky do 100 mm 61,000001 822-1 iRTS 23, l

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5
původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)
Půdorys I. NP-pozn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6)
oprava okap. chodníku : 0,4*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2)
Půdorys 1.NP - pozn. 8 : 0,4*(6,3+16+32, 5+0,4*2)

10,44000
7,80000
20, 52000
22, 24000

ía-M
12|451579977ROO Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štérkodrti příplatek za každý další 1 cm štérkodrti

nad 100 mm
m2 323,24000 822-1 RTS 23, l

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5
původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)*6
Půdorys I. NP-pozn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6)*6
oprava okap. chodníku : 0,4*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2)*5
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0,4*(6,3+16+32, 5+0, 4*2)*5

62,64000
46,80000
102,60000
111,20000

•,,-wv -f.

131596215021 ROD (Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm 18,24000|« 822- lRTS 23, II

s provedením lože z kameniva drceného,s vyplněním spár, s dvojitým hutnénima se smetenfm přebytečného materiáluna krajnici.S dodáním hmot pro lože
a výplň spár.
původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1) 10, 44000
Půdorys I. NP-pOzn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6) 7,80000

-..s-sssKS" ".sasy'• •• •ť«&i>^-w*""^ ^^^ffT? <,-.<i.?rf-«»^ í^S&^

14|596811111ROO Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do
30 mm

42,76000 822-1 RTS 23, II

komunikacípro pěší do velikostidlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti.30 mm, s vyplněním spára se smetenim přebytečného materiáluna vzdálenostdo 3
m

oprava okap. chodníku : 0,4*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2) 20, 52000
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 4*(6, 3+16+32, 5+0, 4*2) - -' •'

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 3 z 36



^

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVÁŘ MODERNIZACE PO TORNÁDU

^
P.č C i šlo položky Název položky MJ Množstvi -

^
"í»?'

Cena s . ' -•v^\
Ceník

Cen.-^y.:?]
soustava /1
platnost"

15 916561111 RT7 Osazenízáhonovéhoobrubníku betonového včetně dodávky obrubniků 1000/50/200 mm, do lože
z betonu prostého C 12/15, s boční operou z betonu prostého

75,20000 822-1 RTS 23, II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 ti. 80-100 mm
oprava okap. chodníku : 12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*4
Půdorys 1 NP - pozn 8 6 3+16+0, 4*2

"m?^>'~T^^r^~;^^^R?.;*:.:. :'..•

52, 10000
23, 10000

16 979054441ROD Očištěni vybouranych obrubniků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním
spár kamenivem těženým

m2 18,24000 822-1 RTS 23, II

krajniků, desek nebo panelů od spojovacíhomateriálu s odklizenim a uložením očištěných hmot a spojovacíhomateriálu na skládku na vzdálenostdo 10 m

původní dlážděný chodník : 0, 6*(8, 1+4, 2+5, 1)
Půdorys I. NP-pozn. 8: 0, 6*(11, 4+1, 6)

10,44000
7,80000

...ar". igsre?'??^ yy^j^SÍ&jt...:" *''»•%%:;
592468030R dlažba betonová čtverec; povrch hladký; l = 400 mm; s = 400 mm; ti. 40, 0 mm kus 294,00000|- |SPCM RTS 23, II

Začátek provozniho součtu
oprava okap. chodníku : 12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 4*2
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 6, 3+16+32, 5+0, 4*2

Konec provozníhosoučtu
ztratné 10%: 2, 5*107+26,5

51, 30000
55,60000

294,00000
"A;" ?3?^^%^??W?B?

Díl: 61 f.. <-"&T^^ s?Úpravy povrchů vnitřní • ^^ '..\i-^». :, ^v..s: ".- ;aS';^ •fíiyň^-. ^r

18 610991004ROO Zaéišťovaci okenní liěta pro omítku ti 15 mm 128,550001 801-1 lRTS 23, II
nalepeni a odříznuti po dokončení omítek
okno hliníkové 12/To : 20*(2, 3+2*0, 75)
okno hliníkové13/To : 8*(3,55+2*0,75)
okno hliníkové17/To : 3, 1+2*1.5
okno hliníkové23/To : 3, 25+2*1.4

Výpis výplni otvorů, Technická zpráva ;

76, 00000
40,40000
6, 10000
6,05000

Díl: 62 ^^«>wx.i%.'Úpravy povrchů vnější. ^^.s^^^^^^t^^?./^^^»sw.<^.'-'.y.. • - •::^<t y«iftď. <-. ' A-f< •fVi.T—

19J620991005ROO jPnpojovacii lišty zaasťovaci okennílišta, s tkaninou, 128,550001 • 01-1 IRTS23/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 4 z 36



r
Položkový soupis prací a dodávek

s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022'^?feUZNATELNÉ NÁKLADY- OPRAVÁŘ MOĎĚRNÍZACE PO TORNÁDU

P.čJČislo položky Název položky MJ IMntizslvi Cena/MJ ICdkem DPH
Cena s
DPH • ••", Ceník

Cen. ".?
soustava /
platnost''

nalepení a odříznutí po dokončeni omítek
okno hliníkové 12/To : 20*(2, 3+2*0, 75)
okno hliníkové 13/To : 8*(3, 55+2*0, 75)
okno hliníkové 17/To : 3, 1+2*1,5

okno hliníkové 23/To : 3,25+2*1,4

Výpis výplni otvorů, Technickázpráva :

76, 00000
40,40000
6, 10000
6,05000

20)622319513ROO [Zatepleni suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 120 mm m2 68, 85000 801-1 iRTS 23, II
naneseni lepiciho tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek
oprava tep. izolace soklu pod terénem : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2) 25, 75000
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2) 27,90000
0,5*(8,1+4, 2+5, 1) 8,70000
0, 5*(11, 4+1, 6) 6, 50000

•»i«*Bfiflginigiw<i»iFw«-^wysxt •yitvss^i--' /.titwystiiwBgBianw
^%!» :*^»l«w:^-"'>>«»Í*fh»S^

21 |622300172RT2 |Těsnici prvky extenér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm 431,50000 {
.-í-. 01-1 lRTS 23, II

sanace beton, povrchu - lemovaď lišty: 11*29+5*18+7, 5*3
Technická zpráva - demontáž, zpět. montáž:

431,50000

•<tl—>. «a, ^

22 [622471111 ROO |Nátěr vnějších stěn proti řasám a houbám preventivní m2 797, 50000| 01-1 lRTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3, 75*30+18, 5*30+6, 5*20
Technickázpráva •

797,50000

23|622904215ROO i) r; lil • !~. i l • l •'. !- l li-l. •l;-, ', -l!. M 'y 01-1 lRTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3,75*30+18,5*30+6,5*20
Technickázpráva:

797,50000

24J624472505RT4 iVyspravenivnějěích betonovýcha železobetonových konstrukcía panelů lokální oprava speciální
maltou - vyčištění prohlubně vymetenim, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplněni prohlubně
Ivýplňovou maltou tloušťka 5 mm, opravovaná plocha přes 0, 25 do 0, 5 m2, Penetrace

kus 80, 0t ' 01-4 RTS 23, II

maltou tloušťka 5 mm, opravovaná plocha přes 0,25 do 0, 5 m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 5 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

o:

R:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ-NÁKLAĎY- OPRAVA A MODhRNIZACh PO TOI?NADU

P.č C i šlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

^'&;„
Cena s
DPH ^.'

»•>
s''rv"''-^

Ceníků

Cen. ay..^
soustava/
iplatnost<i?-

sanace beton, povrchů : 80
Technická zpráva, max. 5 % plochy:

80,00000

WSi. '^ň ^^''T-®?^^ '^^"^'^^^^^^^

Lešení a stavebnívýtahy^ SL<Tliť^^--~ '"^^í-^í'^

25 941941031ROO Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1, 00 m, výšky do 10 m 1 096, 0000

včetně kotveni

Včetně kotvení lešení.

pohledy vstupní-boéní-zadni: 8*(32, 5*2+2*18*2)
'^"™^^™%

1 096, 00000

26 941941191ROO Montáž lešení lehkéhopracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý
ižití lešení sirky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

3 288, 00000

včetně kotveni

pohledy vstupni-boéní-zadní 8*(32,5*2+2*18*2)*3

27)941941831ROO
-•}-,»*» "

W v^ft ^^"^
3 288,00000

í.f

[Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami sirky od 0, 8 do 1 m, výšky do 10 m
'pohledyvstupní-bocní-zadní 8*(32,5*2+2*18*2)
Si^'^^^*^?^^^'^^"*^1^^^^"^^^^^^^**^1^^'1*1''

m2 l 1 096, 00000 800-3 |RTS23/II

égfts'
1 096,0000
-^ty-

28Í941955003ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výěce leěeňové podlahy přes 1, 9 do 2, 5 m

A.

l m2 | 500,00000 800-3 |RTS 23, II

opravy vnitřních maleb 500 500,0000

29J943943221ROO
W"Stm ~:^'C"s?"eKS

^ ''•fa-

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 l 1 417,5000 )800-3 |RTS23/II
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),
hala aerobiku: 283,5*5
S^^^^^^K^^^^S^^^^^y^^^^^^^^'

1 417, 5f-. r-

30 943943292ROO Montáž lešeni prostorového lehkéhobez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použiti
jesenipro zatiženi podlahové plochydo 2 kPa (200 kg/m2)

m3 T417,5( 800-3 RTS 23, II

pro zatížení podlahové plochydo 2 kPa (200 kg/m2),
r^iyssgs^^^sc^®,;-'^':;?®;; ".y^ ^,1 ^f

l 31|943943821ROO^ lehkého výšky do 10 m

bezpodlah prozatížení podlahovéplochydo 2 kPa (200kg/m2),
m3 l 1 417,5000 i800-3 |RTS23/II

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

o: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

„̂^-4
3/2022 ť¥íř UZNATELNÉ NÁKLADY ^'OPRAVA'AMODERNIZACE PO TORNÁDU

'' • r^' -? 'i
'K ^.-^ ^^ /ď -

i€'l
i-" íl
IP.ČJ

^ "s
-•^A-. 'S

Číslo položky Název položky •-'. '.r<?-;>'!<"*!";n MJ Množství

-' <y-;»'i
i ^t ' ^,.

l>*

DPH

> \ !" l
Cena s >
DPH ^r

./* ,•."
Ceník

Cen., ^-
soustava /
platnost

hala aerobiku . 283,5*5 1 417,50000

321944944011ROO jMontáž ochranné šitě z umělých vláken ] m2 | 1 09600000|^ 800-3 IRTS23/11
pohledy vstupní-bocni-zadni: 8*(32,5*2+2*18*2)
ly" w^.y

1 096 00000
'S^v\\^s, //<^^^

33 944944031ROO Montáž ochranné šité příplatek k ceně za každý další i zapoéatý měsíc použiti ochranných síti z
umělých vláken

m2 3 288,00000 800-3 |RTS23/II

pohledy vstupnf-bocní-zadní: 8*(32, 5*2+2*18*2)*3 3 288,00000

34|944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 l 1 096.00000\ 800-3 |RTS23/II
pohledy vstupni-bočni-zadní: 8*(32, 5*2+2*18*2) 1 096,00000

'(•»": •:, 31&'&!s
35)949942101 ROO Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky

zdvihu do 27 m
80,00000 800-3 ÍRTS23/I]

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,
pohledy vstupní-bocní-zadni: 10*8

St*,(
80,00000
t^-^ ai

Díl: 95 Dokončovací konstrukce riápozemních stavbách'^f^e"- ; . --^/- •, ''•*•. *> '-í-ftsw <> •-^í'i " :<'-'* .-^••ť - w''\
36)952901114ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natiraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užívání světlá výěka podlaží přes 4 m

m2 1 200,00000 |801-1 [RTS23/II

zárubněmi, umytí a vyéištěni jinýchzasklenýcha natiranýchploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání svěilá výška podlaží přes 4 m

úklid po stavebních pracích : 1200

6;!.

1 200,00000
"•^•-sse-

37Í953921111ROO [Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 300x300x40 mm kus 24, 00000| 801-1 IRTS23/II

kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatíženi krytiny)
střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 24 24, 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka'?? 36i



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022L.^rt"~ UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P. cjČislo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkein DPH
Cena s
DPH ' Cenik

Cen.;,,. ;.
soustava 71
platnostw.-|

Díl: 96 > Bouráni konstrukci 2 500 20
38 963016111ROO Demontáž sadrokartonovych a sadrovlaknitych podhledu z desek bez minerální izolace na

ijednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné ti. 12, 5 mm
801-3 RTS 23, II

podhled ve strojovně VZT 3. NP : 18
Technickázpráva:

18, 00000

.Díl: 767»^'-'" -" ;' Konstrukce zámečnické ^"í*<3^-"t!' •";' t.«i»n' 'ÍAi.¥^'?<^%g>'^»i;o»».;.^v..-.--.. --• •.•;.. ~<i« 2SO 341,50
391767581801ROO |Demontáž podhledů kazet m2 283, 50000) 800-767 |RTS 23, II

aerobik : 283,5 283,50000

l^l^- ^ ^>~<^

l 40|767582800ROO |Demontáž podhledů roštů m2 283,500001 800-767 |RTS23/II
'iC^ďí. S^fÍf í»v; ^

41)76759 Kotvení lepených kotev M10 ks 56,00000| Mastní
......«/»" • •.•llísif. ^•s^s- •• ••iTfW^^i. ii,

42 [767995104ROO [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 501, 500001 800-767 iRTS 23, II
kotevní konzoly jimačú bleskosvodu K1, K2, K3 : 17*29,5 501, 50000
t-,—^1 ''ÍSS?!-';-'

43|55356-1 [Ocelové prvky pozinkované kg | 501, 50000| [Vlastni
kotevní konzoly jímačů bleskosvodu K1, K2, K3: 17*29,5

•."^.>»^i.. .-"•"•'•SS^SíS®!-8""'

501,50000
^^ífsfff-.a —.'

44|180456170400R [Montážní- plošina na autopod. MP13-1(A 30) Sh 50,00000| STROJ |RTS23/II
^ '>^*t' '<»„'wS'i'/^'^<-ď&^'"srt<s'i^n^.i g-%<5 ':VSSSS'S^^S^SSS'

Djl:'99't^ws^.::^* Staveništní přesun hmot AWá»»»?/-''^t®^. .waA<$^->Í%^afcří, )^»S»-' M68 156,911
45 999281151 ROD Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením
63, 98078j 801-4 RTS 23, II

oborů 801, 803, 811 a 812

iRfl&jii^^^_„ izoiaccproltlyodo 181 488,08.S^,i.^.i&219 600,58^^^^^^.̂̂ ^;

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 8 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022A. ',i- UZNATELNÉ NÁKLADY^OPRAVA A MODERNIZACE PCTTORNÁDU

P.čj
46

m
Číslo položky''
I711142559RY1

ázevpoložky <X<r<>' i ^V.Í^" \ Í^J-:iT ' ^^-s:''
|Provedeni izolaceprotizemní vlhkosti pasy pntavenim svislá 1 vrstva s dodávkou izolačního
lpas-".se skleně"°u neboPolyesterovouvložkou s minerálnímposypem,Pashydroizolaeni"
asfaltový tj =40 mm funkce protiradonova parobrzdna asfalt modifikovaný'nosna"vk>žka

rohož, horní strana, minerální...

opravahydroizolacepodterénem : 0, 3*0, 5*(12,6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)
Půdorys 1. NP - pozn. 8 : 0, 3*0, 5*(6, 3+16+32, 5+0, 5*2)
0,3*0,5*(8. 1+4, 2+5, 1)
0, 3*0, 5*01, 4+1, 6)

47J765R1 ir' •••:."•;;•- i^.ij^iii t.„iii:

střešní plášť hlavni' haly - skladba j1 : 2120
střešní plášť boční haly - skladba j2: 556
původní PE fólie :

oprava sportovní podlahy haly - skladba ai : 1026.7
demontáž původní PE fólie •
m';.

m2

7,72500
8, 37000
2, 61000
" -55000

^k. !i»-A

2 120.00000

556,00000

1 026,70000

48199871TI03ROO j Přesun hmot proizolaceprotivodě svisle do 60

^ ^'- .^^.

~s- .•«<:;., »?>—*<;' ~»~. •. <»i.jg»«y. i» »^

[Odstraněni povlakove krytinya mechu na střechách plochých do 10~p^iik^é-

střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120
střešní plášť boční haly - skladba j2: 556
střešní pláěť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556
střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 43
"ssyViiW^-Áfi

2 120,00000
556,00000
556, 00000

43, 00000

712300951RT2 lOprava poylakové krytinystřech plochýchdoTo;-opr1^abouiTNAÍP'p1^ň'tavením, Pas
ihydrtízolační asfaltový ti. = 4, 0 mm; funkce: protiradonová, parobrzďná; asfalt: moďifikovanv:
nosná vložka: PES rouno; horní strana: minerální..
příplatek za správkovýkus7

.^ ^"v. y<:i>y""

59, 90000lyi 1800-711 ]RTS 23, II

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS. a. s.
Stránka 9 z 36^



s:

o:

R^

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 '•^|MuZNATELŇÉNÁKřAĎÝÍ'OPRAVATMODERNIZACE PO TORNÁDU

P.čJ
'^•y;^'

Číslo položky^
1%"^ '.Šíji/-

Název položky T:

-^•Íi^^l

MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s '-^
DPH •--.. i'-'.

^éí&w^n'-
Ceníků

Cen. •{"'"•f;.:
soustava /
platnost -í:

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556*0,1
střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 :43*0,1
oprava stávajícíparozábranyz 10 % plochy :
gl .;,%(i;i ..•:i'S8Si.:-.. - T^,--.--""

55,60000
4, 30000

gry^-» :^
51 |712331101ROO |Povlakové krytiny střech do 10° pásy na sucho 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 | 2332, 000001 800-711 |RTS23/]I

střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120*1, 1
nová parozábrana, přesahy 10 % :

2 332, 00000

52 712351111 RT5 Povlakové krytiny střech J- .•-• -u;;. -.'l=j-l.:i. '. l pj-, l '. ::>;. a, <^<iiť; J'-;Jů-. r., 3uiir»l„p. L. lu
asfaltového pásu

lllj . ll, c^„^ 800-711 RTS 23, l

střešní plášť boční haly- skladba j2 : 556*1,1
nová parozábrana, přesahy 10 % :

611,60000

53 712371801RZ5 Pu'J<jKu«^ij^uiiŷ l;uu;^ eu ;'y lullllU;jljS>'L/ vul;;l-pulu-ZullU, , , VUuliiC JuJu/i\/Tuli C, lluUslk^ ^
mm, Fólie hladká hydroizolačni ti. = 2,00 mm; funkce: řešení detailů; materiál: PVC-P

0,04'JjJ 800-711 RTS 23, II

střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3 : 24*0,6*0,6
dlaždice pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

8,64000

54|712373111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro ti. izolace do 200
mm, bez dodávky fólie,

m2 658,90000| 800-711 RTS 23, II

včetně ukotveni k podkladu hmoždinkami, svaření véech spojů a překryti kotev fólií.
střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3: 556*1,1
střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 43*1,1
nový vrchní pás, přesahy 10 % :

611,60000
47,30000

'y-
55|712373121RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovanéhoplechu nebo do bedněni,

kotev/m2, pro ti. izolace do 200 mm, bez dodávky fólie,
m2 2 943,600001 800-711 RTS 23, II

včetně ukotveni k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólii.
střešní plášť hlavni haly- skladba j1 : 2120*1,1
střešní plášť boční haly- skladba j2 : 556*1,1

2 332,00000
611,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stráň kal O z 36



Položkový soupis prací a dodávek
s:

o:

R

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 *^.. UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACI: PO TORNÁDU

P.čJ
-.,®^.

Číslo položky Název polévky

'iAS",^
MJ Množství Cena / MJ Celkem 'DPH

Cena s
DPH ... <-í Ceník

Cen .
soustava /
platnost l

novy vr< i • i l . ' ; i • "', 10%

56|712378001ROO IPovlakove krytiny střech do 10° termoplasty boplnkove Konstrukce k puvlaKuvym kiylinatti z (ulil
[atikováokapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovanéhoplechu s povrchovou úpravou PVC

^U,UuuUJ 800-711 RTS 23, II

včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevněni okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.
okapnicka12/K: 20
Výpis klempířských výrobků:

20, 00000

57 712378006ROO Povlakové krytiny střech j>^ ;u L, ;,, ^pl^,^l, L'>-plii., o. c k„';;„liu, ;— ,. [<u. lj„„., ;,, „ijliii^iii ^ l^ili,
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

: , ^,l;„JL: 800-711 RTS 23, II

včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevněni rohové lišty natloukacimi hmoždinkami včetně dodávky lišty.
vnější rohový profil 3/K : 445
Výpis klempířských výrobků :

ř !ři;^?Í^.Sť-í3S'~y:&x''?S''''^' - .<<><'•>»<« K'"-..

445,00000

• •'
58 712378007ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovanéhoplechu s povrchovou úpravou PVC
310,Of. ' 800-711 RTS 23, II

včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevněni rohové lišty natloukaclmi hmoždinkami včetně dodávky lišty.
vntřní rohový profil 4/K : 310
Výpis klempířských výrobků :

310, 00000

59|712391171RZ5 Povlakové krytinystřech do 10° ostatní Textiliena střechách do 10° podkladni, véetnédodávky
netkané polypropylénovétextilieplošné hmotnosti 300 g/m2

m2 3 763,24800 800-711 |RTS23/II

střešní plášť hlavni haly-skladba j1 : 2120*1,1
střešní plášť boční haly - skladba j2 ; 556*1, 1
střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556*1,1
střešni plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 43*1,1

2 332,00000
611, 60000
611, 60000
47, 30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. StránkaJ 1 z^



Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 SŤ. '""UZNATELNÉ NÁKLADY,-"OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU
- SS^Í',. *^/^.,-^/- ^i.iiii!-';;''^?^';;;'• ' ' "" " '-" ~

P.čJ
fc... ^li&•- :%^

položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Cenik/;

cen. ^...d, ^,
iso-jstava/
lplatnost v

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(0, 4+0, 6)*(2*1 8,4+32, 34)*1,1
Řez C-C, D-D - detail atiky:
střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 24*0, 6*0,6
dlaždice pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

•

152, 11000

8, 64000

iffyf:^:.' %E

60 712391587ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní přibiti pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky (drátěnkami) m2 2 120, 00000 800-711 RTS 23, II

střešni plášť hlavni haly- skladba j1 • 2120
nová parozabrana

2120, 00000

61 712841559ROO Saiiiustdtiití vyla/ťiii i/ůl puvldKj pd&y pllláveiiill] \/ uilc plusB, l vlsivd, llldtcllál ve bpBuílndU Uu. b-^*''. 'i 800-711 |RTS23/ll

na konstrukce převyšující úroveň střechy,
izolaceatiky haly soc. zázemí': (0,3+0, 5)*(2*18,4+32, 34)*1,1
Rez C-C. D-D-detail atiky:

f^^^^^f^ySS^,":' *

60,84000

»•>-,. ^^w^wwm

62 712851559RZ2 Samostatné vytažení izolace, samolepicimi pásy 1 vrstva, včetně dodávky modifikovaného
asfaltového pásu, Pás hydroizolaéni asfaltový ti. = 3, 0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná;
lasfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana; mine...

m2 60,84 • • ; 800-711 |RTS23/II

izolaceatiky boční haly : (0,3+o, 5)*(2*18,4+32, 34)*1,1
Rez C-C, D-D - detail atiky:

60,84000

'

63 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišeni
Itlouěťky fólie

152,10800 800-711 RTS 23, l

na konstrukce převyšující úroveň střechy,
izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí; 2*(0, 4+0, 6)*(2*18, 4+32, 34)*1,1
Řez C-C, D-D - detail atiky:

152,11000

p^^^"'y;Sw:,i^K^";'TS^=^S^":??i£ gg,, >.!<»A>_
64J712R1 Přelepení spojů, včetně maskovací pásky sirky 50 mm m | 1 390,00000| [Vlastni

střešní plášť boční haly - skladba j2: 556*2,5 1 390. 00000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 12 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
s:

o:

R:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 NliÍÍUZNATELNÉÍN'ÁkLAĎY-OPRAVAA MODERNÍZACEPO TORNÁDU
- .. '<'-.. - "•'f^ssřSSS^'"'• '•• -••"""• •" •• - • •---•-

P.č.

^.^i

Číslo položky Název položky MJ MlKVSlVI Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.. ;.^t?
soustava /
platnost i

přelepeni spojů desek malířskou paskou

^-••^J^^ISSE?^^^;^ rsy^''~^t~»
65 712R2 iZávétrnálišta VIPLANYL RS 300 inm 625, 00000| lVlastni

Úprava délky a připevněni zavelme lišty natloukacimi hmoždinkami včetně dodávky lišty.
závětrná lišta 2/K : 625

Výpis klempiřských výrobků:

625, 00000

'i '~ssiw,K.iawyf"'w^' •. tí. '. </-%^tl

66 712R3 IdplechovániVIPLANYL RS 175 mm 200,00000) Vlastni
Úprava délky a připevněni zavelme lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky listy.
oplechování5/K : 200
Výpis klempířských výrobků:

•Ww^WSSI^^

200,00000

67|712R4 Stěnová lišta vyhnuta VIPLANYL RS 100 mm 151, 00000[ [Vlastní

Úprava délky a připevněn! stěnové lišty natloukaclmi hmoždinkami včetně dodávky lišty.
stěnová lišta 14/K: 151
Výpis klempířských výrobku:

„tď^i. s^í"

151, 00000

••.•^.•'. ^gggyy
283221051R fólie izolační střešní hydroizolacni; tloušťka 2, 00 mm, plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P,

výztužná mřížka; \i = 15 000,0
m2 4130,06880 SPCM IRTS23/II

střešní pláěť hlavní haly - skladba j1 : 2120*1, 1*1,1
střešní plášť boční haly - skladba j2 : 556*1, 1 *1,1
střešní plášť haly soc. zázemí-skladbaj3 : 556*1,1*1,1
střešní plášť vstup, vestibulu- skladba m1 : 43*1, 1*1,1
izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(0, 4+o, 6)*(2*1 8, 4+32, 34)*1, 1 *1,1
Řez C-C, D-D - detail atiky:
nový vrchní pás,přesahy a ztratné 10 % :

2 565,20000
672, 76000
672,76000
52,03000
167, 32000

69 628522590R pás izolační z modifikovanéhoasfaltu natavitelný, nosná vložka polyesterovérouno; horní strana
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4, 0 mm

m2 60,84320 SPCM RTS 22, II

izolace atiky haly soc. zázemí : (0,3+0, 5)*(2*18,4+32, 34)*1,1
Rez C-C, D-D - detail atiky:

60,84000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka^^36»



^h

Položkový soupis práciadodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022?%^ UZNATELNÉ NÁKLADY^ÓPRAVA Á'MÓC)ERNI^CEWTORNÁDU^^^^Í%^7;:~^Í%^^^^."^^•'."""'''^^áKi^W'^"""*' ' '":'"íf""w!s^^ •"wí"- ""^ ""'^"^^sf..-.

P.č
«!i»pi«tig%>.««..,
Číslo položky? Název položky

.;;;;.>'<A»

MJ Množství
. ••"'&„...

Cena / MJ

"í^::'fvW.-

Celkem'^Sí. DPH
Cena s
DPH '"''^ Ceník -

Cen.%^
isoustava /
lplatnost»

"-•. •• ••' •" • '-^ws&mswiw^
70|62852263R Pás hydroizolacniasfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina,

horní strana: minerálníposyp; spodní strana. PE fólie
m2 2565, 20000| SPCM RTS 23, II

střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120*1,1*1, 1 2565,20000
nová parozábrana, přesahy a ztratné 10 % :

71 J998712103ROO [Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m . c-W. .1 800-711 |RTS 23, II
50 m vodorovně

l. .'® "rfSKf

Díl: 713 Izolace tepelné i;. .. ••..•••tiSS;,,.. . \:-: >\t>^. B»»i^s<xď^^^«tí.»!SS^ř.\».. ~»?A<»*t-<;.«^»j»XS-».-f^i-fty' ..-'-y.wA.-;,.;. -; .•';;'. 4 348 586,28 •"y'A'?'' ' :-' 5 259 369,40 Wf-v/'ti\Vi^ffsy~^i'!l
72|713103221ROO Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněna

drátem, přibitím, přeistřelením nebo na tmy, z minerálníchdesek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do
100 mm

m2 ,OOOOOt'V 800-713 RTS 23, II

oprava obvodového pláště - skladba k2, k3 : 216+8, 5+113+30+128
demontáž původních fasádních izol. desek : 8,5+237+137+113
pohledy vstupni-bocní-zadni:

495,50000
495,50000

''

73Í713103312ROO Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoži, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k
podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 68,85000 800-713 RTS 23, II

oprava tep. izolace soklu pod terénem : 0, 5*(12, 6+10, 9+1, 3+1, 3+10, 9+13, 5+0, 5*2)
Půdorys 1.NP - pozn. 8 : 0, 5*(6,3+16+32, 5+0, 5*2)
0, 5*(8, 1+4, 2+5, 1)
0, 5*(11, 4+1, 6)

25,75000
27,90000
8,70000
6, 50000

74Í713104221ROO Odstraněni tepelné izolacez desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolaceplochých střech,
připevněna drátem, přibitím, přeistrelením nebo na tmy, z minerálníchdesek, lamel, rohoží a pásů,
ltloušťky do 100 mm

43 00000 800-713 RTS 23, II

tloušťky do 100 mm
střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 :43 43,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 14 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 "'-'^ UZNATELNÉ NÁKLADY^OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č
75

^á£fí:^
Číslo položky
713104222ROO lOdstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech,

[připevněné drátem, přibitím, přeistřelenim nebo na tmy, z minerálníchdesek, lamel, rohoží a pásů,
|tloušťky od 100 mm do 200 mm

t^SRÍt

MJ.
m2

'SSffciá:.;,

Množství'

íwsss

Cena / MJ
3232,01 ••',

:

Celkem"-

- t/'wf»

DPK

v y-'^
Cena s';,
DPH "

•»»^4 ív~~'.

Ceník
800-713

Cen. .-
soustava/1
platnost ^
RTS 23, II

tloušťky od 100 mm do 200 mm
střešní plášť hlavní haly - skladba j1 : 2120
střešní plášť boční haly - skladba j2: 556
střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 556

"^••ws. ; ••» ^ysaK--.:.-: " •ťt. 1!

2 120,00000
556,00000
556,00000

76|713141131ROO [Montáž tepelné izolace plochých střech lepená plnoplošněza studena, jednovrstvé m2 91,2648 800-713 |RTS23/II

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(0, 2+0, 4)*(2*18, 4+32, 34)*1,1
Rez C-C, D-D - detail atiky

Rww

91, 26000

6 550,000077|713141151ROO Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrshj m2 800-713 |RTS23/II

střešní plášť hlavni haly - skladba j1 : 2*2120
střešní plášť boční haly - skladba j2: 2*556
střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 2*556
střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 2*43
nová tepelná izolace, 2 vrstvy

4 240,00000
1 112,00000
1 112,00000

86, 00000

-:T;?!

78 713141531ROO Montáž tepelné izolace plochých střech Montáž tepelné izolace z desek z pěnového skla na
plochýchstřechách betonovýcha železobetonových, lepenýchasfaltovým lepidlem, s penetrací
podkladu, bez dodávky desek

. •!•• ••' 800-713 RTS 23, II

dodávky desek
střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3 : 1 , 2*0,6*(44+30)
izolace pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

53,28000

79|63151443R IVýrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d
Ipodélná; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m. K); RtF: A1

40,0 mm, vlákna: m2 33,46376 SPCM RTS 23, l

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*0, 2*(2*18, 4+32, 34)*1, 1*1,1
Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :

33. 46000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. StránkaJ5



Položkový soupis prací a dodávek

s:

o:

R:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 ÍIÍI;UZNATELNÉNÁKLADY- OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU
. , ..•»„, »..,...., ^, -A^n,,, -.^^^

••&.
P.é
80

»%"•
~";-, rStXn,.,.. . S-

Číslo položky
63151442R

•W.

Název položky

e^.̂ ft-<
MsT'^:':

Výrobek izolační pro budovy z minerálnívlny (MW) tvar- deska, tloušťka d = 30.0 mm, vlákna
Ipodélná;OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m. K); RtF: A1

MJ
m2

;t
Množství "s

94, 60000

'SÍy^í-
Cena / MJ Celkem DPH

'№„. :""f„:. - -^
Cena s 'Pí
DPHV?W«

SPCM

cw-\:;ř.
soustava'/
Iplatnost "
RTS 23, II

střešní plášť vstup, vestibulu - skladba m1 : 2*43*1,1
nová tepelná izolace, ztratné 10%:

94, 60000

Y^^s^.

81|63151498R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 60, 0 mm; vlákna.
podélná; OH = 160 kg/m3; lambda = 0, 037 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: A1

m2 3010,52752 | SPCM RTS 23, II

82 63151500R

střešní plášť hlavní haly-skladba j1 : 2120*1,1
střešní plášť boční haly - skladba j2 : 556*1, 1
nová tepelná izolace, ztratné 10 % :
izolace atiky boéni haly a haly soc. zázemí: 2*0, 4*(2*1 8, 4+32, 34)*1, 1 *1,1
Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :

2 332, 00000
611,60000

66,93000

?¥ . ". "- ĝgyw»S%?, l';A,;Ci
n<^¥ >

IVýrobek izolační pro budovyz minerální vlny (MW) tvar: deska; tlouěťkad = 80, 0 mm, . 1 <i m
Ipodélná; OH = 160 kg/m3; lambda = 0, 037 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: A1

SPCM RTS 23, II

střešní plášť haly soc. zázemí- skladba j3 : 556*1,1
nová tepelná izolace, ztratné 10 % :

.̂ $' " •"^iESá.S

611, 60000

83|63151502R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar. deska, tloušťka d = 100, 0 mm; vlákna:
podélná;OH = 160 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: A1

m2 2943,6C......
l

SPCM RTS 23, II

střešní plášť hlavni haly- skladba j1 : 2120*1,1
střešní plášť boéni haly- skladba j2 ; 556*1,1
nová tepelná izolace, ztratné 10 % '

••'••^^. "'mifaSiSSKy'

2 332,00000
611, 60000

^sysvi

84|63151504R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 120, 0 mm; vlákna:
lpodélná;OH = 160 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m. K), pevnost v tlaku OS 70 kPa, RtF: A1

.. : l, '.. 0000: SPCM |RTS23/II

střešní plášť haly soc. zázemí-skladbaj3 : 556*1,1
nová tepelná izolace, ztratné 10 % :

611,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 16 z 36



Japložkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022^: •-^ UZNATELNÉNÁKLADY.OPRAVÁtÁ'MODÉRNIZACEPOTORNÁDU ,~^SSS' "''^.:. :99^- W-"^.-:

P.čJ
M:K
Číslo položky'

s®-.?-
Nizev položky MJ

-^'ís&-..

'*iSil
Množství«

S.Sfí.ff;

;"s», ?/

Cena s
Ceník'

Cen.... ^
soustava /
platnost '

'yrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska; tloušťka d = 60. 0 mm: OH = 11;
kg/m3; lambda = 0, 041 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 600 kPa; RtF: A1

m2 21, 60000 SPCM RTS 23, II

plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 1, 2*0, 6*30
izolace pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

21, 60000

,̂ -^c '^SSSSiy
Výrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska, tloušťka d = 140,0 mm; OH = 11E
kg/m3; lambda = 0, 041 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 600 kPa; RtF: A1

31,68000 SPCM RTS 23, II

střešní plášť haly soc. zázemí - skladba j3 : 1 , 2*0, 6*44
izolace pod vzt jednotkami, Techn. zpráva :

31, 68000

""^s
l Přesun hmot proizolacetepelnév objektechvýšky do 24 m 109,14023[ 800-713 IRTS23.
50 m vodorovně

-.Wy^- ^-:í^^£!syes,
Díl: 721 Vnitřní kanalizacev"'-''^ A, '. 118801, 85 ^í143 750,24 < ^ ^^<-,

^21170966ROO Opravy odpadního potrubí novodurového propoienfdosavadního potrubí PVC, D 140 mm kus 14,00000| | 800-721 ÍRTS23/II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1, 5 kPa.
napojeni nových střešních vpustí: 6+8 14,00000

Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm
odpadního nebo připojovacího,
napojeni nových střešních vpustí: 14*1 14,00000

90I721176146ROO PotrubíHT dešťové (svislé)vncjsi piuiiiei'U Izu iiiiii,lluusstka sléiiyi, l 111111, DN izo •]4, UUOOOj . (800-721 |RTS 23, II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednickýchvýpomoci.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.
napojeni nových střešních vpustí : 14*1

- ^w?s^:.
14,00000

91|721176147ROO Potrubí HT deštove (svisle) vnéjši průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3, 9 mm, DN 150 7,00-L-.j 800-721 IRTS23/11
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka^Tz36^



-- - -. -s!^y^

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022VS&: UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Cenik

Cen ^: v
isoustava/
lplatnost ?

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.
napojeni nových střešních vpustí. 14*0,5 7,OC:'~J

l^aSJ-^K m^.^"r
800-721 |RTS^92|721210823ROO jDemontáž vpustí střešní , DN 125 kus 14,OČ" •• •

původní střešní vpustí: 6+8 14,OČ .

8

93 721231129ROO Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačírkem, výška 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 14,OČ 00-721 |RTS 23,

střešní vpusť 8/K : 6
střešní vpusť 9/K : 8
Výpis klempířských výrobků:

6, 00000
8,00000

•s «• • •;''gw;'( &*<»•-:. •

94 721231212RT5 Střešní vtoky vtok střešní sanační v povlakové krytině, střecha zateplená, D 110 mm, včetně
dodávky materiálu

kus 8,00000 800-721 RTS 23, II

střešní vpusť 9/K : 8
Výpis klempiřských výrobků:

8,00000

95 721231212RT7 Střešní vtoky vtok střešn! huiuulii •• '^. U^.v ',;, l. iiu, h-.ruju^i^^luiu,L' ]'-. j ,". ::i, ..v'.:..
dodávky materiálu

800-721 RTS 23, II

střešní vpusť 8/K: 6
Výpis klempířských výrobků :

6,00000

721231331 ROD Střešní vtoky Doplňky pru ilicbili •'iu;iy ., li;i. uul ajjj piu ^lic^iii .iur. / , . Cul!;c. du'jj'. ;.y
materiálu

800-721 RTS 23, II

střešní vpusť 8/K : 6
Výpis klempiřských výrobků :

6,00000

•"•'~''">"*"*?a

97 721231334ROO Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky elektronicky termostat vnější, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 00-721 |RTS 23,

střešní vpusť 8/K : 6 6,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 18 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

o: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

R:' 3/2022 -S,^. UZNATELNÉ NÁKLADY-'OPRAVA A MÓDERNÍŽÁCĚ PÓJÓŘNÁDU'^.

P.čJ
:^'
Číslo položky

'. ^ ^. .';y'^:>á. / ' "'^^ ^•-'•*'"*' '''>.»; -•-i% •*"'*?;<" »'í^i.í^ , _^^-. <»'"- :» t"lll-..f
ázev Doložky '''•''"•. ' '"i -ii«. , .sc. í, "l;-' ' ••-, "'Název položky MJ Množství

.
i<

Cena/MJ Celkem

^V.i"-

DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.^.-
soustava /
platnost ?

Výpis klempirskych výrobku
.^.»^^^»*^^^p?»w'- Y-yy^,-, -. ' «'"• ^?<ř- i •'r,

98 721231335ROO Střešni vtoky Doplňky pro střešní vtoky elektronicky termostat vnitřní, včetně dodavky materiálu kus 6,00000 800-721 RTS 23, l

střešní vpusť 8/K : 6
Výpis klempiřských výrobků:
(A^R%'"mm'W«.;iff^^FS'w5?'"w""^^^^

6,00000

ívňwsisis^y •" "'<" •!lTCS%ag*^< ir, ».

800-721 |RTS23/II99|998721103ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0, 17931

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 762 "i/-. Konstrukce tesařské •^/^-^^ ^Y;gw^^

100 762341921ROO Bedneni a laťováni střech vyřezáni jednotlivých otvorů bez rozebráni krytiny v bednění z prken
tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2

m2 1,60000 800-762 RTS 23, II

v rámci výměny střešních vpustí : 4*0,4
V' ~/^SSifi^tSiS!ym'~!^SK~sswi í'^

1,60000

101 762343931RV1 Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše bez dodávky řeziva, plocha
otvoru do 1 m2

m2 1, 60000 800-762 RTS 23, II

v rámci výměny střešních vpustí : 4*0,4
^"''y

1,60000

».:;33ro*"T ";3S^
102 762361114ROO Spádové klínymontáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové

plochy do 120 cm2
138,28000 800-762 RTS 23, II

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(2*18,4+32, 34)
Řez C-C, D-D - detail atiky:

^«-^^^^/^,,̂\'^i^, ^^

138, 28000

103 762361127ROO Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové
plochy přes 224 do 288 cm2

200,00000 800-762 RTS 23, II

nadňmsový spádový žlab : 200
Řez A-A, B-B - detail nadřims žlabu

200, 00000

104|762395000ROO Spojovacía ochrannéprostředky svory, prkna, hřebíky, pásováocel, vruty, impregnace m3 0, 05000) 800-762 |RTS23/II

v rámci výměny střešních vpustí : 4*0, 5*0, 025 0,05000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 36^



'- - ^, ^,

Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 '. '? UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č C i šlo položky Ná/ev položky MJ Množství '* Cena / MJti Celkem D̂PH
CenaTI!
DPH '^ |Cenik-

Cen. ^,
soustava/
lplatnost^

22, 32240{i*105|762441111ROO Obloženi atiky montáž z drevoštěpkových desek, 1 vrstva, přibijenim m2 00-762 |RTS 23,

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*0,58*(2*18,4+32, 34)
RezC-C, D-D - detail atiky :
oprava obkladu římsy - podkladni desky: 180*(0,71+o, 46)*0,2
Technickázpráva:

80,20000

42,12000

106|762441114ROO |0bloženi atikymontazzdřevoštěpkových desek, 1 vrstva,lepením m2 [ 210,60000j 800-762 |RTS23/II

oprava obkladu římsy - nové desky : 180*(0, 71 +0, 46)
Technickázpráva:
re?w~'

210,60000

^'fS" ^9?.TSWSS&'*'A'r??»ř. »'3.»'ď^-'j%tat%'¥%¥^%'
107|762495000ROO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 300, 20240 800-762 iRTS 23, II

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*0, 58*(2*18, 4+32, 34)
Řez C-C, D-D - detail atiky:
nadřímsový spádový žlab : 200*(0,35+0, 3+0, 25+0,2)
Řez A-A, B-B - detail nadřims. žlabu :

80, 20000

220, 00000

108|59590741R Ideska cementotřisková l = 3 350 mm; é = 1 250 mm; ti. 20,0 mm; povrch hladký m2 46, 33200] SPCM |RTS 23, II

oprava obkladu římsy- podkladni desky : 180*(0,71+Q, 46)*0,2*1,1
Technickázpráva, ztratné 10 % :

46,33000

109|60510055R Lať dřevina; SM; jakost- l, ti. = 40 mm; šířka = 60 mm 744, 216001 SPCM |RTS 23,

izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí: 2*(2*18, 4+32, 34)*2*1,1
Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :
nadřímsový spádový žlab : 200*2*1,1
Rez A-A. B-B - detail nadřims. žlabu :

304,22000

440,00000

110|60510990R lPrkno dřevina: SM, opracovái;,. „';;!!„! ,j lil; 17.1-.
J

SPCM |RTS23/II

oprava sportovní podlahy haly - skladba a1 : 1026, 7*0, 019*1, 1*0,7
nová slepá podlaha, 10 % ztratné :

15,02000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 20 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 C?:Í~'^T UŽNATELNĚ;NAKLADY - OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU
.. k.... .. -. -'...... • . •"^v-. tSyv • - •' • •-' ~" ••• •• •—-. -.-• •

P.čJ Číslo položky •: Název položky MJ; Množstvi Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen;^
soustava/
plátriosť;'--:

spotřeba max. 70 % celkové plochy:
nová vrchní a spodní pružinová vrstva : 1026, 7*2*2*0, 019*0, 095*1,1
spotřeba 2 m7m2, 2 vrstvy, 10 % ztratné :
j"9!(—p*i> •

8,15000

111I60721510R Ideskadrevotřiskovátl = 8,0 mm; s = 1 830 mm; l =2840,0 mm; prostředí suché m2 i 30, 04124] SPCM |RTS23/II

oprava sportovní podlahy haly- skladba a1 : 1026,7*4*0,095*0,07*1,1
nová mezivložka 95 x 70 mm, 4 ks/m2:

10%ztratné:

30, 04000

K^L^ •^i^h^^

112 60725017R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; ti. = 25,0 mm; povrch: nebrouěený; hrana: rovná; RtF: D m2 337,2:-. • ,| SPCM RTS 23, II

v rámci výměny střešnich vpustí : 14*0,5
izolace atiky boční haly a haly soc. zázemí : 2*0, 58*(2*18, 4+32, 34)*1,1
Řez C-C, D-D - detail atiky, ztratné 10 % :
nadňmsový spádový žlab : 200*(0, 35+0, 3+0, 25+0, 2)*1,1
Řez A-A, B-B - detail nadřims. žlabu

7,00000
88,22000

242,00000

"^SSSKTS. ';. :". '..:;;;.'-.;'^;Sg%s%is^^?^l;y';~~
113 60756008R deska fasádni HPL laminát vytvrzený pryskyřici; l = 2 800 mm, s = 1 300 mm; ti. 8, 0 mm, dekor

uni; pevnost v ohybu od 90, 0 MPa; pevnost v tahu 80, 0 MPa
m2 231,66000 SPCM RTS 23, II

oprava obkladu římsy- nové desky : 180*(0, 71+0, 46)*1,1
Technickázpráva, ztratné 10 % :

^^^•'Sfs^5^

231,66000

•%"^- . '••vííiS

114|998762103ROO |Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 29, 01143 800-762 RTS 23, II

50 m vodorovně

115|76255 Podklad na střeše pod kotveni střešního jimače K3 - rozměr 1, 5x1, 5iii h-, •• •• 'i (Vlastní

skladba: 3
purenit tl. SOmm :
OSB3tl. 25mm :
plech P. 8 :
ocelová rošt:

3,00000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN
^^..̂ .rt. ^ ^ A. ^^.^^,,~ - ^. ^,- - - ^-~^- -..-,/.... -, , -^ •:1. -;^<.W ^-k-. '"^//<íf/'/"''/.'''•>:, ií-<í<-/~'?"^''^^)i)< "^A-<..>;~^-^í<í'?';-' "•%'

3^022^^^^UZNMBJslÉjNÁKLADY^OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU ^:%%?^^^^^^:1%^,̂|^^|^]^ |

P.čJ Číslo položky lNcizev položky
izolační manžela

yi.s.,
MJ'

^-:^w

Množství '

^.:. ^. ';^-y
^^SfS&ň
'"^vstsy'?í:'^-
Cena / MJ Celkem '"^—i DPH

Cena s
DPH Ceníků

Cen.jyy,
soustava /
Iplatnost^.

iWt%i;^%^^e'/„. ^K-;'~.'-T'afc^:^. :"z';''^%»?a. :;7i,7 '•vi^s&^s. y^r^' "" •„ •• ••"^i^sgff-^ ----^^i^^^

Díl: 764 ^.. -v^ Konstrukce klempířské-^". ^»->-K.'---~<.-•-••-;•. -. <• ;-?J^A;»?^, ' -S{-vw'i. ' ' • '•• ••'••' ••fvSfS-^.. ' ,. 'S.-S, ~Miw. :-:ya

116|764441291ROO |0statn[ prvky na fasádě z pozinkovanéhoplechu montáž balkónového chrlíce kus 4,00000[ |800-764 IRTS23/11
včetně spojovacích prostředků.
bezpečnostní přepady - chrlíce : 2+2
Půdorys střechy - pozn. 3 :

4,00000

i.-:!';"^~SS'S'sgf-VaS*-'s:~-< '-i.

117 764811201ROO Krytina hladká z tabuli, z pozinkovanéholakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy
do 10 m2, dodávka a montáž

m2 19, 20000 )800-764 RTS 23, II

s úpravou krytiny u okapů, přestupů a výcnělků
oplechováni stříšek 24/K: 1, 2*16

Výpis klempfřských výrobků :
19,20000

y.y '-"•'•• -w. '^•W^VfW. Z','"^, ' ".
118 764816412ROO Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovanéhoplechu, rš 125 mm, dodávka a montáž m 6, 00000 800-764 RTS 23, II

včetně zhotoveni rohů, spojů a dilataci
okapnička 11/K: 6
Výpis klempiřských výrobků •

'»^^*^.

6,00000

ÍfŘS^Kciiwi^t^

119 764819212ROO Odpadni trouby kruhové průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovanéhoplechu,
montáž

dodávka a 4,00000 800-764 RTS 23, II

včetně kolena, objímky, spojovaciho materiálu a zednickévýpomoci.
klempířský výrobek20/K : 4 4, 00000

120 764815101ROO ižlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovanéhoplechu, rš 250 mm, dodávka a montáž 6,00000 1800-764 RTS 23, II

včetně háků, cel, rohů, rovných hrdel a dilatací
klempiřský výrobek 13/K : 6 6, 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 22 z 36



o:

R::

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍHALA HODONÍN
Položkový soupis prací a dodávek

'3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍHALA HODONÍN

|3/2022fC ř. UZNATELNÉNÁKLADY .OPRAVAA MODERNIZACE POTORNÁDU

P.6J položky.;

\ ^ . ^ '»^ ^ ^ií "'

'Jázev pofožkv-*^ ?<. sJisP^ ^s,?1

122J764905913RT2 lOstatm
lakované oceli, , , dodávka a montáž
klempiřský výrobek 17/K : 180/3

l-l"4"— |^sS=';:p"i№—-h^=SSS

Cen.&^
soustava /Množsh/i iCena/MJ

y^^y^^y
dl. 3 m z pozip ;,•!!!.

800-764 |RTS23/II

ostatníprvkyke žlabům a odpadnímtroubámkotlík žlabový čtyřhranný o rozměn720—T
|mm, z lakovaného pozinkovaného plechu dodávka a montáž

včetně rohů

klempířský výrobek 1/K 105

[124|764311821ROO ^^^^^,^^^^^^̂̂ ^'!m^^^^^
19,20000

původní oplechováni stříšek . 1. 2*16
,;%"S":1

800-764 IRTS23/II

l i.^a43.aeoKoo ^^^^^^^^^^^-^^^
původní oplechování římsy hlavní haly 200

m ' s^z1 800-764^R^3^]

'.•. íV-SHSSK^WV.̂ fSioW»T'»~ -s. ^. .<u^.v.W9«Ht^^
126|764323820ROO JDemontáž oplecho^okapůna střechách sživicnou (foliovou)krytinou,rs250mm"

původní okapy plochéa hlavni střechy • 130+200

127 |764332890ROO JD^nontaž lemováni zď na střechách s tvrdou krytinouskrycímpte^adezdivekzdi^ rš
1000 mm, sklonu do 30°
původní hornía dolní lemovánína střeše • 2*2*(

42,80000[0; .
\

vace, držáku lana bleskosvodL

42,80000

původní sněhové zachytače : 155/2
"S,^^^^?T''^®y^ls"i." 1«-. ^.,9

129J764351810ROO |Demontáž žlabů podokapnich Ďtyřhranných rovných,rš 250 a 330mm. sklonudo...

77, 50000,
j

77, 50000
' ^„"^

6, 00000; 0-764 JRTS23^J

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.



^'%
<^

s:

o;

Ř:

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/20221 UZNATELNÉ NÁKLADYWÓPRÁVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU

&'íi^
P.č

.
?S"íS":~?&r4í

Číslo položky..
:fw;;ť-^' ^:' •'s^'•-^y .^.i, .'s^^

iř*tó
Název položky '"-'^''tS^-;

''.s^:' ^,y •,^
. •'^igfí^y'^ ^ >a"--.

MJ Množstvi^-ť'
№<
Cena/MJ

.-;,, :»' l
•::,. -'. ':•

Celkem 'DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen, "",:^:'
soustava /
platnost t

původní podokapní žlab hranatý 6 6 00000

-a?';- '• ~
0)764357801ROO Demontáž žlabu mezistřešnich a zaatikových, re 1100 mi m 200, 00000 800-764 IRTS23/II

původní podokapní žlaby : 200
'ssww^^: ''. s"''?

l 131|764357804ROO |Demontáž žlabů mezistřešnich a zaatikových, rš 1400 mm,

200,00000

65,00000 800-764 IRTS23/11
původní nástřešni žlab ; 65 65,00000

1321764359841ROO Demontáž žlabů kotlíku sběrného na ploché střeše, , kus | 9, 00000[ 800-764 IRTS23/11
původní žlabové kotlíky : 8+1

r -•
9, 00000

s%"?~ ':^E '~SV!S
133I764391820ROO Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30' 20, 00000 800-764 IRTS23/11

původní zavelme lišty : 20 20, 00000

134|764410850ROO Demontáž oplechovánf parapetů rš od 100 do 330 mm 10500000| 800-764 lRTS 23, II
původní okenní parapety : 105 105,00000

:;^ ,vatS5iBSKS-'-'- ~ 'SSSiisBÍ^^S
m | 155,000001135|764430850ROO [Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš 600 mm 800-764 IRTS 23, II

původní oplechováni atiky ploché střechy : 155 155,00000

,
'?SŘ/ííi

1361764454801ROO Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 4,00000 00-764 |RTS23/II
původní odpadni potrubí 4 4,00000

FSZ'^ ''^SM^
137|28348113R chrlíc plast; límec PVC, D odtok 110 mm; průřez odtoku kruh; l = 500,0 mm; mřížka kov;

hydraulická kapacita 5,50 1/sec
kus 4,00000 PCM RTS 23, II

bezpeĎnostni přepady - chrlíce : 2+2
Půdorys střechy - pozn. 3 :

4,00000

^i.
138|998764103ROO Přesun hmot pro konstrukce klempiřské v objektech výšky do 24 m 0,946031 00-764 IRTS23/II

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 24 z 36



s:

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNÁ l hLNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODF-I^NIZACE PO TORNÁDU

P.čJČislo položka Název položky MJ Mnoíslvi Cena / MJ Celkem DPH, :. -..
Ccnn s
DPH /.::w. Ceník

Cen.;.fg;.
soustava'/
platnost Sň

JL
Díl: 766 s ^Konstrukce truhlářské /•v- vw" 169 825,67
139|766411811ROO Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1, 5 m2 m2 1 033,12000| 800-766 RTS 23, l

oprava obvodového plašte - skladba k2, k3 : 216+8, 5+113+30+128
demontáž původních fasádních desek : 8, 5+237+137+113
pohledy vstupní-boéni-zadní:
oprava obkladu římsy - podkladni desky: 180*(0,71+0,46)*0,2
Technická zpráva:

495,50000
495, 50000

42, 12000

140|766601216ROO Těsněni připojovací spáry spára osténl, interiér - fólie parotěsná ěiřky 50 mm samolepící, výplň
PU pěnou, extenér - páska paropropustná sirky 20 mm, ti. 8/40 mm expanzni, , Parozábrana
polymerni

800-766 RTS 23, II

Instalace a dodávka parotěsné okennífóliea paropropustnéexpanznipásky.
okno hliníkové 12/To : 20*(2, 3+2*0, 75)
okno hliníkové 13/To : 8*(3, 55+2*0, 75)
okno hliníkové17/To : 3, 1+2*1,5
okno hliníkové23/To : 3,25+2*1,4

Výpisvýplniotvorů, Technickázpráva

76, 00000
40,40000
6, 10000
6,05000

•. wyi^

Díl: 767 Konstrukce zámečnické '•{.'aVWK' : 4S-.IXW,»{:^.yvi3SV:-'- •<- • "„I. %®*^4i®SS--l.-. ::.. --;.íii»;<^' • f •

11, 00000
'"^•-yf;-^'1

141Í767134831ROO Demontáž stěn a příček z plechu oplechování sten lamelami m2 800-767 IRTS 23, II

oprava lamelové fasády : 1 1
Technická zpráva, Pohledy - pozn. 5 :

11. 00000

'!S5.!""7SSSS'' ." ^'"s^asR.-."''.
142Í767135821ROO |Demontáž stěn a přféek z plechu roštu pro oplechováni z kazet m2 991. 000001 800-767 RTS 23, II

oprava obvodového plašte - skladba k2, k3 : 216+8, 5+113+30+128
demontáž původních roštů pro kotvenídesek: 8,5+237+137+113
pohledy vstupni-boéní-zadni:

495, 50000

495, 50000

~^as2%?!';?!! SfŘr~":-»^SÉSffl. ! ''SVSSWS-^S'^ ••

1431767426201ROO Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňků pro kovové obklady slunolamů
horizontálních

76,45000 800-767 RTS 23,

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s.



^
<̂5<^̂

Položkový soupis prací a dodávek

ls:

10:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství ICcna/MJ Celkem DPH
Cena s '&1-.
DPH^ÍS

'W^y:s^%
Ceník;

Cen. '..-. :.
soustava /
platnost ••»

hliníkové slunolamy 27/Z : 22-3, 25*0,3
seřízení původních slunolamů : 55

3iSÍi5"'»?SBiSsl.'..'' ."•!*'w'-w

21,45000

55,00000

'.wsr"' •••.ď^gs, !yws:fs

991, 00000144|767427418ROO |Montáž opjaštěni Provétrávané fasády příplatek za formátováni , z desek HPL ti. 6 mm, m2 00-767 IRTS23/11

oprava obvodového pláště - skladba k2 ; 216+8, 5+113+30+128
nový obvodový plášť • 8, 5+237+137+113
pohledy vstupní-boční-zadní:

495. 50000

495, 50000

p?'^'
800-767 |RTS 23, II145J767616111ROO IMontáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní oken z Al-profilů m2 65,00000|

Vcetné dokončeni okováni křídel.

okno hliníkové12/To : 20*2,3*0,75
okno hliníkové 13/To : 8*3,55*0,75
okno hliníkové17/To : 3, 1*1,5
okno hliníkové23/To : 3,25*1,4
Výpis výplní otvorů :

34,50000
21,30000
4,65000
4,55000

146|767631800ROO[Demontáž oku i piu ucZiiiic!c Zds, Jc!. i •^. <:dakLii. Lu!, ^;!uk^u .^;!!^r^k!=;.! ; m- , 800-767 IRTS23/11

demontáž původních hliník oken 65

IgPTSS'

65. 00000

^MS ';

147 767863103ROO Montáž izoíatorů a tlumičů konstrukénich součásti izolátorů rámů bez betonové výplně,
svařovaných, o ploše přes 1, do 1, 7 m2

kus 16,00000 800-767 RTS 23, l

akustická clona - akustické panely : 4*2*2

7/Z - Výpis zámeén. výrobků :

16,00000

^t"w^'^^^^^^"^^E^^'^^^w"1 yf'.', '. '" y
148Í767867803ROO lDemontáž izolátorů a tlumičů tlumičů vzduchotechniky združovacích plášťů tlumiéů kus 16,00000 800-767 IRTS23/11

akustická clona - původní akustické panely: 4*2*2

^Ri,. ,;""-5gSt; '^E^&;%: VVS^Ě-'. ' '~'seW9f„. '"'s?SSfe;J-'7VS$^ •"

16. 00000

431, 5000 800-767 |RTS23/IÍ149|767891911ROO [Opravy ostatních doplňků staveb výměna lišt hliníkových šroubovaných
sanace beton, povrchů - lemovací lišty: 11*29+5*18+7, 5*3
Technická zpráva - demontáž, zpět. montáž:

431,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 26 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VfCEŮČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022%%^~UŽŇÁTĚLŇÉ NÁKLADY-OPRAVA A MĎ^

P.čJČislo položky Název položky MJ IMnožstvi ^ena/MJ [Celkem :DPH
Cena s
DPI l Ceník i

Cen. ',;";'
soustava /
platnost -?

150)767999801ROO [Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 71,50000] 800-767 |RTS 23, II
původní hliníkovéslunolamy : 22*3,25*1 71,50000

151J767R3 Provětr. fasáda.nevid.uchyc, keramický tenkostěnný obklad ti. 5 mm, MV ti. 12 cm m2 991,00000j [Vlastní
Dodávka a montáž keramického obkladu pomocí chemie, nosné AI konstrukce včetně kotevních pn/ků, odsazení konstrukce do 250 mm, tepelné minerální
izolace včetně kotev a difuzni folie.

oprava obvodového pláště - skladba k2 : 216+8, 5+113+30+128 495, 50000
nový obvodový plášť : 8, 5+237+1 37+113 495, 50000
pohledy vstupní-boéni-zadnf:

152|767R4 [Ostěni a nadpraží, nevid.uchyc.,ker.obklad, do hl.250mm

l 153J767R5

Dodávka a montáž osténf a nadpraží provětrávané fasády z keramických obkladů - neviditelnéuchycení.
ostěni, nadpraži - nová okna : 128,55
ostěnf, nadpraži- původní okna, dveře : 21+11+13, 7+18+11
pohledy vstupní-bocní-zadni:

128,55000
74, 70000

'2ř^

lFasáda z profilovanýchlamel Fasetti m2 11,00000| IVIastni
oprava lamelové fasády : 1 1
Technickázpráva, Pohledy - pozn. 5 :

11,00000

[ 154[76799001ORAO |0statni atypickékovové jj: .k, J„. : ,. j. -^i Q., 'J\:-\:\}Í AP-PSV |RTS23/II
oprava ocel. konstrukce stříšky nad vstupem : 65
akustická clona - původ, nosná konstrukce • 20

65, 00000
20,00000

i
?^ť^^ř"^^

155J138R1 Přirážka za komaxitový nástnk ocel.výrobků kg 400, 00000! Mastní
akustická clona - akustické panely : 4*2*2*25 400,00000

%' f

1561767-12To Okno venkovní hliníkové sklápěci, 2305 x 750 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1, 2 W/m2K, pákový
ovladač, venkovní a vnitřní parapet

ks 20,00000 Vlastni

okno hliníkové 12/To : 20 20,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 27 z 36^



^

Položkový soupis prací a dodávek

10:

IR:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022'%;. :^UZNATELNÉ NÁKLADvJo PRAVÁ A MODERNIZACE PO TORNÁDU :^^._^^,̂ .'.. ;;::%1;:^%|N'UÍ3IS^:%!
T"""-?-^^'^'^ ~ '- — - ^-. W... . -. 3?^-. ^. --.. -. ,,.... „ ,. //^. -^ , -''•• , <^l.,.... ~^ ,fA'>-^,.^:f'r^'^^°í-^;^?'^y;!í< ' ''"" "" ''" ^ /" "'"'

(Jen.
soustava /
platnost y

3ssA-"- •
MnožstvíNázev položky

Výpis výplni otvoru:

Okno venkovní hliníkovépevné, 3555 x 750 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1,2 W/m2K, venkovní
a vnitřní parapet
okno hliníkové 13/To : 8

Výpis výplní otvorů :

8,00000

158 1767-17To [OkncTvenkovní hliníkové vyklápěcí', 3100 x 1500 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1, 2 W/m2K,
Ivřetenový ruční otevírač, lišty-oplechování-parapet

ks 1,00000 Vlastní

okno hliníkové 17/To : 1

Výpis výplní otvorů:

1, 00000

^*>gy-w"
159 767-23TO Okno venkovní hliníkovévyklápěcí ven, 3250 x 1400 mm, izol. dvojsklo čiré, U max. 1,2 W/m2K,

vřetenový ruční otevírac, lišty-oplechováni-parapet
ks 1,00000 Vlastni

okno hliníkové23/To : 1

Výpis výplni otvorů :

1,00000

^^l^»r •—"^'•'^
160|767-27Z iHliníkovýslunolam, šířka 300 mm, délka max. 3250 mm ks | 22,00000 Vlastni

hliníkovéslunolamy 27/7-: 11
""^ss '^s'!^i'siK^'--ss^r"v:''

22,00000

161J767R1 Akustickýpanel, rozměr 2500 x 500 mm, perfor. plech, minerálnívata ks 8.000001 Vlastni

akustická clona - akustické panely : 4*2
7/Z - Výpis zámecn. výrobků :

"•i'í''sm:. \:-'»si: >K't^Sa?

162|767R2 Akustickýpanel, rozměr 2000 x 500 mm, perfor. plech, minerálnívata ks 8,00000 Vlastní

akustická clona - akustické panely : 4*2
717- - Výpis zamčen, výrobků :

8,0000

163I998767203ROO Přesun hmot pro kovové slaveuni uoplňK. koiibUuKcf v ubjektHCli uybky Ju ^4 i]i i '" l •uU JU],4u, rw 00-767 [RTS23/II
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 28 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022" ..%% UZNATELNÉ NÁKLADY. - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU
^:!;^.';v , ' . . ^.i'. . . '. '^" '" ' '•''' ' "-' ' " ~ y

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
.

1^.1
Cena/MJ Celkem DPI-1

Cena sl?ia|
DPH «••&

[^S
Cen!k"i

Cen. - ..r.^
soustava'/
platnost i'

Díl: 775 •'- "~<:^ Podlahy vlysové a parketové 144621,30 174 991, 77 •'••. «'- '^. -.^f: -a- •<-
164|775561805ROO jDemontáž podlah lamelových (plovoucích) se zámkovým spojem 138, 900001 800-775 |RTS23/I

taminátových,dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových,PVC, linoleových.
včetně soklových lišt a podkladní podložky.
podlahy v místnosti 1. 24, 2.02, 2.03, 2.04 : 12,5+97,2+8, 9+20,3 138, 90000

~:'?^S'-~'"~^SS:'~" 'Ss№^-' ' ~ :.'!3Eř№&:..,.. i. :.,iR
165 775540020RAO Podlahy lamelové laminátovékategorie32 - vhodná do obytných a středně namáhaných

komerčních prostor, Sokl plastový
m2 138,9C' IAP-PSV RTS 23, l

včetné podkladu z pěnové fólie ti. 3 mm a sokliku.
podlahy v místnosti 1. 24, 2. 02, 2. 03, 2. 04: 12, 5+97, 2+8, 9+20,3

HIÍWWffllĚíi"*;''-
138,90000

r:^^Z :T~
h | 16,00000| ]Prav.M |RTS23/166|913 ROO Hzs - Stavební dělník

stěhováni nábytku v místnosti 2. 03 : 8*2 16,00000

800-775 |RTS 23,167|998775103ROO [Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 10,Oť-.

50 m vodorovně

pp!:." .-*^y. —?^^^"-.!:';^^a—<:'3^^- ,'<<>S5>'?Í;-<SS%3SE;:

Díl;1776aa*BnNB.. »Podlahy povlakové - ..á^< • . • . y^'-'« ^-'- --; ,. ---•»". «;' "'«

168 77651181 ORT2 Odstraněni povlakových podlah z nešlápne plochy lepených,bez podložky, z ploch přes 10 do 20
m2

m2 10,50000 00-7 RTS 23, II

oprava podlahy v místnosti 1. 23 ; 10,5 10,50000

Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, ti. 2, 0 mm, z pásů, včetně sokliku, bez
№

169 77652001ORAG
Ivyrovnání podkladu, Sokl plastovi

m2 10, 50000 \p-p. RTS 23,

lepenia dodávka podlahovinyz PVC, bezpodkladu. Svaření podlahoviny.Dodávka a lepenípodlahovýchsoklíků z měkceného PVC. Pastovánía vyleštění
podlah.
bez vyrovnáni podkladu
opravapodlahyv místnosti1 23 10,5 'IO'5CIOO°

%^-%B-.. •^^f(:-: ^'^f-s~'"^
lDíl: 777 Podlahy ze syntetických hmot , >. ^&K.fc. ',. -/, ' • f~"-»V ; • ; ^35 505,75 „

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 29 z 36^

- »m.



Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 yy UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.é. Číslo položky Název položky MJ Množství

:^&yí
Cena s', !C'

Ceník:

cen-:^y
soustava/
platnost "třl

170 777561020ROO Podlahy ze stérky polyvinylacetatove Unirovnal Vyrovnaní podlah stěrkou vinylacetátovou tlouštky
2 mm. Penetrace

m2 144 90000 800-773 RTS 23, II

vyrovnáni podlah betonových, dřevěných a sádrových stěrkou
včetně penetracniho nátěru.
oprava podlahy v místnosti 1. 23, 1. 24: 10,5+12,5
oprava podlahy v místnosti 2. 02, 2. 03, 2. 04 ; 92, 7+8, 9+20,3

3y"'"y' -"•;?>gg^;«'-i<r?^igB%RS?i@^gr--- ""•""':~'???%i

23,00000
121,90000

171 |998777103ROO [Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 0,31878 800-773 [RTS 23, II
50 m vodorovně

^^€&®'f^s^^^^^'^^

Díl: 783 Nátěry 216437.00 261888,77
172|783225600ROO [Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické 2x email, m2 75,00000| 800-783 |RTS 23,II

včetně pomocného lešení.
oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69
48/Z - Výpis zámeén. výrobků :
akustická clona - původ, nosná konstrukce: 2*2*3*0,5

69,00000

6, 00000

173|783226100ROO |Nátéry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické základní, m2 75, 00000 800-783 IRTS 23/11

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69
48/Z - Výpis zámečn. výrobků :
akustická clona - původ, nosná konstrukce: 2*2*3*0,5

69, 00000

6, 00000

SBÍW-"" J 7^SW^'
174|783897122ROO Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, Si02), pro exteriér a interiér,

jednonásobný
m2 797,50000 800-783 RTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3,75*30+18,5*30+6, 5*20
Technická zpráva

797,50000

175 [783897123ROO Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na silikonovébázi,pro extenér,jednonásobný m2 797, 50000 800-783 RTS 23, II

sanace beton, povrchů : 3, 75*30+18, 5*30+6, 5*20
Technickázpráva:

797,50000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 30 z 36



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 UZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

PcJČislo položky Ncizev položky MJ IMnužstvi :Ccna/MJ ICelkein DPH
Cňna s
DPH ...» Cenik

cen-. %®&i
soustava/
platnost •'

Dll. 784 Malby -, l":. ť . 'r'SĚ'S-^.- ^';-<».- "•*' /:-?'<?•?'
176J784401803ROO [Odstranění maleb obroušenim s oprááenim,v místnostech přes 5 m do 8 m m2 | 4850,0000 00-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečeni: 4850 4 850,00000
.~,.~:

l m2 | 4600, 000001177 [784161501ROO | Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní,jednonásobná 00-784 |RTS23/II
oprava maleb po zatečeni: 3900+700 4 600, 00000

%1;

178]784161901ROO Příprava povrchu Penetrace (napoušténi) podkladu latex, jednonásobná m2 250, 00000 00-784 |RTS23/II
oprava maleb po zatecení: 250

• sg:. ; ••ar
250,00000

179|784248101ROO Příprava povrchu Izolovánípodkladu jednonásobné m2 1 150,00000[ 00-784 |RTS23/11
oprava maleb po zatečení 0,25*4600 1 150,00000

liT"'"-", -*^;."^ ssfsu
180 784167102ROO Příprava povrchu Vyhlazenípovrchu stěrkou nebo tmelem , disperzni,jednonásobné,ti. vrstvy 2

mm
m2 1 150, 00000 00-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečení' 0,25*4600 1 150,00000

&fgs<-".
250,00000181|784164122ROO Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné m2 00-784 |RTS23/11

oprava maleb po zateéeni: 250 250,00000
(^•SSSfMg S&iŘMS

l m2 | 3900,00000| 00-784 |RTS237n182|784165612ROO jMalby z malířských směsi otěruvzdorných, , bélost 95 %, dvojnásobné
oprava maleb po zatočeni: 3900 3 900,00000

?'ira"T"'":~?WS
183J784165622ROO |Malby z maliřských směsi disperznich, , barevné, dvojnásobné l m2 | 700,000001 00-784 |RTS 23, II

oprava maleb po zateceni • 700
k-":;>!

700,00000

184)784474112ROO jBandážováni stěn, bandážemi šířky do 0,15 m, v místnosti výšky do 5,0 m 500, 000001 00-784 |RTS23/II
oprava maleb po zatečení: 500 500,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 31 z 36



s^.̂<~^r"•3S

s:

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 ^^-UZNATELNÉ NÁKLADY^-'OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č
^>\. '^
••<;-- -.\ •

Číslo položky
^l<
Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s
DPH . »--:-= Cenik i

cen;/^l
soustava/1
platnosti]

185 784011211RT3 Ostatní práce olepovánivnitřních ploch, , včetně maskovaci pásky 50 mm 500,00000 00-784 RTS 23, II

oprava maleb po zatečení 500 500, 00000
*a№ —, -. . "'"••

186J784011221RT2 Ostatní práce zakryti předmětů, , včetně dodávky fólie ti. 0, 04 mm, Fólie hladká separačni m2 500,00000 800-784 IRTS23/11

oprava maleb po zateéení 500 500, 00000
^řnaBCHFn «•-•>•; •y. -siiSíw.isSsiysss'""^'

187|784011222RT2 jOstatni práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 500,00000 800-784 |RTS23/II

oprava maleb po zatečeni: 500 500,00000

-"'.^s "'"KSM
Cíl: 787..«?s'-^". t. - Zasklíváníiws^-^.w:.' ..••-^^ss^- --•.•''w ;?:,.,< :;::xyA"<*ď;.. : ., . . ^ys^vh.K^wKe%f''ffay 303 314,03
188|787300901ROO IZasklení střešních konstrukci a střešních světlíků přetmelení s odstraněním starého tmelu a

napuštěním drážky
103,500 800-787 |RTS 23, II

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69*1,5
48/Z - Výpis zámecn. výrobků :

103,50000

?Sí?SGKň'. ~?1 ""
189178741121 OROO | Připojovací a krycí lišta hliniková ploch z polykarbonátových desek hranatá 103,50000 800-787 |RTS 23, l

včetně podkladní hliníkové pásky, šroubů, podložek a krytek
oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69*1,5 103,50000

'.%yS,iS:SiWr^vww'i?*'t"
190|787600802ROO jVyskleni oken a dveří sklo ploché přes 1 do 3 m2 m2 5,71750| 800-787 (RTS23/1

okno14/To: 3,2*2,9*0,25
okno 16/To: 3, 25*1, 5*0,5
okno19/To: 1,5*1,28*0,5

2, 32000

2,44000
0,96000

^rowygg^;jg%^7fc,ISSS

191!787693311RT4 Zaskleníoken a dveří dvojsklem plochy do 1 m2, včetně dodávky dvojskla, Float 4 mm + Float 4
mm

m2 0,96000 800-787 |RTS 23,

s podtmelenim na lišty. Včetně pomocného lešení.
okno19/To: 1,5*1,28*0,5 0,96000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 .-^v UZNATELNÉ NÁKLADY^ OPRAVA-A MODERNIZACE PO TORNÁDU

P.č Číslo položky

i. -ť'-:- '*%... ;' ví-.l •' ""^..^"s"" . %; .„. . ' ^ '-... . '••'•"b:^%W^^f^!i^Název položky MJ Množství
^„

-:». »&.

DPH

''s'&••{•'.
Cena s'!

Ceník

Cen. ň-, ^1
soustava/1
platnost 1;|

192 787693314RT1 Zasklení oken a dveří ctvojsklem plochy pres 2 m2 do 5 m2 včetně dodavky dvojskla Float 4 mm
Float 4 mm

2,43750 i 800-787 RTS 23, II

s podtmelenim na lišty. Včetně pomocného lešení.
okno16/To 325*1 5*05 2,44000

193 787693314RT5 Zasklení oken a dveří ctvojsklem plochy přes 2 m2 do 5 m2, včetně dodávky dvojskla,
bezpečnostní sklo s fólii ti. 6, 4 mm + Float ti. 6, 0 mm

m2 2. 32000 800-787 RTS 23, l

s podtmelením na lišty. Včetně pomocného lešení.
okno 14/To : 3,2*2,9*0,25
k

2,32000

•. »:, ^S=B*KB^
194|787800811ROO jVysklení podhledů tmelených m2 69, 000001, ]800-787 IRTS23/11

oprava zasklení stříšky nad vstupem : 69 69. 00000

^^3^;/TKJ.
)800-787 |RTS23/II195|787892312ROO Zasklení podhledů sklem bezpečnostním tloušťky přes 4 do 8 mmmm, s podtmelenim m2 69, 000001

oprava zasklení střiěky nad vstupem • 69
48/Z - Výpis zámečn. výrobku :

Sk;'"*;

69,00000

'

196|28318855R deska střešní polykarbonátová; plná, s UV ochranou, l = 305, 0 cm; s = 205, 0 cm, h = 1, 0 cm, čirá m2 75,00000 |SPCM RTS 23, l

oprava zasklení stříšky nad vstupem . 69+6
48/Z - Výpis zámečn. výrobků :

75. 00000

'"SS<^^'%f«,^i-*?'-'»BS; "~~LS^"1
197|998787103ROO Přesun hmot pro zasklivániv objektechvýšky do 24 m 1. 40255 1800-787 lRTS 23, II

50 m vodorovně
::x37i3»^í'; ^y^v:^vysi"''~-'

Dit: D96 Přesuny suti a vybouráhých hmot •Í№?SXA !%*"< %řřissESiyi/ .••;'. "'•<%-<• ' . • '. <>;Ař;i?>'i^t?A».,!!i;?;-:;t. 1 080666, 13 % \^ ' 1 307606,02

198|979951111ROO IVykup kovu železný šrot, tloušťky do 4 mm t 22, 01281 801-3 lRTS 23, II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 33 z 36





r

Položkový soupis prací a dodávek
s: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

o: 3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

Ř: •13/2022 &'í^BUZNATELNÉ NÁKLADY^OPRAVA"AMODERNIZACE PO TORNÁDU

Pc

;^<^;.̂ -
-

Číslo položky Název položky MJ Mnozstvi Cena / MJ Celkem/' ÍDPH
Cena s
DPH Ceník

Len //,
soustava /
platnost '

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení stavsnišié,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energii.

i£;". " " ••\W-/ " ,;3SSf.->;^.ďSS^?Sř-:" •" •":-"""-:r^, ^^- "". ".i.^^v^m
211|005121030R Odstraněni zařízeni staveniště Souborl 1,00000 IRTS 23, II

Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně připojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení staveniště
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

212)005122 R Provozní vlivy Soubor 1, 00000^ lRTS23, II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady
souvisejícís omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytnéhorespektovánístávajícídopravy ovlivňující stavební práce.

^7m:"^'!7^S^a
213Í005122010R Provoz objednatele Soubor! 1,00000 lRTS 23, II

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřeruéeného provozu na staveništi nebo v případech neprerušeneho provozu v objektech v nichž
se stavební práce provádí.

1^7??^%'^ •'•3T:' ^^^-^BSE^g^Jg^ -srn
214|005124010R Koordinační činnost Soubor! 1, 00000j lRTS 23, II

Koordinace stavebních a technologickýchdodávek stavby.
fr&iN"-

Díl: QN'- • :^ss^ ""''Ostatní náklady •W«Í^'Í^SĚ-SMSSiSa.W^.-^vf^eSi l.,>«;-^..tÍ;!'''ď%»^0. - < '" ';'~-"'WK";'Íi';ff-íf%'><g.'Sý;<<-;, ..

215|005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor! 1,00000 i iRTS 23, II
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.

r*.-^S:&.,-.<% s^&.rii^fe&ró^&a •'...-jSfSSK-
216|005211040R |Užíváni veřejných ploch a prostranství' Souborl i. oooooh. lRTS 23, II

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

^i.v , » .^„^ .

217)00524 R Předáni a převzetí díla Soubor! l, 00000[ ]RTS 23, II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.

asptsvwtf^w^
c.-ť-y •':

lDll; D95^, Subdodávky,.. •.;.. '. -'•". .•;'.. "?'•.2;S§£<S^,g2gg^.-S?:;-i' •^SS^S^. ^ 823 578,OOJ^;._. •1914fW8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 35 z 36



"9,'•%'•^
^6-

Položkový soupis prací a dodávek

ls:

lo:

IR:

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022Í^ UZNATELNÉ NAKLADY^OPRAVA A MODERNIZACE POJWtj/^^fS^::'^;^^!^&:^S^^

Číslo potožky: Množsť." Celkem DPH

%;~™i
Cena s
DPH Ceník

soustava /
platnost ^

218|D. 1. 4. 3.1 Umělé osvětlení multifunkčního sálu - dle přiložené přílohy, uznatelnénáklady kompl 1. 00000

'^W.K'~'^№ho'Ss. ""''S^fm^^-'-', .**.. . ':"-%--. "W flw.^'. ' '"^i£;"i^řy?.~<%^1

219JD. 1. 4. 4.1 lOzvucenímultifunkénísálu - dle přiložené přílohy, uznatelnénáklady kompl 1,000001

"ms :%teSSfr' '''*^fc'.'.'*%«' '•%ig!ďi-áS*&. "'%'»"" ímssl!'í'Ww№ss

D. 1. 4. 3.2 Umělé osvětlení sál aerobic - dle přiložené přílohy, uznatelnénáklady kom pí 1, 000001

fe.-^ •1/^?^L. \^-^ ~*'^^?^ . ','^w'^^^^. !?^l^^w^^te^s^í<;X^-'í^'< '^^' ' '",

1|D. 1. 4.! stém vnější ochrany před bleskem - dle přiložené přílohy, uznatelnénáklady kompl 1,00000

rM '.'»':-:-^w»BSK ... yw !^^V^Í^'Ji^<SÍ^ !!;£:. ^'?' •-'»%ť •''^••X?"-1^^'?^

D. 1. 4.1 Klimatizace - dle přílohy kompi) 1,0000
:^Sa. '.^-•'"^fc*;'. . 'y *'Mf''^>^&.¥.-:--<'^- ^ ^f&ř'"

23|D. 1.4.: Elektroinstalacepro klimatizaci, uznatelnénáklady kompl 1. 00000

[^ Celkenť

ííSí.̂....^.. „'a?: !;'h

Y?^ „ . ^\< •:í^«-. 36093084. 621

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 36 z 36



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek
3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

3/2022'J|Íi."NÉOZŇÁŤĚLNÉ NÁKLADY-'OPRAVAA MODERNIZACE PO TORNÁDU

^.1
P.éJ
^'^iW'-^

položky Ncvpv položky MJ' Množství?.' Cena/MJ Celkem DPH

^s?^
Cena s-y":
DPHi'&••'.•

!6'--"-S,k.
Ceník :

Díl: ON Ostatní náklady -

Cen. ír-g.i
soustava/
platnosťSfl

•^. <y.!Sftfi!.,fi^"." "" ^ss^ay.Si^f^iii.-y. S.
1 [004111020R jVypracování projektové dokumentace lSoubor! 1, 00000 lRTS 23, II

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro prováděni stavby, ale mohou zde být
obsaženy i náklady na jinéstupně projektové dokumentace, pokud jsou součásti požadavků objednatele.
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE - PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA, OCELOVÁ KONSTRUKCE, OKNA A DVEŘE
'^s^-^s^--^^^'-^'^^^'^-"?^^^—'""""'""^^'?"'""!^"^^^@ssy-.r^.'"^*^<m"''^^^^^^i?^s%w'"""%

2100523 R (Zkoušky a revize Souborl 1, 00000j, lRTS 23, II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla
nezbytné.

ať-n »i>.ť'ii^''. ;'Ě

[Soubor| 1,00000j.g3|005241010R [Dokumentace skutečného provedení [RTS23/11
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadov
klimatizace, elektroinstalace, osvětlení a ozvučeni.

's5y, "'f!':aK^sssss i^-tí^
••• . -»*«w?

,, :-se3iss&
Díl; D9ts'm»ww* Subdodávky K \4

4JD. 1. 4. 3.2 lUmělé osvětleni mulhfunkčni sál - dle přiložené přílohy, neuznatelnénáklady 1, 000001 [Vlastni
„w%s S

l 51D . 1. 4.4 Ozvuéeni multifunkční sálu - dle přiložené přílohy, neuznatelné náklady l kompl j_1,00000 [Vlastni

6|D. 1. 4. 3.2 [Uměle osvětlení sál aerobic - dle přiložené přílohy, neuznatelné náklady kom pí 1, 00000!_ jVlastni

m^sí"
7|D. 1.4.5 vnější ochrany před bleskem - dle přiložené přílohy, neuznatelnénáklady I. OOOOOj. lVlastu i

8|D. 1. 4.2 Elektroinstalace pro klimatizaci, neuznatelné náklady 1, 00000 [Vlastni
'«^.A^^.;:. *-. ... ^SiáW&

Díl: ON w ^»!";'-- Ostatní náklady i^ ;why •- "tw^
9Í005211080R (Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor] 1,00000\ lRTS 23, II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětleni staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 2.



•s-//̂

s:

o:

R:;;

3/2022

3/2022

3/2022.:.

Položkový soupis prací a dodávek
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN

NEUZNATELNÉ NÁKLADY - OPRAVA A MODERNIZACE PO .TORNÁDU
.
wsa^; '-ť J.... <ii-

a
P.6 Číslo položkY Název položky •. ^&-XS'1®'№"-: ... . -*!SSill^-'

;:<*'»;y^. „•Ss^sg?.
ws

•';'cit

MJ! Množství'' Cena/MJ Celkem ^•'•^á8

.
1^;.

DPH.TS^,

•-sfty'-'.
Cena s
DPH C Ceník

Cen. '•«
soustava /
platnost

Díl:D95- l?®ř"~ Subdodávky "5»i"'aff,!,^i{.ú.sss\ •. "; %?s*$š. <i!.̂ s<?; ^
10|D. 1. 4.1 [Klimatizace - dle přílohy, neuznatelné náklady kompl 1,00000 (Vlastni

KS**;-. yí"W^6-av ""í'ss<-:. :. • g3í^'i?3%i
Díl: ON
11|004111021R

Ostatní náklady &*';?--. ' ^fe^r.átď-Sř-iSifc. -.. ....^?»w.í •v^y.. 'y. ••.^•'^f-y/^y^WiiS-vďs. -ss
Vypracovánidilenskédokumentace pro uchycovaci systém bleskosvodu na střeše

• M^^&tei>á„2. ;r£S&>aL*—,.,
soubor 1, 00000 j lVlastní

Celkem ;>'x№»»»> -'Si? '•'•'• ;?;iSs. :'<S»'ř.. ' • •\'vW. i'-»-, '--' ' , fsst^íy-y. x^j.^ 931 708,771

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z



REKAPITULACE STAVBY „ ^ S004POILY.IDZ
Stavba: Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Hodonin

Uchazeč:
Tlak smolik s. r. o.

P

Zpracovatel:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

28. 4. 2023

00284891
CZ699001303

25510509
CZ25510509
68022999
CZ6707260197

Poznámka:§5ai'D'iSapracijesestaven s využitím cenovésoustavyUKS. h-oiozKy,Kterépocnaziz teto cenovésoustavy,jsouve sloupcicenová
soustava' oznacen7popisem 'CS ŮRS' a úrovni příslušného kalendámiho pololeti. Veškeré další informacevymezu^P°PIS_a_Podminl<y
poróitítěchto"položek'zCenové-soustavy, kterénejsouuvedeny přímo v soupisuprací,jsouneomezeně dálkově k dispozicinawebu
www.Dodminkv. urs.cz.

Cena bez DPH
6 838 743,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15. 00%

Základ daně
6 838 743,00

0,00

Výše daně
1 436 136,03

0,00

Cena s DPH CZK 8 274 879,03



\ '-

"PITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
11-2023

Viceúcelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.3

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hodonin

Tlak smolík s. r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 4. 2023

t Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
Umělé osvětleni multifunkcniho sálu - uznatelné

01.4.3.1

D1.4.3.2

D1. 4. 3.3

D1. 4. 3.4

Íé osvětlení multifunkcniho sálu - neuznatelné
náklady
Umělé osvětlení sál aerobiku - uznatelné náklady
Umělé osvětleni sál aerobiku - neuznatelné
náklady

6 838 743,00

5444521, 30

195903, 80

1 068 520, 60

129797,30

8 274 879,03

6 587 870.77

237 043, 60

1 292 909, 93

157054, 73

STA

STA

STA

STA



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.3
Objekt:

D1. 4. 3. 1 - Umělé osvětlení multifunkčního sálu - uznatelné náklady

Místo: Datum: 28. 4. 2023
Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hodonín
Tlak smolík s. r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

5444521,30

240381,23

K 945412112r

Teleskopická hydraulická montážní plošina na
[samohybném podvozku, s otočným košem výšky
lzdvihu do 21 m včetně použití OSB desek na rozložení
lváhy plošiny

den 20,000

Online PSČ httpsV/podminky. urs. cz/ítem/CS URS^023 02/9454121 lir

946112121
Věže pojízdnétrubkové nebo dílcové s maximálním
zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1 ,6
m, délky do 3,2 m výšky přes 9,6 m do 10,6 m montáž

ks 4,000

https://podminkv. Lirs.cz/item/CS_URS^2023 02/946112121

946112221
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0, 9 do 1 ,6
m, délky do 3,2 m výšky přes 9, 6 m do 10, 6 m příplatek
k ceně za každý den použití

ks 40,000

Online PSČ httes://podmtnky. urs. cz/ítem/C5_URS_2023 02/94613.2221

946112821
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 sirky přes 0,9 do 1 ,6
m, délky do 3,2 m výšky přes 9,6 m do 10,6 m
demontáž

ks 4,000

Oniine PSČ https://podminkv. urs. cz/Jtem/CS_URS_2023_02/946112821

5 | K 19680627471 Demontáž a zpětná montáž dřevěných obkladů stěn,
plochy přes 4 m2 m2 120,000

Online PSČ

D PSV

D 741

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/9680627471

Práce a dodávky PS V

Elektroinstalace - silnoproud

5042315,89
4476281,49

6 | K |DEMONTÁŽ Demontáž stávajícího systému osvětlení hod 40,000

7 | K 1210021055 Montáž příchytek pro kabely dřevěných nebo
plastových kovových, průměru do 40 mm ks 300,000

Online PSČ https://pociminkv.urs.cz/item/CS_URS_ 2023_02/210021055
8 [ M \1145301 KABEL. PRICHYTKA JEDNOSTRANNÁ 6716E PO ks 300,000

460932121

Osazeni kotevnich pn/ků hmoždinek včetně vyvrtání
otvorů, pro upevnění elektroinstalacíve stěnách
betonových nebo kamenných, vnějšího průměru do 8 ks 300, 000

mm
Online PSČ https://podm!nkv. urs. cz/item/CS_ URS 2023 02/460932121

10 M 1652658 HMOZDINKA PRO POROBETON KHP 6X32 PO ks 300,000
11 M 1207040 ŠROUB DO BETONU SB 6. 3X35 POGMT ks 300, 000

12 741112023
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojenina
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
protahovacich nebo odbočných nástěnných plastových
čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

ks 8,000

Onlíne PSČ http5://podminky_.urs.cz/Ítem/CS UR5 2023_02/74.1112023^
13 | M \1139409 KRABICE E114 100X100X40MM IP54 ks 8, 000

14 741112023
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových
čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

ks 10,000

https://podminkv. ur^.cz/Ítem/CS UR5 2Q23_02/741112023

15 | M |1384028 KRABICE IP66 POŽÁR. ODOLNÁ KSK 1752P010 ks 10, 000

16 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 3x1, 5 až 6 mm2

438, 000

Strana 3 z 11



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
^online PSČ Mtcs://aodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/741122211

1173403 KABEL 1-CSKH-V-J 3X2, 5 (CXKH-V SE SILIK. 438,000

741122232
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
volně nebo v liště plných kulatých (napr. CYKY) počtu a
průřezu žil 5x4 až 6 mm2

20,000

Online PSČ htWs://podminkv. urs. cz/i{em/CS URS 2023 02/741122232

1173375 KABEL 1-CSKH-V-J 5X6 (CXKH-V SE SILIK.VO 20, 000

741122237
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 7x1, 5 až 2, 5 mm2

1 120,000

Online PSČ https://podminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/741122237

21 l M \1173365 KABEL 1-CSKH-V-J 7X2, 5 (CXKH-V SE SILIK. 434,000
22 M 1145256 KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1DO 7X2,5 686,000

23 741130001
Ukončeni vodičů a kabelů izolovaných s označením a
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do
2,5mm2

ks 1 472,000

Online PSČ httos://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/741130001

24 741210002 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových
bez zapojeni vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg

ks 2,000

Online PSČ httcs://podminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/741210002

25 M Skříň A1 Rozvaděč A1 kpl 2, 000
KD01 Úprava stávajícího rozváděče RH hod 32,000

M M012 Příslušenství rozváděče RH kpl 1, 000

28 741210004 Montáž rozvodnic oceloplechovýchnebo plastových
bez zapojenívodičů běžných, hmotnosti do 150 kg ks 2,000

Online PSČ https://podminkv. urs. cz/item/C5 URS 2023_ 02/741210004

29 \ M [OCEP2000 Oceloplechový rozvaděč 2000x600x400 včetně
podstavce 100

kus 1, 000

30 M M014

Ústředna CBS - centrálníbateriovýsystém
Příprava pro 10x okruh, osazeno 04x 6A okruh,
adresný/okruhový monitoring. VRLA akumulátory
216V/28Ah s životností 10 let dle EUROBAT. Příprava
pro TotalStop. Bezpotenciálovékontakty napr. pro
MAŘ. CCIF, RS485 pro komunikaci s periferiemi.
Integrovaný WEB server pro dohled a správu CBS.
4portový ethernet switch napájený z vnitřního zdroje
CBS. Rozměry skříně CBS vxšxh 1. 900x600x450mm.
Vstupní jištění v CBSJe 3x20AgG

kpl 1, 000

31 M NLMU05 Reléová jednotka pro adresné dohledováni 4-200VA kus 10,000

32 741372152 Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se
zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů ks 98,000

Online PSČ https://podminl<v. urs. cz/item/CS URS 2023 02/741372152

33 M 13457-402 Svítidlo ASYMETRICKÉ LED 145W 20863lm 4000K
CR/80 DALI CLO IP20 přisazené dle specifikace ks 94, 000

34 M 91374 Nastavitelný stropni držák ks 94,000
35 M REC_POP_1 Recyklačn i poplatek svítidla velká ks 94,000

36 M 31507-461
Svítidlo SYMETRICKÉ LED 173W23878lm 4000K
CR/80 DALI CLO IP66 IK08 přisazené dle specifikace

ks 4, 000

37 M ŘEČ POP 2 Recyklačn i poplatek svítidla malá ks 4, 000
38 M Drobný materiál Drobný materiál ks 1, 000
39 l K 1742210151 Montáž tlačítka nouzového odstavení CBS ks 1, 000

Online PSČ httw://oodminkv. iirs. cz/item/CS URS 2023 02/742210151

40 | M \1187656R TLAČÍTKO NOUZOVÉ ODSTAVENÍ CBS kus 1, 000

41 MONT_VPUST
úprava rozvaděče (dle výkresu č. 4), montáž vodičů
(150m), montáž teplotně vlhkostního čidla (1 ks), drobný
instalační materiál, připojení el. vyhřiváni střešních
vpustí

kpl 1,000

42 M MAT VPUSŤ

úprava rozvaděče (dle výkresu č. 4), montáž vodičů
(150m), montáž teplotně vlhkostního čidla (1ks),
drobný instalační materíá, připojeni el. vyhřívaní
střešních vpustí

hp! 1, 000

43 741210006.R Montáž rozvodnic oceloplechovýchnebo plastových
bez zapojenívodičů běžných, hmotnosti do 400 kg

kus 1, 000

44 M CBS_£90 Skříň pro CBS s požární odolnosti £90, pro vytvořen!
samostatného požárního úseku dle ČSN 73 08xx ks 1, 000

Strana 4 z 11



PC Typ Kód Popis MJ Množství J. cena[CZK] Cena celkem [CZK] \Í\^

742 Elektroinstalace - slaboproud 523 255,38

451 K 1742110102.1 Montáž kabelového žlabu do 1 50/100 mm 100,0001
Online PSČ '/oodmfnlkv. un. c2/item/CS URS 2023 02/742110102.1

46 M 1143979 KABELOVÝ ŽLAB 2M POZINK NKZI 50X125X1.25 S 100, 000

47 M 1146656 DRŽÁK STŘEDNÍ OS 150 S ks 100, 000

48 M 1231380 ZAVĚS VNITŘNÍ ZVNI 125 S ks 100, 000

49 M 1242142 MATICE NYTOVACI MN 10 ZNCR ks 100, 000

50 M 1004216 ŠROUB VRATOVYA MATICE NSM 6X10 ZNCR ks 100, 000

51 M 1187748 OBLOUK HORIZONT. 90° NO 90X50X125 S ks 5, 000

M 1244450 ODBOČKA SVISLA-HORIZONT. OSHK 50X125 S ks 10, 000

53 M 1199455 KONCOVKA KABELOVÉHO ŽLABU NK 50X125 S ks 10, 000

54 742110122.1
Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo
Izávitovvch tvčí, hlavni trasy

ks 209,000

ifnkv. ura. cz/ftem/CS URS

55 M 30273 ^IPC-upínákk 1-profilu, Ml O, k profilu 38/40-40/60,
lozink

ks 80, 000

56 M 20917
í/IPC-instalačni nosník 38/40, délka: 2000 mm,
•ozin kovaný

ks 20, 000

57 M 30020
\/IPC-instalační nosník 40/60, délka: 6000 mm,
'ozinkovaný

ks 50,000

58 M 30251
',vorkový upinákna 1-profil, průchozí otvor, Ml 0, na
ousfku pásnice0-20 mm, pozinkovaný

ks 70,000

13495 Závitovátyč, M10, 3000 mm, pozinkovaný ks 150, 000

60 M 20208
<yvadlový závěs M10 dlouhý, mont. délka 61 mm
'ychýleniai 12°, délka závitu57 mm, pozinkovaný

ks 150, 000

61 M 20782
MPC-rychloupinaci matice pro montáž úhelniku, M10 k
irofilu 38/24-40/120, pozinkovaný

ks 300,000

M 05433 Šestihranná matice, DIN 934, Ml 0, pozinkovaná ks 400, 000

63 M 49738 Podložka pro M10 vněj. pr. 30 ks 400,000

64 M 06006
M 106008

Vnější krytka k profilu MPC 38/40 a 38/80 ks 200,000

/né/s/ krytka k profilu MPC 40/60 a 40/120 ks 50,000

66 M 148757
VPC-zasouvaci matice M6, 31 x 16x 6 mm k profilu

', 8/24-40/120. oozinkovaná
ks 300,000

67 05728 Šroub DIN933 8. 8 M 6/16 ZB ks 300, 000

68 M 27175 Podložka. DIN 9021, 6, 4 x 18 x 1, 6 mm, pozinkovaná ks 300,000

69 M 130003
MPC-instalační nosník 27/18, délka: 6000 mm,
ozinkovanv

ks 4, 000

70 M 118040
'Zasouvaci MPC matice MS 33 x 23 x 6 mm k profilu
W/74-4FI/120. Dozinkovaná

ks 50,000

71 M 105757
SrouĎ se šestihrannou hlavou, DIN 933, 8. 8 MS x 16
mm. pozinkovany

ks 50,000

M 105733

M 27307

SrouĎ. DIN 933 8. 8, M6 x 20 mm, ZB ks 50,000

Podložka, DIN 125, M6, pozinkovaná ks 50, 000

74 M 106000 /né;s/krytka k profilu MPC 27/18 ks 50, 000

M 127310 Podložka, DIN 125, M8, pozinkovaná ks 50, 000

76

77

M 118316

M 13029 7

WPC-spojka pro křížení nosníků k profilu 40/60,
oozinkovaná

ks 25,000

tvVPČ/MPR-ú hlava přiložka "T" k profilu 38/24-40/120,
41/21-41/124, pozinkovaná

ks 25,000

78 M 127840
t^PC/MPR-úhlová přiložka "L" k profilu 38/24-40/120,
41/21-41/124. oozinkovaná

ks 25,000

79 M 105565
Šroub se sestihrannou hlavou, DIN 933, 8. 8 M10 x 25
mm. oozinkovaní

ks 25,000

80 M 139130
Kloubovýspoj, 40 x 6 mm, otvor 13 mm, pozinkovaný,
sešroubovaný M12 " 30 mm_

ks 10,000

81 M 130011
MPC-instalační nosník 38/40, délka: 6000 mm,
ozinkovany

ks 11, 000

M 113660 Závitová tyč, M8, 3000 mm, pozinkovaná ks 26, 000

83 113651 Závitová tyč, M8, 2000 mm, pozinkovaná ks 26, 000

84 M 120790
MPC-rychloupinacímatice pro montáž úhelniku, MB k
rofilu 38/24-40/120, pozinkovaný

ks 26,000

M 105498 Šestihranná matice, DIN 934, MS, pozinkovana ks 300, 000

86 14.9724 Podložka pro M 8 vněj. pr. 30 ks 100, 000

87 M 163109

88 M 130260

'MPC/MPR-nastavovací spojka k profilu 38/24-38/40,
39/52-40/80, 41/21-41/62, pozinkovaná

ks 8, 000

Svorkový upinákna 1-profil, průchozí vnitřni závitMS,
tloušťku oásnice 3-18 mm

ks 50,00

Strana 5 z 11



Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M 120223
Kyvadlový závěs M8 dlouhý, mont. délka 60 mm
vychýlení až 12°, délka závitu 18 mm, pozinkovaný

ks 26, 000

rgo M 149633 Spoj. matice M 8x13x24 6h. ZB ks 100, 000

91 M 120878 MPC-rychloupínací čep s vnějším závitem, MS x 40
mm k profilu 38/24-40/120, pozinkovany

ks 26,000

92 l K 1742121001
'Montáž, kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil
do 15

105,000

Online PSČ httD!:://Dodminkv. urs. cz/ltem/CS URS 2023 02/7^1Z1§B1_

93 ] M \1227354 KABEL SXKD-5E-UTP-LSOH 105, 000

94 M RJ45 UTP 5e Konektor RJ-45 UTP est 5e včetně montáže ks 25, 000

95 PRG1 Programovánisystému ovládániosvětleni dle
technické zprávy

ks 1,000

96 l K IPRG2 Programování systému nouzového osvětlení ks 1,000

763 Konstrukce suché výstavby

97 763135812
Demontáž a zpětná montáž podhledu
sádrokartonovéhokazetového na roštu pro účely
trasovániv neřešených prostorech

hod 36,000

Online PSČ httDS://oodmlnkv. urs. cz/item/CS URS_2023^02/76313S81Ž_

98 l M \DROBMAT Drobný instalační materiál (vkládaci lišty, přichytky...)
iro trasování v neřešených prostorech

kpl 1, 000

99 M DROBMAT2
Drobný instalační materiál (přichytky... ) pro trasováni
kabeláže se zachováním funkčnosti při požáru v
neřešených prostorech

kpl 1, 000

D M
D 46-M

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont. pracich

32176, 53

30431, 39

100 K 460680605
Prorazeni otvorů a ostatní bourací práce vysekáni rýh
pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky
přes 5 do 7 cm a sirky přes 10 do 15 cm

20,000

Online PSČ

101 460710005

httas://DQdminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/460680605

Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutírýh ve
stropech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm

20,000

httDS://oodminkv. urs. ci/item/CS URS 2023J)1/460710005_

102| K 1742190004
Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiáldo
přestupu

ks 22,000

OnlinePSC httos://Dodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/742190004

D VRN6 Územní vlivy
1031 K 1065002000 Mimostaveništni doprava materiálů kpl 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 779,24

104 HZS22321
Vyhledáni připojovacíchmíst stávajícichinstalaci,
vypnutí, zajištění bezpečnosti, zapnutí stávajícího
elektrorozvodu

hod 24,000

105| K |HZS22322
Řešení stavů kolize navržených a demontovaných
kabelových tras

hod 48,000

D VRN

D VRN3
1061 K 1030001000

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Zařízení staveniště 1, 000

89 868,41

89 868, 41

Online PSČ hltas'//aodminkv. urs. a/item/CS URS 2023 02/030001000^

1071 K 1032002000 lVybavení staveniště 1, 000

Online PSČ

108] K ]034002000
https://ppdminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/032002000

Zabezpečeni staveniště 1,000
OnlinePSC htWs://aodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/034002000^

1091 K 1039002000 Zrušeni zařízení staveniátě 1,000

Online PSČ httDS://DQdminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/039002000.

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Víceúčelová sportovníhala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.3
Objekt:

D1. 4. 3. 2 - Umělé osvětlení multifunkčního sálu - neuznatelné náklady

Místo: Datum: 28. 4. 2023
Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hodonín
Tlak smolík s. r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1_Průzkumné, geodetickéa projektovépráce

195903,80

195903, 80

011464000
Měřeni (monitoring) úrovně osvětleni
Světelně technický výpočet instalovaných svítidel
včetně vystavení protokolu

kpl 1,000

Online PSČ https://pociminkv.urs.c2/ítem/CS_ URS 2023 02/011464000
2 | K 1013254000 Dokumentace skutečného provedenístavby 1,000

Online PSČ

D VRN4

https://podm!nkv. urs. C2/ítem/CS UR5 2023 02/013254000

Inženýrská činnost
3 | K 1044002000 Revize kus 1,000

Online PSČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/044002000

K 1045303000 Koordinační činnost s ostatními profesemi hod 40,000
Online PSČ

D VRN8

https://podminkv. urs.cz/ítem/CS URS 2023 02/045303000

Přesun stavebních kapacit 78531,27
5 [ K 1081002000 Doprava zaměstnanců 1,000

Online PSČ httl3s://podm!nky. urs.cz/item/CS_URS 2023_02/081002000

6 | K 1082002000 Stravné, nocležné 1,000
Online PSČ

D VRN9

httosV/aodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023_02/082002000

Ostatní náklady
K 1092103001 Náklady na zkušební provoz 1, 000

Online PSČ httpsy/oodminkvMrs.cz/ltem/CS UR5 2023 02/092103001
8 | K 1092203000 Náklady na zaškoleni 1,000

OnlinePSC httos://oadminkv. urs. cz/item/CS URS_2023_02/092203000

Strana 7 z 11



PRACÍ

^Tvba:
Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.3

D1. 4. 3. 3 - Umělé osvětlení sál aerobiku - uznatelné náklady
Datum: 28. 4. 2023

'Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hodonín
Tlak smolík s. r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

1 068 520,60

49 605,66
49 605,66

K 946112121

Věže pojízdnétrubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0, 9 do 1 ,6
m, délky do 3,2 m výšky přes 9,6 m do 10,6 m montáž
včetně použití OSB desek

ks 3, 000

Online PSČ

946112221

Věže pojízdnétrubkové nebo dilcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 sirky přes 0,9 do 1 ,6
m, délky do 3, 2 m výšky pres 9, 6 m do 10, 6 m příplatek
k ceně za každý den použiti včetně použiti OSB desek

ks 15,000

Online PSČ https'.//podm inky._t /item/CS URS 2023 02/346112221

946112821

Věže pojízdné trubkové nebo dilcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1 ,6
m, délky do 3,2 m výšky přes 9, 6 m do 10, 6 m
demontáž

ks 3,000

Online PSČ

D PSV
D 741

httRS://podminki. sirs. cz/item/CS URS 2023 02/946112821

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

954 078,21
823 359, 81

4 | K |DEMONTÁŽ Demontáž stávajícího systému osvětleni hod 40,000

K 1210021055 Montáž pňchytek pro kabely dřevěných nebo
plastových kovových, průměru do 40 mm ks 300,000

Online PSČ https://podminky. urs. cz^ite!n/CS URS 2023 02/210021055

6 | M \1145301 KABEL. PRICHYTKA JEDNOSTRANNÁ 6716EPO ks 300, 000

460932121

Osazení kotevnich pn/ků hmoždinek včetně vyvrtáni
otvorů, pro upevnění elektroinstalaci ve stěnách
betonových nebo kamenných, vnějěiho průměru do 8

ks 300,000

Online PSČ https://podminky, urs. cz/item/CS URS 2023 02/460932121

M 1652658 HMOZDINKA PRO POROBETON KHP 6X32 PO ks 300,000
M 1207040 ŠROUB DO BETONU SB 6. 3X35 POGMT ks 300,000

10 741112023

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
protahovacich nebo odbočných nástěnných plastových
čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

ks 15,000

Online PSČ https://podminkv. urs. cz/item/CS_UfíS_2023_02/741112023

11 | M \1139409 KRABICE El 14 100X100X40MM IP54 ks 15,000

12 741112023

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových
čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

ks 3,000

Online PSČ https://podminky, urs^z/item/CS URS 2023 02/741112023

13 \ M \1384028 KRABICE IPS5 POŽÁR. ODOLNÁ KSK 1752P010 f<s 3, 000

14 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

206,000

Online PSČ httcs://podminkv. urs. c2/ltem/CSMRS^2023_02/741122211

15 M 11173403 KABEL 1-CSKH-V-J 3X2, 5 (CXKH-V SE SILIK. 206,000

16 741122237
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 7x1, 5 až 2, 5 mm2

357,000

Online PSČ httlls://!todmlnkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/741122237

Strana 8 z 11



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
M 1173365 KABEL 1-CSKH-V-J 7X2,5 (CXKH-V SE SILIK. 176, 000

18 M 1145256 KABEL 1-CXKH-R-JB2CAS1DO 7X2,5 181, 000

19 741130001
Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a
zapojenímv rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do
2,5mm2

ks 346,000

Online PSČ https://podminkv. urs. cz/ítem/CS URS 2023 02/741130001

20 741210002 Montáž rozvodnic oceloplechovýchnebo plastových
bez zapojenívodičů běžných, hmotnosti do 50 kg ks 1,000

Online PSČ https://poclmínkv.urs.cz/Ítem/CS_URS 2023 02/74121000'^
21 M Skříň A2 Rozvaděč A2 kpl 1, 000
22 K001 Úprava stávajícíhorozváděče RH kpl 1, 000

M012 Příslušenství rozváděče RH kpl 1, 000

24 M M014 Ústředna CBS - centrální bateriový systém
Doplnění pro 2x okruh kpl 1, 000

25 M NLMU05 Reléovájednotka pro adresné dohledováni4-200VA kus 3, 000

26 l K 1741372152 Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se
zapojením vodičů průmyslových reflektorů ks 18,000

Onlíne PSČ https://podminkv. urs. cz/item/CS URS 2023_02/741372152

27 M 31501-461 Svítidlo SYMETRICKÉ LED 87W 12068lm 4000K
CR180 DALI CLO IP6B IK08 vestavné dle specifikace ks 10,000

28 M 31502-461 Svítidlo SYMETRICKÉ LED 116W 16034lm 4000K
CR/80 DALI CLO IP66 IK08 vestavné dle specifikace ks 8, 000

REC_POP_2 Recyklačn i poplatek svítidla malá ks 18, 000
M 31914 Montážní rám pro svítidlo LED ks 18, 000

31 741372101
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se
zapojením vodičů interiérových vestavných stropnich
bodových

kus 2,000

Online F liftps://podminkv. urs. cz/!tem/C5_URS 2023 02/741372101

32 M NLILEF029E tSviticllo LbD nouzové pro osvětleni únikových cest 1W,
IP20W, napojenina CBS 2, 000

M ŘEČ POP 2 Recyklačn i poplatek svítidla malá ks 2, 000
34 | M Drobný materiál Drobný materiál ks 1, 000

742 Elektroinstalace- slaboproud 127896. 16
35 | K

Onlir

742110102.1 Montáž kabelového žlabu do 1 50/100 mm 25,000
fittps://pocíminkv.urs.c2/item/CS URS 2023_Q2/742110102.1

36 M 1143979 KABELO VY ŽLAB 2M POZINK NKZI 50X125X1.25 S 25,000
1146656 DRŽÁK STŘEDNÍ DS 150 S ks 25,000

38 M 1231380 ZAVĚS VNITŘNÍ ZVNI 125 S ks 25,000
39 M 1242142 MATICE NYTOVACI MN 10 ZNCR ks 25,000
40 M 1004216 ŠROUB VRATOVYA MATICE NSM 6X10 ZNCR ks 25,000
41 742110122.1 Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo

závitových tyčí, hlavní trasy ks 75,000
httff5://podmínl(y.urs. C2/item/CS URS 2023 02/742110122.1

42 M 106006 Vnější krytka k profilu MPC 38/40 a 38/80 ks 10, 000
43 M 105728 Šroub DIN933 8. 8 M 6/16 ZB A-s 100.000
44 M 127175 Podložka, DIN 9021, 6, 4 x 18 " 1, 6 mm, pozinkovaná ks 100, 000
45 127310 Podložka, DIN 125, M8, pozinkovaná

srouĎ se sestihrannou hlavou, DIN 933, 8. 8 M10 x 25
mm, pozinkovaný

ks 100, 000

46 M 105565 ks 25,000

47 M 130011 MPC-instalačni nosník 38/40, délka: 6000 mm,
pozinkovaný ks 15,000

48 M 113660 Závitovátyč, M8, 3000 mm, pozinkovaná ks 20, 000

49 M 120790 MPC-rychloupínacimatice pro montáž úhelniku, M8 k
profilu 38/24-40/120, pozinkovaný ks 20, 000

50 M 105498 Sestihrannámatice, DIN 934, MS, pozinkovaná ks 100, 000
51 M 149724 Podložka pro M 8 vněj. pr. 30 ks 100, 000

52 M 163109 MPC/MPR-nastavovací spojka k profilu 38/24-38/40,
39/52-40/80,41/21-41/62, pozinkovaná
Svorkový upinákna 1-profil, průchozí vnitřní závitMS,
na tloušťku pásnice 3-18 mm

ks 15,000

53 M 130260 ks 20,000

54 M 120223 Kyvadlový závěs M8 dlouhý, mont. délka 60 mm
vychýlení ai 12°, délka závitu 18 mm, pozinkovaný ks 20,000

55 M 120878 MPC-rychloupinací čep s vnějším závitem, MS
mm k profilu 38/24-40/120, pozinkovaný

40 ks 20, 000

Strana 9 z 11



r»ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K J742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu;
do 15 30, 000

ltfOS://001 2121001

[1227354
\RJ45UTP5e

KABEL SXKD-5E-UTP-LSOH

Konektor RJ-45 UTP cat 5e včetně montáže
Programováni systému ovládáni osvětlení dle

ks
30, 000

4, 000

technickézprávy ks 1,000

Programovánisystému nouzového osvětlení ks 1,000

Ůzemni vlivy
Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr. mont. pracích
Prorazeniotvorů a ostatní bourací práce vysekánirýh
pro montáž trubek a kabelů v cihelnýchzdech hloubky
přes 5 do 7 cm a šířky pres 10 do 15 cm

15,000

wdminky. urs. a/item/CS URS 2023 02/460630605

Vyplnění rýh a otvorů vyplněni a omitnutí rýh ve
stropech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm 15,000

https://podminkv. urs. cz/Ítem/CS_URS_2023_02^

Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do
přestupu

ks 7,000

12477,73

12477, 73

Online PSČ

D VRN

D VRN3

httos://oodminkv. urs. cz/item/CS_URS_2023_02/742.l30004

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

52 359, 00

52 359, 00
65 l K 1030001000 Zařízeni staveniště 1,000

Online PSČ

66 ! K 1032002000
httm://codminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/030001000

Vybavení staveniště 1,0001
Online PSČ

67 l K |034002000
httDS://oodminkv. ms. a/item/CS URS 2023 02/032002000

Zabezpečení staveniště 1,0001
Online PSČ

68 | K |039002000
httDS://aodminkv. urs. a/item/CS URS 2023 02/034002000

1,0001
Online PSČ httos://podminkv. urs. cz/item/CS_URS_2023_02/0390C12QgO

Strana 10z11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.3
Objekt:

D1. 4. 3.4 - Umělé osvětlení sál aerobiku - neuznatelné náklady

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hodonín
Tlak smolík s. r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetickéa projektové práce

129797,30

129797, 30

011464000
Měřeni (monitoring) úrovně osvětleni
Světelně technický výpočet instalovaných svítidel
včetně vystaveni protokolu

kpl 1,000

Online PSČ httos://DQdminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 01/011464000

K 1013254000 Dokumentace skutečného provedenístavby kpl 1, 000
Online PSČ

D VRN4

httas://aodminkv. urs.a/item/CS URS 2023 02/013254000

Inženýrská činnost 17153, 85
K 1044002000 Revize kus 1,000

OnlinePSC httas://oodmlnkv. urs. cz/item/CS URS 2023 01/044001000

K 1045303000 Koordinační činnost s ostatními profesemi hod 15,000
OnlinePSC httcs://oodminkv. iirs. cz/item/CS URS 2023 02/045303000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 39 265, 64
K 1081002000 Doprava zaměstnanců 1,000

Online PSČ httos://iiodmlnky. urs. cz/item/CS URS 2025 01/08100-2000

K 1082002000 Stravné, nocležné 1,000
OnlinePSC

D VRN9

httos://codminkv. urs. a/item/CS_UFIS 2023 02/082001000

Ostatní náklady
K 1092103001 Náklady na zkušební provoz 1,000

OnlinePSC https://aodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/092103001

8 | K 1092203000 Náklady na zaškolení 1,000
Online PSČ httcs://podminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/092203000

Strana 11 z 11



;gKAPITULACE STAVBY
11-2023
Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1.4.4

ř«30:
' Místo:

Zadavaiel:
Město Hodonín

Uchazeč:
Tlak Smolik s. r. o.

Projeksant:

Zpracovatel

^/</^:

Datum:

DIČ:

DIČ:
IC:
DIČ-
IC:
Dič:

28. 4. 2023

00284891
C2699001303

25510509
CZ25510509
68022999
CZ6707260197

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKtí. wiozKy, Které pocnazi z teto cenové soustavy, jsou ve sloupci 'uenova
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujícípopis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací,jsou neomezeně dálkově k dispozicina webu
www. Dodminkv. urs. cz.

Cena bez DPH 1125600, 60

Sazba daně
CFři;3.':— 21. 00%

•. i- ; 15.00%

Základ daně
1 125600, 60

0,00

Cena s DPH CZK 1 361 976,73



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 11-2023

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.4

Místo:

LL :»-
Město Hodonín
Tlak Smolík s. r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

\od ;-Y-K;"y
w"Í-íí

28. 4. 2023

ZK] ~^, Cena s DPH [CZK] ^ \ i.Ťyp"

Náklady stavby celkem

D. 1. 4.4. 1 Ozvučení multifunkcního sálu - uznatelné náklady
Ozvucení multifunkčniho sálu - neuznatelné
náklady

D. 1. 4. 4.2

1 125 600,60

934413, 90

191 186, 70

1 361 976, 73

1 130640, 82 STA

231 335, 91 STA



SOUPIS PRACÍ

Íiavba:

foiajekt:

Víceúčelová sporSovni ha!a Hodonín - oprava a modernizace po tornádu - D1. 4.4

D. 1.4.4.1 - Ozvucenímultifunkčního sálu - uznatelnénáklady
Datum: 28. 4. 2023

FZadavatei:
Uchazeč:

Město Hodonín
Tlak Smolík s. r. o.

^Typ^Kod^,,^„ "^Í^^;'P^syt%»~^;Mj3;^

Projektant:
Zpracovatel:

MnozstvíV. Tj. cenafCZK] ,;t Cena'ce»!<ero[CZK]
Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourániD 9

934413,90

56889,18
56889.18

945412112r

Teleskopickáhydraulická montážní plošina na
samohybném podvozku, s otočným košem výšky
zdvihu do 21 m včetně použití OSB desek na rozloženi
váhy ploěiny

den 5,000

946112121
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dilcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 9,6 m do
10,6 m

kus 2,000

946112221
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dilcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použiti pojízdného
lešení k ceně -2121

kus 10,000

ynjins r'^ wí^Z/s^^ls^^2^/i^^/cs^u^5^n^__oz/y-t^^^

946112821
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky
přes 0, 9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 9, 6 m do
10,6 m

kus 2,000

D PSV
D 741

^ťt'Fs://poc!n";íf!^y. urs. c.'/ítem/CS URS 20/3 C-2/S4$1123Sí

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

808 649,62

672751, 63
K DEMONTÁŽE Demontáž stávajícího systému ozvučení hod 80,000

741122219
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 4x1, 5 až 2, 5 mm2

792, 000

;, aítem/CS_USS 2023 02'7411222S1

M 1164420 KABEL 1-CXKH-R-JB2CAS1DO 4X2.5 792,000

741122219
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 4x1, 5 až 2, 5 mm2

48,000

k^^^^mi"W^'^^/siffyn/C^URS_2Q23^^

9 | M \1228214 KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1DO 3X2.5 48,000

10 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 94, 000

i^^/l^^^...MRS... ^l^J?^^l^^QÍ.

11 | K |741210002R Montáž ovládacího boxu s příslušenstvím dle PD kus 1, 000
12 M BOX Z1 BOX Z1 kpl 1, 000
13 l K 1742430003 Montáž audiovizuálnítechnikyreprosoustavy s

konzolou kus 20,000
htt^^^^w^u^.̂jtsrn/CSURS 2C23 ! 02/74^430003

14 M MIX Mixážní pult dle PD kus 1, 000
15

16

17
18
19
20
21

M PŘEHRÁVAČ Multimediální přehrávač dle PO kus 1, 000

M MÍČ Bezdrátový mikrofon stanice - včetně 2x ručka dle PD kus 1, 000
M MIC2 Mikrofon kabelový s vypínačem dle PD kus 1,000
M ŽES 4-kanálový zesilovač 4x2500W/4ohm dle PO kus ^,000
M REP1000 Pasivní reprosoustava dle PO kus 6, 000
M SUBWOOFER Subwoofer dle PD kus 2, 000
M Drobný materiál Drobný materiál ks 1, 000

Strana 3 z



: PC Typ,, . < ';Kód-. ; <iS»l'>^

22

^."S
Popis «^-.-, -"'^•"y-i'-^^ 'MJ Množství; ř -l" i i

741210002 Montáž rozvodnic oceloplechovýchnebo plastových
bez zapojenivodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 1,000

b!^s:Á/Pf!sm,nk^.isr3. cz/!ísm/CS UPS 20,

23 M RACK KAUK 17U sedy na kolečkách s uzamykatelnou
roletou v hliníkovém provedeni

kus 1, 000

24 KD01 Úprava stávajícíhorozváděče RH kpl 1, 000
25 M M012 Příslušenství rozváděče RH kpl 1, 000

26 742110122.1 Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo

závitovýchtyčí, hlavní trasy kus 8,000

27 l M ZAVĚS Závěsná konstrukce pro reprosoustavy kus 8,000

28 l K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil
do 15 48,000

anline PSU

29 | M 1227354 KABEL SXKD-5E-UTP-LSOH 48, 000
30 M RJ45 UTP 5e Konektor RJ-45 UTP cat 5e včetně montáže ks 4, 000
31 K EVAK K Napojeni na EPS kpl 1,000
32 l M EVAK M Napojeni na EPS kpl 1, 000

742 Elektroinstalace - slaboproud
33 | K 742110122.1.1 Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo

závitovýchtyči, hlavní trasy kus 48,000
L7ť?2M!ZM,l

34 M 130273 MPC-upínákk 1-profilu, M10, k profilu 38/40-40/60,
pozink

ks 30,000

35 M 130020 MPC-instalačni nosník 40/60, délka: 6000 mm,
pozinkovaný

ks 13, 000

36 M 130251 Svorkový upinák na 1-profil, průchozí otvor, M10, na
tloušťku pásnice0-20 mm, pozinkovaný ks 30,000

37 M ^20208 Kyvadlový závěs M10 dlouhý, mont. délka 61 mm
vychýleníaž 12°, délka závitu 57 mm, pozinkovaný ks 50, 000

38 M 113495 Závitovátyč, M10, 3000 mm, pozinkovaný ks 50,000

39 M 120782 MPC-rychloupinaci matice pro montáž úhelníku, Ml O k
profilu 38/24-40/120, pozinkovaný ks 100,000

40 M 105433 Sesíihranná matice, DIN 934, M10, pozinkovaná ks 150, 000
41 M 149738 Podložka pro M10 vněj. pr. 30 ks 150,000
42 M 106006 Vnější krytka k profilu MPC 38/40 a 38/80 ks 100, 000
43 M 106008 Vnější krytka k profilu MPC 40/60 a 40/120 ks 25,000

44 M 148757 MPC-zasouvaci matice M6, 31 x 16 x 6 mm k profilu
38/24-40/120, pozinkovaná kus 150,000

45 M 105728 Šroub D//V933 8. 8 M 6/16 ZB kus 100,000
46 M 127175 Podložka, DIN 9021, 6, 4 x 18 x -?, 6 mm, pozinkovaná kus 100,000

47 M 118040 Zasouvaci MPC matice M8 33 "23 x 6 mm k pcofi7u
38/24-40/120, pozinkovaná kus 50, 000

M 105757 Šroub se šestihrannou hlavou, DIN 933, 8. 8 M8 x 16
mm, pozinkovaný kus 50,000

49 M 105733 Srouí), DIN 933 8. 8, M6 x 20 mm, ZB ks 50, 000
50 M ^27307 Podložka, DIN 125, M6, pozinkovaná ks 50, 000
51 M 127310 Podložka, DIN 125, MS, pozinkovaná ks 50, 000

52 M 118316 MPC-spojka pro kříženi nosníků k profilu 40/60,
pozinkovaná ks 25,000

53 M 130297 MPC/MPR-úhlovápnložka "T" k profilu 38/24-40/120,
41/21-41/124, pozinkovaná ks 2, 000

54 M 727840 MPC/MPR-úhlová přiložka "L" k profilu 38/24-40/120,
41/21-41/124, pozinkovaná ks 4, 000

55 M 105565 Šroub se šestihrannou hlavou, DIN 933, 3. 8 Ml O x 25
mm, pozinkovaný

ks 25,000

56 M 163109 MPC/MPR-nastavovaci spojka k profilu 38/24-38/40,
39/52-40/80, 41/21-41/62, pozinkovaná ks 10,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 358. 87

57 763135812
Demontáž a zpětná montáž podhledu
sádrokartonovéhokazetového na roštu pro účely
trasovániv neřešených prostorech

hod 8,000

Onslne PSČ Í^S^^Stím^^^r^^l^^cLM^^3J32^Zv^3^n

58 | M [DROBMAT Drobný instalační materiál (vkládaci lišty, přichytky...)
pro trasovániv nerešených prostorech kpl 1, 000

D M

D 46-M

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont. pracích

16483,81
11 404,01

Strana 4 z



|K°dJ:^ '^ popls.é^-.iůií^C''' . -Í-. MJ .^Množství ^;4S J.cena [CZK] *5 Cena celkem [CZK] ;
Prorazeniotvorů a ostatní bouracípráce vysekánirýh
pro montáž trubek a kabelů v cihelnýchzdech hloubky
přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm

5,000

h'ws-//Wr:!nl'v.urs^z/ite~'/CS USS !023 O^MSOSSOSOS

Vyplněni rýh vyplněni a omítnutí rýh ve stěnách
hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm

4,000
hn^i^tí^iHKV.u^^ítsm/CS UR^ 202^D2/^g09tí^i^

Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do
přestupu

kus 10,0001
^^^?y/^c-G;Tř^^v y^,c^/>-'ř?. rT/CS., Í;^^,.202^.,0?/74^.;yO£?0<-?

Územnívlivy 5 079, 80

D VRN
D VRN3

Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1, 0001

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

52391,29

631 K 1030001000 Zařízení staveniště 1,000
On!in»PSC

64 l K 1032002000
kfss://aodmim. u's. c2//ten-/CS Uí'S2023_02/03aSQ100Q^

Vybaveni staveniště 1,000
Onlins PSČ htt!is://sititimmkv^'s. c:/item/CS ÍMS ja23^g:'/03SOOJOOO

65 l K 1034002000 Zabezpečeni staveniště 1, 000
Onlino PSČ htt^. /^GÍ^n]w,i^,cz/it^^C^Uil^SG23_02/GM

66 | K 1039002000
Online PSČ

IZrušení zařízení staveniště
hítps://^ čníInky.urs.c^/ítem/CS,URS 2023 __G2/Q3SOC2QQO

1,000

Strana 5 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Víceúčelová sportovní haia Hodonín - oprava a modernizacepo tornádu - D'i.4.4
Objekt:

D. 1.4.4. 2 - Ozvucení multifunkčního sálu - neuznatelné náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hodonín

Tlak Smolík s. r. o.

Datum: 28. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

1 PC Typ „. , Kód '\-'-; . -, „. , 1'''-'•'' --• '- y-í MJ^. i-Mnsžst'<í '-"y"-1ceňa ÍC2K] "<B: CenacefeemfCzk]:
Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1_Průzkumné, geodetické a projektové práce

191 186,70

191 186, 70

K 1013254000 Dokumentace skutečného provedenistavby kpl 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

2 [ K 043103000

Oniine PSČ

Studie prostorové akustikypro splněni požadovaných
parametrů prostorové akustikydle ČSN 1, 000

3 | K 1044002000 Revize kus 1, 000

4 | K 1045303000 Koordinační činnost s ostatními profesemi hod 15,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
5 | K 1081002000 Doprava zaměstnanců 1,000

uši: sne i-Jí;c

6 | K 1082002000
Oniins PSČ

Stravné nodezne 1, 000

D VRN9

UB1_ 2023.. Q2/DS20Q2QQC

Ostatní náklady 16933, 51
7 | K 1092103001 Náklady na zkušební provoz 1, 000

8 | K 1092203000
^MEi^»s_ŽSií...BSMm3.

Náklady na zaškolení 1, 000

Strana 6 z



ozpocet

Název stavby: Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu

Druh stavby: 1. 1.4.5 Systém vnějši ochrany před bleskem Objednatel: Město Hodonín

Náklady: UZNATELNÉ Zhotovitel PD:

Datum: 23.05.2023 Vypracoval:

IP.Č. Kód položky •-' •• >.. Popis t 'Í Poznámka . • " Typ MJ Množství
celkem

Matenď za MJ Materiál celkem Monta? w MJ Montáž wltem Celkem Hmotnost

(kg) MJ
Hmotnost

(kťpcelkem
:ÍP TT 12

Hromosvotly
VodiCB s wsokonaoeťovou izolaci- HVI 2195. 1994

000105331000 PodpOrná trubka GFK/AI 3200 mm, jimad tyč 2500 mm
3x střed střechy
+(2x3) na
přístavbách

ks

000105281000 PodpSrnátrubka GFK/AI 1955 mm, jimad tyč 2500 mm 14 X pO O O VOď U
střes-hv haly ks 14

000819294000 Sada pro upevnění vodičů HVI lang vně podpůrné trubky výše uvedených
9+14 ks 23

000819136000 Vodič s vysokonapěťovou izolaci(s=0,75m vzduch) HVI Song, Šedý
kalkulace
projektanta
zaokroulena na
100 nevin cívky

1200

000819147000 Sada připojovacích prvků pro vodiče s VNI (s=0,75m vzduch) HVI
long k uložení uvnitř podpůrné trubky

SxjimaCna
hlavni lodi haly +
Sxsvodyna
přístavbách

ks

000819148000 Sada připojovacích prvků pro vodičes VNí (s=0,75m vzduch) HVI
/ono k uložen f vně podpůmé trubky

12xsvodypo
obvodu haly ks 12

000819196000 Připojovací prvky pro vodiče s VNI (s=0, 75m vzduch) HVI lang k
uložení vně podpůrné trubky

lpodrobná
\kalkulace
' projektanta na
výkrese

ks 52

000105351000 Třframenný stojan FeZn (r = 620 mm) 6xjimače na
přístavbách ks

000 102 010 000 Podstavec 17 kg (6x 9) jimace na
uřistavbách

ks 54

000 102 050 000 Podložka velká (6x 3) jímáte na
přístavbách

ks 18

li Přesun hmot - výška do 30 m
celková
hmotnost
souboru "vodiče'

kg 1171, 11

Svorky 19 162, 57Kč

12 000 459 019 000 Zkušební svorka nerezpro spojeníkruhových vodičů a vývodu
uzemneni

2x na severní a
jižní fasádě ks

13 000390059000 Svorka univerzálnípro spojenídvou kruhovýchvodičů, nerez
podrobná
kalkulace
projektanta na

. výkrese

ks 212

000481003000 Číselný lístek (1-18) k označení svodu pro kruhové nebo páskové
vodiče

Ix na každém
svodu ks 18

000480004000 Číselný lístekpro zaváděcí tyče k označeni svodu pospojováni 2x na severní a

iižnífasádě
ks

16 Přesun hmot - výška do 30 m
celková
hmotnost
souboru "svorky'

kg 20,64

Podpěrv vedení 392 262, 31 Kc\ 145 049,92 KČ 537 312, 23 Kc\ 2616,5673



17 000 253 229 000 Podpora vedení vysokonapěťového vodiče HVI na rovné střechy

podrobná
kalkulace
projektanta na
výkrese

516, 00

18 000275250000 Držák vedení HVI se závitem MS na zeď

podrobná
kalkulace

projektanta na
výkrese

240,00

19 000276006000 Umělohmotná krytka podpodpěru vedeni HVI

podrobná
kalkulace

projektanta na
výkrese

240,00

20 000275320000 Podpora vedeni H VI s upínacím páskem
(3+4+3) x 4ks
na každém jímači ks 400

21 Upevňovacfa kotvfcimateriál
Ix na každém
svodu

18,00

22 000253015000 Podpora vedení AIMgSi 8 mm na rovné střechy

podrobná
kalkulace
projektanta na
výkrese^

ks 542,00

23 000274110000 Podpora vedeni AIMgSi 8 mm na zeď

podrobná
kalkulace
projektanta na
výkrese

ks 54, 00

24 Přesun hmot - výška do 30 m

celková
hmotnost
souboru
"podpěry vedeni"

kg 2616, 57\

Pospojování

25 000 840 018 000 Drát AIMgSi pr. 8 mm

podrobná
kalkulace

projektanta na
výkrese

592

26 000540250000 Připojovací svorka um na fale a konstrukce - pospojování prvků v
ochranném prostoru

podrobná
kalkulace

projektanta na
výkrese

ks 52,00

27 000540100000 Uzemňovad objímka
3x střed střechy
+ 14x po obvodu
halí_

ks 17, 00

28 000 563 201 000 Ekvipotendálni přípojniceK12 s odolnosti protiUV zářeni
Ix na hale + 2x
na přístavbách ks 3, 00

29 Přesun hmot - výška do 30 m

celková
hmotnost
souboru
"oosDOiování"

kg 86,1,3

Pokr/vacské, klempiřské prácea ocelové konstrukce 22403, 60Kč 16796, 26Kč

30 kotvenipodpor v mistevysokého sklonu střechy na lodi haly
odborný odhad
projektanta 250x
130.-

Přesun hmot - výška do 30 m

celková
hmotnost
souboru "ocelové
konstrukce"

kg 0, 50

Uzemnént 508435, 75Kč.

32 000860335000 Páskový vodič nerez V4A 30/3, 5 mm

podrobná
\kalkulace

projektanta na
výkrese

342\

928, 6321 \



33 000 860 050 000 Drát o prňm. 10 mm nerez V4A
podrobná
kalkulace
projektanta na
výkrese

34 000318219000 Krizová svorka V4A bez středové destičky pro kruhové a plodíš
vodiče se šířkou do 30 mm (V4A)

podrobná
kalkulace
projektanta na
výkrese

ks

35 000319219000 Krnova svorka nerez (VIA) se středovou destičkou pro vývod
uzemnění a páskový nebo kruhový vodič se šipkou do 30 mm

2x na severní a

iižnifasáde ks

000 104 903 000 Zaváděcí tyce/vývody uzemněni nerez V4A 2x na severní a
jižní'fasádě ks

000274116000 Držák zaváděcí tyče/vývody uzemnění nerez 4x na severní a

vznifasádě ks

000549001000 Chodníkovárevizníkrabice se zkušební svorkou 18x na každém
svodu ks 18

39 000613214000 Mřfžový rošt pro ochranu před krokovým napětím
6x v blízkosti
workoutového

hřiště
ks

40 000540271000 Propojovací svorka pro mřížové rošty
9x 6 na každém
mřížovém roště ks 54

41 Přesun hmot

celková
hmotnost
souboru
"uzemněni"

kg 448, 57\

Zemniprace
460030011RT1

42
Sejmutí drnu z ploch středně zatravnených kalkulace

projektanta
186,00

460030011RT3 Odstraněni dlažby kalkulace
projektanta

205,00

4S0200161ROO Hloubeni kabelové rýhy šířka 35 hloubka 80 cm hor. 4 kalkulace

projektanta
391,00

4605601S4ROO Zához rýhy šířka 35 hloubka 80 cm/ hornina třídy kalkulace
projektanta

391, 00

460620014RT1 Provizorníúprava terénu v přírodní hornině 4 ruční vyrovnáni a
zhutněni

kalkulace

PWKkňnň
391,00

460030013RT3 Příprava povrchu pro pokládku dlažby kalkulace
projektanta

205, 00

460030014RT1 Zatravněni kabelové trasy kalkulace
projektanta

186,00

460030015RT3 opětovné zadlážděni dotčených zpevněných ploch kalkulace
projektanta

205,00

50

Pomocné práce - rozebránia obnova obrubníkQ, odstranění a
obnova okrasných dřevin, odstranění a obnova ploch tvořených
kňřirkcm f říční'kameni

SOUD.

Ostatní položky
Demontážni práce - kompletni jimaci, svodová a uzemňovaci
soustava

Wx Shod
demontáži

hod. 80, 00

Odvoz a likvidace odpadu - kompletní demontovaná hromosvodni
soustava

odborný odhad
projektanta

SOUD. 1, 00

Nátěry, nástňky vodičů odborný odhad
projektanta

hod. 80, 00

_54
Pronájem vysokozdvižné plošiny odborný odhad

projektanta
hod. 280,00

k Výškové práce

-Lf/AtíilL

odborný odhad hod. 280,00

pí-fL?fi-Í?-ť<T
-'-_••-"• •"•" -••»*r.



«1 -•'. WfllflWUVfW^y

Název stavby: Víceúčelová sportovní hala Hodonín - oprava a modernizace po tornádu

Druh stavby: D. 1. 4.5 Systém vnější ochrany před bleskem Objednatel: Město Hodonín

Náklady: NEUZNATELNE Zhotovitel PD; Hrbotický Marek

Datum: 23. 05. 2023 Vypracoval: Hrbotický Marek

PC. •Kód
položky ^Si p°p's ^ Poznámka - Typ MJ Množství

celkem
Materiál za MJ . Maienél celkem Montáž za MJ Montáž celkem i.^* Celkem ttv'. Hmotnos

t (kg) MJ
Hmotnost
(kg) celkem

12 13 14

Ostatní položky
Doprava z ceny za

materiál
uznatelných
\Aki»r(i°i

soubor 1, 00

Kontrola a měření uzemněnť 20x svolí 20, 00
Revize zařízeni LPS ZOxsvod ks_ 20, 00
Dohled státního odborného dozoru TIČR sazba inspektora ks 1, 00

Vytyčení inženýrských sítí

sazba správců síti
EG. D, CETIN,
VaK, ČEZ,
ELTODO

5, 00

46001002
3RT3

Vytyčení kabelové trasy ve volném terénu délka trasy do 1000 m kalkulace
projektanta

km 0,391

46092110
2R01

Zaměřeni kabel, trasy kalkulace
projektanta

391, 00

Bezpečnostní opatření na staveništi odborný odhad
projektanta

soub. 18, 00

l Zakresleni 'skutečného stavu sazba
projektanta

SOUD. 1, 00

V3S'^S£3Ŝ S.̂ SS3S^S. "^w ^-"^f^
W-.



IVypracoval:

Rozpočet
Rekapitulace

Akce:

Předmět dokumentu:
Stupeň dokumantace:
Investor:

Obsah :

SPORTOVNÍ HALA TEZA - DOPLNĚNÍ CHLAZENÍ

D. 1. 4. 2 - silnoproudá elektrotechnika
Dokumentace pro provádění stavby
Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

D. 1.4. 2 -silnoproudá elektrotechnika

Název systém u Cena
D/[ 4 2 - silnoproudá elektrotechnika - uznatelné náklady 483 699,40 Kč
D. 1. 4.2 - silnoproudá elektrotechnika - neuznatelné náklady 13088,50Kč

íelkem bez DPH 496 787,90 Kč

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně drobného spojovacího a
kotvícího materiálu (např. kotvy, závěsy, chronicky,... ). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena
byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže,

veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a
splňovalo všechny předpisy, normy, zákony ale i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně vztahují.
Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně
všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, přestupů, apod.. Do všech činností musí zhotovitel zohlednit

stavební přípomoc (např. drážky přestupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomi, že musí v
ceně zohlednit jak dílčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atď. Projektová dokumentace textová a grafickáje
nadřazená výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré náklady
spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v ceně

zohlednit provizorníopatření vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, sníh, vítr. Zhotovitel
bere na vědomí, že stavba musí probíhatpo částech, tak aby nedošlo k poškození stavby klimatickýmivlivy.

Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel musí
zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz sutě a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek, přestupů,
atď). Zhotovitel musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude potřebovat pro

realizaci díla.

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce
v projektovédokumentaci a výkazu výměr neuvedené,ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému

provedenístavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.
Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací.

V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.



Akce:

SPORTOVNÍ HALA TEZA - DOPLNĚNÍ CHLAZENÍ

Stupeň
dokumentace:
Investor:

Obsah:
např. typ

typ

SXKD-6-FTP-LSOH
PRAFLASAFE+-03X1.5
PRAFLACOM-F2X2X
PRAFLASAFE+-J1X10
PRAFLASAFE+-J5X10
CYKY-J3X1.5

CYKY-03X1,5
CYKY-J3X2.5

PRAFLASAFE-J3X1
H07V-K25ZZL

5320FB
4120LB

4020LA
vu
E000009087740
E000008441040
KZIN60X50X0. 75S

HMOZDINKA8/100M
6526
6516
LHD40X20HFHD
0220LB
E000007868640
LHD40X40HFHD

1142708
VPP4/360

25X8KU-L
1131307

10X8KU-L

Pór.
1

2

3
4
5
6
7

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65 1 741000002

1 5518N-C02510B

E000000000019

6749
6744

6747

1 VLP000013

1 VL000059

1317507
TWP75

1 PV21

Dokumentace pro prováděni stavby
Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

D. 1.4.2 - silnoproudá elektrotechnika - uznatelné náklady
Popis Výméra MJ Jedn. cena Cena
Dodávka materiálu
Kabely, vodice a příslušenství
KABEL 4x2xAWG23 FTP cat. 6 LSOH 180 M
KABELPRAFIaSafe+-03x1. 5 320 M
KABEL PRAFIaCom-F 2x2x0,8 40 M
KABELPRAFLASAFE+-J1X10 280 M
KABEL PRAFLASAFE+-J 5x10 390 M
KABELCYKY-J3x1,5 90 M
KABELCYKY-03x1,5 50 M
KABEL CYKY-J 3x2,5 50 M
KABELPRAFIaSafe-J3x1,5 KS 20 M
VODIČ H07V-K 25 ZELENOZLUTY 10 M

Úložný materiál, krabice a příslušenství
PRICHYTKA TRUBKY PVC RAL9005 5320 80 KS
KOLENO PVC 750N 4120 8 KS
TRUBKA TUHA PVC 750N3M 4020 80 M
UCHYŤ VÍKA 576 KS
VÍKO ŽLABU POZINK 2M 96 M
NSM6X10-GMTGMTSROUB+MATICE 384 KS
ŽLAB PLECH KZIN 60X50X0.75S 96 M
HMOZDINKA8/100MMZATLOUK.NH 1606 KS
PRICHYTKA DISTANČNÍ 6526 360 KS
PRICHYTKA DISTANČNÍ 6516 840 KS
ŽLAB KABELOVÝ LHD 40X20 2M HF 30 M

SPOJKA PVC TRUBEK 750N 0220 8 KS
PODPERA NA STENU DL 150 96 KS
ŽLAB KABELOVÝ LHD 40X40 2M HF 40 M

Ukoncovací prvky a svorkovnice
PASEKCU15X500MMKZSA16 5 KS
PRICHYTKAVAZ. VPP 4/360 850 KS
OKO KABELOVÉ 25X8 KU-L 2 KS
SVORKAZEMNICIBECOV ZSA16 5 KS
OKO KABELOVÉ 10X8 KU-L 58 KS

Spínače, zásuvky a vidlice
ZÁSUVKA S VÍČKEM BILA IP44 V+ 2 KS

Rozváděče, skříně a příslušenství
Rozváděč R-chlazeni dle PDD. 1.4.2-06 1 ks
Dozbrojeni stávajícího rozváděče RH pole2, pole3 1 ks

El. přístroje a příslušenství
POJISTKA VÁLCOVÁPV2240AAM 6 KS
POJISTKA VÁLCOVÁPV2225AGG 3 KS
ČERVENÁ KONTROLKA NAZEĎ 1 KS
POJISTKA VÁLCOVÁPV2232AAM 6 KS

Protipožární konstrukce
požární ucpávka nad 1dm2 dle PBŘEI30 7 ks

Ocelové konstrukce a kabelové rošty
Ocel profilovápozinkovaná všeobecně 20 ks

Ostatní materiál
LEPIDLO MONTÁŽNÍ UNIVER. 310M 1,8 KS
Přestup pro kabelyTOPWET 2 KS

Hromosvody a uzemnění
PODPERA VEDENI PV 21 180 KS

Montážní práce
Montáže dle ceníku M741
Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny
hmot všech jednotlivých dílů diléich rozpočtů) 1 soubor

66 2 741000003

Pomocné práce (vysekáni kapes pro kotvicí šrouby vodítek a
prostupú pro rozvody a jejichzazdéni nebo zabetonovánive zdech
nebo stropech; osazeni, zazděni nebo zabetonovánikonzol, podpěr,
závěsů, pevných bodů a konstrukcí; podezdění nebo podbetonování
armatur; zalití kotevních šroubů, podlití strojů bez omezení rozsahu a
tloušťky podloží, podlévánivyrovnaných strojů nebo jinýchzařízeni
betonem; zabetonováníkotvicích rámů do betonových bloků;
nastřelování upevňovacích prvků) soubor



Akce:

SPORTOVNÍ HALA TEZA - DOPLNĚNÍ CHLAZENÍ

Stupeň
dokumentace:
Investor:

Obsah:
Pór.

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

např. typ

741000005

744741110
744742810

745904112
744241110

744441100
744441300
746212110

749111210
789942224

789942225
746214110
747161523
747219510
740999902

740999901
742221120

743552131
743591211

743622320
743111115

743312120
743552121
220 060401

971052300

953993120

Dokumentace pro prováděni stavby
Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

D. 1.4.2 - silnoproudá elektrotechnika - uznatelné náklady
Popis

Pomocný drobný materiál (drobný spojovacía kotvicimateriál,
souvisejícídoplňkový, podružný a montážní materiál. Součásti jsou
veškeré komponenty, upevňovaci prvky, podpory apod.)
Montáž kabelů sděl pevné sk. 1-0. 4kg
Montáž kabel sděl pevné sk. 18-0, 4kg
Příplatek za zatahováni kabelů-2kg
Mont vodičů Cu-1kV pevné sk. 1-0, 4kg
Mont kabel Cu-1kV pevné sk. 1 -0,4kg
Mont kabel Cu-1kV pevně sk. 1 -1, 0kg
Ukončeni vodičů na svorkou 2, 5 mm2
mtz konstr pro pristroj-5 kg+zhotov
mtz. požární ucpávkynad 1dm2
utěsnění prostupu přes střechu
Ukončení vodičů kabelov okem "25mm2

Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z
Montáž pojíst patron do 60 A
Zapojení přístrojů a zařízení
mtz. kontrolniho světla
mtz. dozbrojeni stávajícího rozváděée RH pole2, pole3
Práce na stávající instalaci
Montáž rozváděč sestav do 100 kg
Montáž žlabu kovo Mars-uzávér vikem

Montáž přichytek kabel-p40 mm
Ment hromosvod svor potrub Bernard
Ment trub inst plast tuh pevné p23
Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm

Montáž žlabu kovo Mars.ZPA š. -50mm
Utěsnění kabelu zátkou s lepidlem

Stavební práce při elektromontážích - 846-9
Bouráni otv zdi žb 0,25m2, tl. 45cm
Osazeni hmoždinek stěn cihel d. 8 mm

Oprava stávajících SOK stropů

Celkem:

Výměra MJ

1

40
180
80

290
530

390
350

20
7
2

60
2

15
1
1
1
1
1

192

1285
5

80
70

192
180

8 kus
1798 kus

1,3 m2

soubor
m

m

m

kus
kus

ks
ks

kus
kus

kus
sou b

KS
ks
soub

kus
m

kus
kus

Jedn. cena Cena

483 699,40 Ke



Akce:

SPORTOVNÍ HALA TEZA - DOPLNĚNÍ CHLAZENÍ

Pór.
1

2

3
4

5

Stupeň
dokumentace:
Investor:

Obsah:

např. typ

typ

1 740999906

Dokumentace pro provádění stavby
Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

D. 1.4.2 - silnoproudáelektrotechnika- neuznatelnénáklady
p°Pis Výměra MJ
Montážní práce
Montáže dle ceníku M741
Revize,zkoušky, diléirevize 1 soub

Celkem:

Jedn. cena Cena

13 088,50 Ke



Základní náklady

IZařízení: Dodávka, Montáž

Vzduchotechnická zařízení celkem

Doprava 0, 00% z dodávky zařízení

Přesun 0, 00/kg: Cena, Hmotnost

PPV 0,00% z montáže a nátěrů zařízení

Zednické výpomoci 0,00%
z montáže a nátěrů zařízení

Dodávka celkem, Montážní náklady

II Hodinové zúčtovací sazby

Montáž celkem

Izolace tepelné

Izolace protipožární

Izolace protihlukové

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z montážních nákladů,
lešení a izolací

l Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů

Vedlejší náklady celkem

Provozní náklady
- Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařizení

Kompletacní činnost

Náklady celkem bez DPH 101 497!Kč

Hmotnost

[kg]Součty odstavců

14980, 91

14980, 91

218,46

Ostatní náklady



lPozice lNázev

,T
T91

T 91 1

T91 2

T 91 3

-t;

NEUZNATELNÉ NÁKLADY
lZařízení 1 ; -
DOPLNĚNI CHLAZENI

;Topná voda
OSTATNÍ NÁKLADY
Ostatní náklady spojenés přelozkou potrubí
Vypuštěni systému

Napusteni systému ve odvzdušněni
Tlaková zkouška

Topná voda - celkem
Zařízeni 1 - celkem

_l_^Zařfcen(Ja_
ZDROJ CHLADU

ta 96 OSTATNÍ NÁKLADY
1a 96 1 Tlaková zkouška dusíkem

'Zařízeni 1a • celkem , \ ^

( ,_'Ostatnínáklady,
N 08 Proškoleni obsluhy

N 10 ! Komplexní zkoušky zaregulovani
N 10 Kompletacni činnosti zařízeni staveniště apod
N 11 Dodavatelská dokumentace

N 12 i Předávací dokumentace

.

^.....^^^......̂ ^^^ ...,,,...̂ ^^^.̂̂^,,,,,̂^^...........̂ ^^.̂^^ ICena [Cenacelkem Hnnotnost 'Hmotnostcelkem

[Ostatní náklady-celkem

—_..
^£^. l'J. ;-. " r~7r":;..~3

0.001 , 14980. 91 14980, 91

„ O. OOl ^ :'., ^iT,14980,91"'~TZ2?J'lll4 980,91
-l - j—. --^—.„. r-TT

." }-; -
1 0

1, 00

100

1 0
1. 00

—\



l Název

[Základní náklady
|Zanzeni_Dodavka, Montáž
l Nátěry

jVzduchotechnická zařízení celkem

[Doprava 0,00% z dodávky zařízení
jPřesun 0, 00/kg: Cena, Hmotnost

fpPVo7ÓO%'zmontaze'a~nató^^^^^^^^^^^
fŽedňTckěTypomoci~6^00%'
jz montáže a nátěrů zařízení

[Dodávka celkem, Montážní náklady
[Hodinové zúčtovací sazby

l Léčen i

i Izolace tepelné

i Izolace protipožární

[Izolac^protihlukové
[Základní náklady celkem

[Vedlejší náklady
|GZS 0, 00% zmoňtaznÍcFňákiada"
i lešení a izolací

jProvozní vlivy 0,00% z montážních nákladů

[Vedlejší náklady celkem

j Provozní náklady
l- Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení l

|Kompletacn^cmnost^ j

iNakLady_^jk^mbe?DpH

(Součty odstavců
jZařízení 1
r

Demontáže

Zpětná montáž

Odvod kondenzátu

1 Topná voda

jZařízení 1a

ÍSŤAVBA
jOstatní náklady



L:

D 01

D 02

003

0.04

DOS

020

D 20

D 20

i lNázev

UZNATELNĚ NÁKLADY
'Zařízení IIA' . i »"-.
DOPLNĚNI CHLAZENI
lDemontáže
iTLUMIČE HLUKU S POTRUBÍM
Tlumič kulisovy 1400x710-1000

Tlumič hluku 1250x630-1000

Tlumié Niku 500x250-1000
1 REGULAČNÍ KLAPKA
iRK-800x800-R

RK-800x600-R
;CTYRHRANNE POTRUBÍ SKUPINY l.

[MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH
do obvodu 1500 30% tvarovek

• do obvodu 3500 50% tvarovek

do obvodu 4460 40% tvarovek
'•. KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO
do pnjměru900 50% tvarovek
'iTEPELNEIZ(3LAC£"POTRUBIDLE
'OZNAČENI NA VÝKRESU:
lIZOLACE POTRUBÍ DESKOU
lZ MINERÁLNÍPLSTI 1x POLEP
'. ALFOU!'NA TRNY
:tl40mm

1 Demontáže - celkem

Mj \ Počet ^Materiál iMateriálcelkem Montáž Montáž ceikem !cena

D 01

D 02

D 03

ÍD. 20

10. 20

ID. 20

;Zpétná montáž
;TLUMIČE HLUKU S POTRUBÍM
Tlumič kuhsový 1400x710-1000
ITIumič hluku 1250x630-1000
Tlumié bliku 500x250-1000

,
CTYRHRANNEPOTRUBrSKUPTŇY"f.
'^MATERIÁLPOZINKOVANÝPLECH
\ do obvodu 1500 30% tvarovek

;Cana celkem uHmolnost lHmotnost celkem

ks 2001

ks , 400!

ks 1 00

i do obvodu 3500 50% tvarovek
do obvodu 4460 40% tvarovek

IZpétni montáž - celkem

bm

bm

bm

400'

400;

1 OOI

873,85,

[CHLADÍCÍKOMORA
Prochladivo R410a

Chladíc - pumy vypař, s eliminatorem kapek

pro vzduchový výkon 13 000m3/hod

Rozměry (dxsxv) 629x1500x1433

propleteny 2 okruhy, 2 řady, výkon 56 kW
ví. sifonu HL136

i Tlaková ztráta 52 Pa

Chladíc - primy vypař, s eliminátoremkapek
pro vzduchový výkon 10.000m3/hod
Rozměry (dxsxv) 628x1600x1100
propleteny 2 okruhy, 2 řady, výkon45kW
ve sifonu H U 36

"1-":
17 149,34

1 00

1 00

7ZZT

l

34713,76

18023,19

2158,00

962,00



Tlakováztráta53 Pa
1 03 Chladíc- přímý vypař s eliminatorem kapek

pro vzduchový výkon 13 000m3/hod

Rozměry (dxšxv) 629x1200x1620

píopletený 2 okruhy 2 rady výkon 56 kW
uč sifonu HL136

Tlaková ztráta 65 Pa
1 04 Chladič - přímý vypař s eliminatorem kapek

pro vzduchový výkon 10 000m3/hod

Rozměry (dxšxv) 628x1600x1100

propletený,2 okruhy, 2 rady, výkon45kW
ve sifonu HL136

^Tlakováztráta53 Pa
' REGULAČNÍ KLAPKA
•/netěsné, ovládáni ruční/

1 05 RK-1400x710-Rucni

1 06 RK-1250x630. Rucni
, CTYRHŘANŇE POTŘUBrSKUPiNYi.
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

120 do obvodu 1500 40% tvarovek

1 20 do obvodu 3500 80% tvarovek

1 20 do obvodu 4460 80% tvarovek

1 20 . do obvodu 5600 100% tvarovek
* TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE
'OZNAČENI NA VÝKRESU:
IZOLACE POTRUBÍ DESKOU
Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP
AL FÓLIINA TRNY

1 60 ti 40mm

Izolace nového i přeloženého potrubí
MONTÁŽNÍ A SPOJO VA Čí MÁTERIÁL

1a 90 Montážní a spojovací materiál
1 a 91 Systémové montážní listy vč tvarovek

Podstatvne konstrukce pro podepřeni chladičů
Profil 41x41x3

1 00

1, 00

. 1 1, 00|
2, 00|

l

bm 1100

bm ^ 1600
bm 2900.

^ -
bm 2700.

mi; 40000

kg 300 00

kg ^40000

K

K 01

[Odvod kondenzátu
' ČERPADLO KONDENZÁTU
.Čerpadlo kondenzátu

ve odtokove trubky (hadice) 5m

Napájeni230V Příkon max 20W proud max O 6A
Vytlak min 4m

Objem nádrže min 1 11

Obsahuje vodoznak zasuvkovy adapter
kabel alarmu zpětný ventil spínač alarmu apod

K 02 Záchytnávana pod čerpadlo kondenzátu
s vypustnym kohoutem, napojenina hadici
Oblém min 501 (500 x 500 x 200 mm)

K 02a ,Čidlo zaplaveni- plovakovy spínač
ipro signalizaci zaplaveni záchytné vany
Napájeni 230V

\.v

„i.

f ,. - ,
ks 200.

,k5 ; 2,00^
l .

_J

—l



POTROBI"POTí/PRGPYLENOV^(Pis)'
HTSYSTÉM
PŘIPOJOVACÍ HRDLOVĚ

K.40 DN 40

vč tvarovek (kolena, T-kusy, pod.)
'MONTÁŽNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL

K 90 Montážní a závěsný materiál

l Objímky,závitovétyče, matice, nosnélišty, apod,)
. Odvod kondenzátu - celkem

T |Topná voda
,
Preiožka kolidujiciho potrubí

{Demontáž kolidujicich trubek
T 01 Do DN 6/4've izolaci

Nedestruktivním způsobem
""^TRUBKYOCELOVÉBEZEŠVÉ
jakost 11 3530

IŤ. 02 ' Do DN 6/4"
ÍT.03 , DoDN1

^IZOLAČNÍ TRUBICE MINERÁLNÍVATA
js povrchovou úpravou AI fólií
ti izolace 30 mm

; vnější průměr trubky mm
T 05 Do DN 6/4"

~ JERMOIZOLACNI TRUBICE
\tlouštka stěny 13 mm

tr.06 Do DN 1
MONTÁŽNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL

IT. 90 Montážní a závěsný materiál

•Objímky, zavitove tyče, matice, nosné lišty, apod.)
lTopná voda-celkem

Li—— Zařize"i 1 • celkem
[~'~~"zaHzenf1a

iZDROJ CHLADU

! VENKOVNÍ KONDENZAČNl JEDNOTKA VRF
1a01 Kondenzacnijednotka Qch=56 kw

Redukovaný chladicí výkon 48, 2 kW

Pnkon 17 28 kW, proud 26. 8A

Hladina akustického tlaku 61 dB(A) i/ 1m

: PropojeniCu 16/28
použiti pouze pro chlazeni
Chladivo R410a, Inverter VRF

Rozměry 1600x780x1830 mm (s xh x v)

Max délka Cu IQOm, max převýšení 30m

1 a 02 Kondenzacnijednotka Qch=45 KW
Redukovaný chladicí výkon 39,5 kW
Příkon 14 29 kW, proud 22,4A
Hladina akustického tlaku 62 dB(A) v 1m

. Propojeni Cu 16/28

použiti pouze pro chlazení
'ChladivoR410a, inverterVRF

[Rozmery121px 78px 1830mm(sxh^cv)

, m 9800

kg 80, 00

13093, 58

m > 30, 00

m 1400

m 1600

bm 100

|m l 1, 00

S3
10724,87

226 134, 05 924653,51 ' •••'i |^. >-~11 160,50''
•y~- "t -. l

'ks l 1 00

ks ' 100

^. .L. ..



Max délka Cu-100m max převýšení 30m

1a. 03 KondenzaČni jednotka Qch=56 kW

Redukovaný chladicí výkon 48, 2 kW

Příkon 17 28 kW, proud 26 8A
Hladina akustickéhotlaku 61 dB(A) v 1m
Propojeni Cu 16/28

použiti pouze pro chlazeni
Chladivo R410a. inverter VRF

Rozměry 1600x780x1830 mm (šxhxv)

Max délka Cu-100m max převýšeni 30m

1a 04 Kondenzacni jednotka Qch»45 kW

|Redukovany chladicí výkon 39, 5 kW
l Příkon 14 29 kW proud 22 4A
IHIadina akustického tlaku 62 dB(A) v 1m

iPropojeniCu 16/28

použiti pouze pro chlazeni
Chladivo R410a, inverterVRF

Rozměry 1210x780x1830 mm (šxhxv)

Max délka Cu-100m max převýšeni 30m

.ŘÍZENI KONDENZACNI JEDNOTKY
1a 10 1 jRozvaděč DX modulu vč příslušenství-Master

1a 10 2 JRozvaděč DX modulu vč příslušenství -Slávě
ÍEXPANZNlVENTIL

1a11 PMV ventil - pro chlazeni do 28 KW
'ROZDĚLOVAČ

1a 12 Rozdélovačdvoutrubkovy pro 40 až 70 kW

[OVLADAČ
11 a. 13 |Standardní kabelový ovladač

<Umísténo ve veliné na úrovni 1 NP
~~} ČIDLO 'TEPLOTY'

Externí čidlo teploty - prostorové

lPROPOJENI Cu POTRUBÍM
1a 50 Cu propojeni 16/28 mm vč komunikace. izolace, případné iišty

Ve venkovním prostředí odolná lista

^KRYTlIZOLACE
1a 61 i Kryti izolace odolnou fólii

Kryti izolace ve venkovním prostředí

\KABELOVY ŽLAB
1a 62 ; Kabelový žlab plny 100x250 ve příslušenství

pro uloženi chladivoveho Cu potrubí
^AKUSTICKÁZASTĚNA

11.70 lAkustická zástěna v=2 Srn

. NOSNÁ KONSTRUKCE
1 70 1 Nosná konstrukce akustické zasteny

vč podstavných nohou a zavetrovani
,
vč úpravy proti korozi

~^^TÁZNÍA~SPOJOVACÍMATERÍÁL
1a 90 ^Montážní a spojovací materiál
1a 91 Systémové montážní listyve tvarovek

Roznaseci Jkonstrukce pod kondenzacni jednotky
ve roznasecich patek

Profil 41x41 x3 popr vyšší

jks • 1, 00

-

1 00

-l t---

Iks i
'ks

_(_ 1-
ks

400

4.0

800

4, 00

400

bm
f '

500

m2 i

bm

.
kg

.
ka

65,0

26.0

-
300 00

3200



1a 95 .Chladivo R410a

-A. Za řízeni 1a-celkem
87385. 8214207. 0, 00 0,00 873. 85 8214207

:,—p, -jjg3l81,S5|" ^ J"'45f262,54 '7r~A_Lr2544444'09
iSTAVBA

S 02

S 03

. t<-^;_
9400

5 208,00

S 01 'Zhotoveni přestupu zděnou konstrukci
pro 8 ks Cu potrubí a kabelaže

i600x100 přes sirku stěny 300
iZhotoveni prostupu z obvodovou konstrukci

v opláštění budovy z venkovního prostoru

pro Cu potrubí a kabelaže

max rozměr 150x150

Zapraveni prostupu zděnou konstrukci

Zapraveni po instalaci potrubí a kabelazi

S 04 Oplechovani vedeni Cu potrubí
profil600x60 RAL dle vnitřní barvy

S 05 Oplechovani přestupu obvodovou konstrukci

2x pro Cu potrubí 1x pro silovy přívod EZ
Oplechovano z obou stran

Ostatní náklady
Zvedací mechanizmy-jeřáb montážní plošina
Lešení

Doprava

Vnitrostaveništní přesuny
Přidružené a pomocné výkony (blíže nespicifikovane ale potřebné práce nutné ke zhotoveni díla)
pstatní^áiWa^-.jee[kem_v^-^ . ffi ^, : . >/.. - , ^., . •'.

-•;^i-"-282^52, 277,00



Víceúčelová sportovní hala Hodonín

Zemní práce

Vodorovné konstrukce
Podhledy a mezistropy montované lehké

Zpevněné plochy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Zasklívání

Subdodávky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Předpoklad finančního čerpání

37 024 793,39 Kč
Digitálně podepsal
Marek Smolík

2024.01.31
7+OVOO'

Marek
Smolík ÍK

J



MĚSTO
HODONÍNA
, , „ , ,

Název akce:
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA HODONÍN - OPRAVA A MODERNIZACE PO TORNÁDU

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. xx
„(doplnit název změnového listu)'1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.

1. Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník: (SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)3.2 kontrolní den: (KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
3.3. jiné související dokumenty: (dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele

apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobnýpopis příčiny změny.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace , popř. jinýpostup)

POLOŽKA
Kč (s DPH)

VÍCEPRÁCE
0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ
0,00 0,00

0,00 0,00

V Hodoníně dne

Marek Smolík, jednatel

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody Posouzení
projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků , harmonoqramu
stavby a technického řešení). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222odst. 4 1ZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apd)
• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím



• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje ZL č. XXX schválit

dneV
(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

dneV
(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení , podléhá schválení odboru INV (popř. RMH,

ZMH).

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního lim'itu ne¬

bo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovite¬

lem stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH - ORG 150:
Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/3



v dne

0'méno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

V dne
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne
(jméno, podpis)

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2024/0022/150 věznění dodatků č. xx

Změnový list č. Název Změnového listu:

ZL č. 3

celková částka

3

2022 xxxxxRozpis částky na roky:

Finanční profil:

POLOŽKA Částka v KčORJ ORGROK

xxxx xxxxx2022 150

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

datum: jménopříkazce operace: podpis:

datum; jméno:správce rozpočtu: podpis:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č.

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx dalšípřílohy dle odst 3.3.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/3



TABULE
PRO OZNAČENI
STAVEB

'\tr W

N

SPECIFIKACE
BANNERU

Banner (autoplachta) velikosti 3x2 m se zahnutím.

Pokud není možno umístit banner této velikosti,

rozměr konzultujte s odpovědnou osobou.
Umístění ok na banneru po 1 m nebo po 50 cm,

Oka jsou naznačena žlutou barvou.

MĚSTO
HODONÍN

V případě, že by označení stavby mělo být umístěno
v interiéru, nahraďte banner komatexovou deskou 5 mm.



v w w

SPECIFIKACE
BANNERU Logo vycentrováno na střed

Písmo zarovnáno k druhé
nožičce písmene Í5H“

i

MĚSTO
HODONÍN

Velikost písma 230 b
Helvetica Neue Light
zarovnáno s písmenem „H“

Místo, kde chceme žít...

r i

# i:%

REVITALIZACE panelového sídliště Hodonín,
Vančurova, 2. část, III. etapa :

Ó3/2019- 07/2019 ■

Město Hodonín !

ŘUROVIA CS, a.s., Praha j
17 000 000 Kč ;
PP projekt Hodonín s.r.o., Dobrovc ského 3971/5A, 695 01 Hodonín

!

Stavba:Velikost písma 130 b
Helvetica Neue
černé písmo Light
barevné písmo Bold

Text vycentrován
na střed danného
prostoru s fotografií
nebo jen s textovým

polem

Termín výstavby:

Investor: i

Zhotovitel:;
Náklady: !
Projektant:;

Technický dozor:

E
E

8
o

- -T~l~

Velikost písma 160 b

Helvetica Neue
kombinace Light / Bold
webová stránka vycentrována na

střed prostoru pod čarou

i www.hodonin.eu
f ;# *

;..... .....:



r

w w

Ipecifikace
BANNERU Logo vycentrováno na střed

Písmo zarovnáno k druhé

Velikost písma 230 b

Helvetica Neue Light

zarovnáno s písmenem „H“

r
~

Obrázky dle zaslanýchpodkladů
a důležitosti k dannému projektu.

Doporučeno 2-5 fotografií

dle dodaných materiálů.
Rozlišení 300 dpi.

Text vycentrován
na střed danného

prostoru s fotografií

nebo jen s textovým

polem

i---

Stavba:Velikost písma 130 b

Helvetica Neue

černé písmo Light

barevné písmo Bold

Termín
Investor:

MSO servis, s.r.o., KyjovZhotovitel:
28 800 000 KčNáklady:
PROST HODONÍN s.r.o., Brněnská '4062/3a, 695 01 HodonínProjektant:

Technický (jlozor:
i

L_

www.hodonin.euVelikost písma 160 b

Helvetica Neue

kombinace Light / Bold

webová stránka vycentrovaná na

střed prostoru pod čarou

##



w w jr

SPECIFIKACE
BANNERU

Umístění 2 fotografií

PROVOZNÍ budova zooStavba:
Termín výstavby: 04/2019-05/2020

Město HodonínInvestor:
Zhotovitel: MSO servis, s.r.o., Kyjov
Náklady: 28 800 000 Kč

s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 HodonínProjektant:
Technický dozor:

www.hodonin.eu

f



w w #•

SPECIFIKACE
BANNERU

Umístění 3 fotografií
v

MĚSTO
HODONÍN

Místo, kde chceme žít...

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO
04/2019-05/2020
Město Hodonín
MSO servis, s.r.o., Kyjov
28 800 000 Kč

s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Stavba:
Termín výstavby:
Investor:
Zhotovitel:
Náklady:
Projektant:

Technický dozor:

www.hodonin.cu



W W #“■

BLIZSI
SPECIFIKACE
BANNERU

Umístění 5 fotografií
v/

MĚSTO
HODONÍN

Místo, kde chceme žít...

.

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO

04/201 9 -05/2G20
Město Hodonín
MSO servis, s.r.o., Kyjov
28 800 000 Kč

s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Stavba:
Termín výstavby:
investor:
Zhotovitel:
Náklady:
Projektant:

Technický dozor:

í

1

www.hodonin.eu

1 • fff


